
T.C.
İSTANBUL

14. AĞIR CEZA MAHKEMESİ

DURUŞMA TUTANAĞI
DOSYA NO : 2016/32 Esas
DURUŞMA TARİHİ : 20/12/2016
CELSE NO : 28.

BAŞKAN : Ali İhsan HORASAN 95147
ÜYE : Ömer KARAGÖL 101212
ÜYE : Arif ATANIAN 119220
CUMHURİYET SAVCISI : Mehmet YEŞİLKAYA 104746
KATİP : Serhat GÜL 144150

Belirli gün ve saatte 28. celse açıldı. 
Tutuklu sanık Ramazan AKYÜREK'in bağlı bulunduğu ceza infaz kurumundan 

getirildiği görüldü. Bağsız olarak huzura alındı.
Başka suçtan tutuklu sanıklar Mehmet Ali ÖZKILINÇ ve Şükrü YILDIZ'ın bağlı 

bulundukları ceza infaz kurumundan getirildikleri görüldü, bağsız olarak huzura alındılar. 
Başka suçtan hükümlü sanık Yasin HAYAL'in Tekirdağ 2 No'lu F Tipi Yüksek 

Güvenlikli Kapalı Ceza infaz Kurumunda, başka suçtan tutuklu sanık Hamdi EGBATAN'ın 
 Gümüşhane E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda, başka suçtan tutuklu sanık Özkan 
MUMCU'nun Muş E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda, başka suçtan tutuklu sanık 
Osman GÜLBEL'in Sincan 1 No'lu F Tipi Ceza İnfaz Kurumu'nda SEGBİS aracılığıyla 
hazır oldukları görüldü. 

Sanık Ahmet İlhan GÜLER müdafii Av. Melih Asım GÜLER geldi, 
Sanık Reşat ALTAY müdafiileri Av. Orhan EKİNCİ geldi,
Sanık Engin DİNÇ müdafiileri Av. Necdet PAKDİL geldi,
Sanık Ramazan Akyürek müdafii Av. Adem Kaplan geldi,
Sanık Ali Fuat Yılmazer müdafileri Av. Fatma Saadet Yılmazer geldi,
Sanık Şükrü Yıldız müdafii Av. Nebi Doğan geldi. 
Sanık Sabri Uzun müdafii Av. Fikret Kart geldi,
Katılanlar vekilleri Av. Hakan BAKIRCIOĞLU, Av. Sebu ASLANGİL, Av. Hülya 

Deveci, Av. Emine İnci İŞBULUR ve Av. Bahri Bayram BELEN geldi, başka gelen 
olmadı.  

Açık yargılamaya devam olundu.  
Heyet değişikliği nedeniyle eski zabıtlar okundu. 
Gelen evrakların okunmasına geçildi. 
26. celse (24) numaralı ara kararı gereğince Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat 

Daire Başkanlığında tutulmakta olan LOG kayıtlarının (telefon ve kişi sorgulama) silinmesi 
iddialarına ilişkin araştırma ve soruşturma yapılıp yapılmadığının bildirilmesinin ve yapılan 
araştırma/soruşturmanın akıbetine ilişkin Mahkememize bilgi verilmesi için Emniyet Genel 
Müdürlüğü İstihbarat Daire Başkanlığına yazılan müzekkere cevabının geldiği;
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13/12/2016 tarih, 49184388.2152.13-100-0013/1395844 sayılı yazı cevabında; 
Emniyet Genel Müdürlüğü Teftiş Kurulu Başkanlığı Araştırma, Soruşturma ve Ön İnceleme 
Yönergesi'nin "Soruşturma" başlıklı 9. Maddesinin ikinci fıkrasında "...Soruşturma 
sonucunda müfettişler tarafından disiplin soruşturma raporu, tevdi raporu ve tazmin raporu 
düzenlenmek suretiyle ilgili mercilere intikal ettirilir" hükmü, aynı yönergenin "Tevdi 
Raporu" başlıklı 11. Maddesinin birinci fıkrasında "Müfettişler; 4483 Sayılı Kanun kapsamın 
dışında kalan, Türk Ceza Kanunu, 19/04/1990 tarihli ve 3628 Sayılı Mal Bildiriminde 
Bulunması, Rüşvet ve Yolsuzluklarla Mücadele Kanunu'nu ve açık olarak suç sayılan 
hareketlerin sayıldığı ceza hükmü içeren diğer özel kanunlar kapsamına giren bir suçla ilgili 
teftiş, araştırma ve soruşturma sırasında delil ya da emare elde ettiklerinde, durumu tevdi 
raporu düzenleyerek yetkili ve görevli Cumhuriyet Başsavcılığına bildirirler" hükmünün yer 
aldığı,

Bu kapsamda  İçişleri Bakanlığı tarafından görevlendirilen Mülkiye Müfettişleri 
tarafından İstihbarat Dairesi Başkanlığındaki LOG kayıtlarının hukuka aykırı olarak silinmesi 
olayı ile ilgili 16/04/2014 tarih ve R.A.151/30 A.C.Ö 15/6 (14-480) 148-149 sayılı tevdi 
raporu düzenlendiği ve Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülmekte olan 
2014/74480 sayılı soruşturma kapsamında konunun soruşturulduğunun bilindiği, bu nedenle 
konunun Emniyet Genel Müdürlüğü Personel Dairesi Başkanlığına ve Ankara Cumhuriyet 
Başsavcılığına sorulmasının uygun olacağının bildirildiği anlaşıldı.

Sanık Faruk Sarı müdafi Av. Mustafa Gökmen'in mahkememize göndermiş olduğu 
dilekçesiyle bugün yapılacak duruşmaya katılamayacağı hususunda mazeret bildirdiği 
anlaşıldı. 

Sanık Hasan Durmuşoğlu müdafii Av. Özge Akbaş'ın 20- 23-24/12/2016 günleri 
yapılacak duruşmalara katılamayacağı hususunda mazeret dilekçesi gönderdiği anlaşıldı.

Sanık Ali Fuat Yılmazer müdafii Av. Senem Kutup'un bugünkü duruşmaya 
katılamayacağı hususunda mazeret dilekçesi gönderdiği anlaşıldı.

26. Celse 22 nolu ara karar gereğince kamuoyunda "Ergenekon" olarak bilinen dava 
ile ilgili olarak İstanbul (Kapatılan) 13. Ağır Ceza Mahkemesinin 2008/209 Esas sayılı 
dosyasının soruşturma ve kovuşturma aşamalarında tanık Engin Bağbars'ın beyan veya 
beyanlarının bulunup bulunmadığı araştırılarak tanık Engin Bağbars'ın beyan veya 
beyanlarının tespit edilmesi halinde buna ilişkin tutanakların onaylı örneklerinin 
Mahkememize gönderilmesi için İstanbul 4. Ağır Ceza Mahkemesine yazılan yazı cevabının 
geldiği, 

19/12/2016 tarih, 2016/315 esas sayılı yazı cevabında; dosyanın çok kapsamlı olduğu, 
UYAP sisteminde tüm belgelerin bulunmadığı, bulunsa dahi açılamayabileceği bildirilerek 
İstanbul (Kapatılan) 13. Ağır Ceza Mahkemesi'nin 2008/209 esas sayılı dava dosyasının ana 
klasörlerinin 5 DVD halinde gönderildiği anlaşıldı. 

SEGBİS kaydına saat 11:09 itibariyle başlandı. 
Duruşma sırasında sanık Ercan Demir müdafii Av. İsmail Emre Telci (11:34) ve 

sanık Mehmet Ali Özkılınç müdafii Av. Osman Altıntaş'ın (11:54) geldikleri görüldü, 
yerlerine alındılar.

MAHKEME BAŞKANI: Olacak herhalde değil mi? Çapraz sorguya devam 
ediliyormuş.

ZABIT KATİBİ SERHAT GÜL: Açtım efendim sistemi.
MAHKEME BAŞKANI: SEGBİS kaydına geçelim. Saat şu an kaç?
ZABIT KATİBİ SERHAT GÜL: 11:09
MAHKEME BAŞKANI: 11:09 itibariyle başlandı. Evet katılan vekillerinden ayrı 

ayrı soruldu. Kendinizi tanıtarak Avukat Bey. Buyurun Avukat Bey, doğrudan sorunuzu 
yöneltin. 
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KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU SÖZ ALDI: Hrant Dink 
Cinayeti Tasarısına dair elde edilen bilgiler, İl Emniyet Müdür Yardımcıları, Terörle 
Mücadele Şube Müdürü başta olmak üzere, diğer Şube Müdürlerinin bilgisi dahilinde miydi? 
Şube Müdürleri ve Müdür Yardımcılarına bu bilgi aktarıldı mı ve bu konuda bir 
değerlendirme yapıldı mı diğer birimlerle?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK SAVUNMASINDA: Efendim savunmam 
sırasında arz ettiğim gibi 17 Şubat tarihli Hrant Dink ile ilgili F4 raporu üst yazısını 
imzalarken ben bu yazıyı bana getiren İl İstihbarat Şube Müdürümüz Engin Dinç ile bu 
konuyu konuştum. Engin Dinç ile konuştuğumuz sırada ve daha sonra bu istihbari bilginin 
gerek toplantı, gerekse yazılı olarak yalnızca İstihbarat Dairesi Başkanlığı, daha sonra 
konuşmamız üzerine İstanbul Emniyet Müdürlüğü ile paylaşılması konusunda mutabık 
kaldık. Onun dışında ifade ettiğiniz şekilde bir dağıtım veya bilgi paylaşımı olmadı. 

KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: Yine bununla bağlantılı 
olarak şunu sormak isterim; Erhan Tuncel’in daha önceki celselerde de okuduğum ifadeleri 
vardı. Erhan Tuncel ifadesinde, Mcdonalds eylemi sonrası, Muhittin Zenit ile muhatap 
olduğu ve YİE olduğu tarihlerde Terörle Mücadele Şube Müdürlüğünde bir şahsın, ela gözlü 
olarak tanımladığı bir şahsın Muhittin Zenit vasıtasıyla kendisiyle ilişki kurduğunu ve 
görüşmeler yaptığını, Malatyalılar diye bir grup olduğunu ve bu grup içerisinde çalışma 
yapmasına yönelik de telkinlerde bulunduğunu söyledi ve Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü 
görevlisi olduğunu. Çünkü Mcdonalds eylemi sonrası da kendi sorgusuna katılan şahıs olarak 
da bu şahsı gördüğü söylemişti.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Erhan’ın ifadesi değil mi Efendim?
KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: Evet Erhan Tuncel’in 

ifadesi. Yasin Hayal, Yahya Öztürk Emniyet Müdürlüğündeki odasını ziyaret etmiş, 
Mcdonalds eylemi sonrası. Buna dair beyanları vardı. Yahya Öztürk, Mcdonalds’ın 
bombalanması eylemini Trabzon İl Emniyeti olarak çok fazla önemsediklerini beyan etmişti 
ve Yahya Öztürk 4 Aralık 2007 tarihinde Trabzon Cumhuriyet Başsavcılığına verdiği bir 
ifadesinde demişti ki; Erhan Tuncel 2004’ten sonra Hrant Dink’in öldürülmesi aşamasına 
kadar olan süre içinde Trabzon Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü, kendisini İstihbarat 
elemanı olarak çalıştırmış. Yani Yahya Öztürk ise TEM Görevlilerini Erhan Tuncel’i 
istihbarat elemanı olarak çalıştırdığına dair bir beyanda bulunmuş ve Engin Dinç de; 2015 
tarihli, 26 Ağustos 2015 tarihli İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı ifadesinde; görev yaptığım 
dönemde Yasin Hayal’in ne yaptığı konularında Trabzon TEM Şube Müdürü ile zaman 
zaman görüşüp bilgi paylaşımında bulunuyorduk diye beyanda bulunmuş.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Evet.
KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: Bir de yine geçen 

celselerde aslında beyan etmiştik biz cinayetin işlendiği gün, yani 19 Ocak 2007 tarihinde, 
cinayetten çok kısa bir zaman sonra 16:17’de ve 16:26 saatlerinde Yahya Öztürk o dönem 
Afyon’da görevli olan Engin Dinç’i aramış. Engin Dinç tarafından aranmamış. Yahya Öztürk

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Cinayet sonrası evet.
KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: Evet cinayetten sonra, 

yani cinayet 14:57 sıralarında, 14:58 sıralarında işlendi. 16:17 ve 16:26 saatlerinde, yani 1.5 
saat kadar sonra Yahya Öztürk Engin Dinç’i aramış. Oysaki Engin Dinç o tarihte Afyon’da 
görevli. Sonra Adem Sağlam’ı aramış aynı saatlerde. Adem Sağlam Yahya Öztürk’ü aramış. 
Yine Yahya Öztürk 16:37 ve 20:37 saatlerinde Faruk Sarı’yı ve yine o saatler aralığında 
Faruk Sarı da Yahya Öztürk’ü aramış. Şimdi bu irtibatlara bakıldığı zaman da yani Yahya 
Öztürk’ün doğrudan Engin Dinç’i, Engin Dinç Afyon’da olduğu halde araması, cinayetten 
çok kısa bir zaman sonra, Yahya Öztürk’ün de bu cinayet tasarısına dair bilgilere sahip 
olduğuna dair bir algı oluşturdu bizde. Hani Yahya Öztürk özelinde konuşacak olursak Yahya 
Öztürk’ün bilgisi var mıydı, olabilir miydi bu konuda bilginiz var mı?
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SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Hakan Bey benim bilgim yok. İstihbarat 
Müdürünün dışında bu bilgiyi birileriyle paylaşmak noktasında zaten anlaşmış olsak hemen, 
yani ben bu toplantıyı yapmakla bir şey kaybetmeyeceğim, kazanacağım. İstihbarat 
Müdürümle konuşmamdan sonra dediğim gibi yalnızca İstihbarat Başkanlığı, sonra 
konuşmamızdan sonra bir de İstanbul’a yazıyla bildirilmesi noktasında anlaştık. Onun dışında 
bunlar arasındaki ilişkiler noktasında bilgim yok. Ancak sizin o yaklaşımınızla ilgili ben de 
şöyle bir yaklaşım paralelinde bir şey düşünüyorum. Neticede o Terör Müdürü. Terör 
Müdürü olan birisi o ilde, yani Trabzon da Terör Müdürü. Beraber eskiden görev yaptığı 
İstihbarat Müdürü de oradan ayrılmış olsa da, neticede önceden Engin Dinç de buradaki 
ifadesinde belirtti, Terör Müdürüyle çok yakındık biz, hem özelde hem resmi işte görev 
ilişkilerimizde dedi. Bu çerçevede olan bir olayla ilgili Engin’le Terör Müdürünün, Terör 
Müdürü aradı dediniz herhalde.

KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: Evet, hı hı Terör 
Müdürüymüş.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Yani oranın Terör Müdürü eskiden İstihbarat 
Müdürlüğü yapmış birisini aramasını, eskiden orada İstihbarat Müdürlüğü yapmış birisini 
aramasını ben doğrusu ben de Terör Müdürlüğü ve İstihbarat Müdürlüğü yapmış birisi olarak 
çok yadırgamadım. Hatta makul olduğunu da düşünüyorum. Yani bir art niyet olduğunu 
düşünmüyorum burada, onu arz ederim.

KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: Art niyet üzerinden 
bakmıyorum zaten. Hani…

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Bilgi sahibi olması konusunda da… 
KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: Evet.
SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Önceden bilgi paylaştıysa Engin, o noktada benim 

bilgim yok Hakan Bey.
KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: Tamam, yani ben de tam 

da Yahya Öztürk’ün Engin Dinç’i aramaksızın, Engin Dinç o tarihte Afyon’da olduğu halde, 
cinayetten çok kısa bir zaman sonra aramış olmasını, bu cinayet tasarısına dair bilgi sahibi 
olmasına yordum. Hani o sebeple sordum. Yoksa art niyet meselesi  üzerinden sormadım ben 
bunu.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Anladım. Şunu da eklemek isterim ki; neticede 
Merkezden C Şube Müdürü de mesela Faruk Sarı’yı doğal olarak oradaki İstihbarat 
Müdürünü öncelikle aramış. Daha sonra aldığı cevaptan sonra Engin Dinç’i aramış, burada 
duruşmalarda anlaşıldığına göre. Zaten oradaki Terör Müdürü muhtemelen önce zaten Faruk 
Sarı’yla ya beraberdir yahut işte görüşmüşler. Muhtemelen C Şube Müdürü gibi o da Enginle 
görüşmekte de bir fayda ummuş olabilir diye değerlendiriyorum efendim.

KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: Peki Yasin Hayal 
Trabzon Terörle Mücadele Şube Müdürlüğünün ilgi alanına giren, hakkında çalışma yaptığı 
birisi miydi ve size bu konuda herhangi bir bilgi aktarımı oldu mu Trabzon TEM’in? 
Herhangi bir sebeple, sadece Dink cinayeti üzerinden söylemiyorum.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Şöyle efendim; Yasin Hayal Mcdonalds 
bombalamasıyla ilgili benim gündemime gelen, Emniyet Müdürü olarak gündemime gelen, 
Trabzon gündeminde de, Trabzon’da da gündem olması Mcdonalds eyleminden sonradır. 
Kendi dar çevresinde gündem olmuş tanınan birisi olabilir o Pelitli bölgesinde, arkadaşları 
çevresinde, ama Trabzon’un gündemine Mcdonalds eylemiyle birlikte girmiştir. Ondan sonra 
dolayısıyla Terör Müdürünün birinci derecede, Yasin Hayal de gündeminde olması çok 
doğal. Yasin Hayal zaman zaman gündemimize gelirdi. Ancak bu Hrant Dink bilgisi 
İstihbarata özel bir bilgi olduğu için o noktada hususi bir bizim Terör Müdürüyle o Hrant 
Dink’e özel bir görüşmemiz olmamıştır efendim. Yalnızca İstihbarat Müdürümüzle bu 
konuları görüşmüşüzdür.
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KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: Peki Dink cinayeti 
dışında Trabzon TEM’in Yasin Hayal’e dönük bir çalışması, ceza evinden çıktıktan sonra 
yani 13 Eylül 2005 tarihinde ceza evinden çıkmıştı. O tarihten sonra herhangi bir çalışması 
olduğuna dair bilginiz var mı? Yani hedefe aldığı, çalışma yürüttüğü biri miydi ve bu konuda 
size hiç bilgi aktardılar mı veya Emniyette yaptığınız değerlendirme toplantılarında hiç Yasin 
Hayal’in faaliyetleri, Dink cinayeti tasarısı haricinde gündeme geldi ve konuşuldu mu?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Yasin Hayal zaman zaman gündeme gelmiştir. 
Ancak Dink konusu gündeme gelmemiştir. Yasin Hayal bazen yerel gazetede cezaevine giriş 
sırasında, çıkış sırasında fazlaca, ama zaman zaman da onun dışında da gündeme gelen veya 
getirilen birisiydi yani. Hrant Dink özeli gündeme gelmemiştir diğer birimlerle.

KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: Peki Dink cinayeti 
tasarısı hariç diğer birimlerle hangi bağlamda konuşuldu Yasin Hayal hatırlıyor musunuz? 
Yani gündeme geldiyse ve konuşulduysa neler konuşulduğu, kimin ne beyan ettiği 
konusunda bugünden baktığınızda bilgileriniz hala taze midir?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Doğrusu net hatırlamıyorum. Ama yani 
zamanında şurayı bombalamış bir kişi işte gazetede onun reklamı gibi yerel gazetede, işte 
futbolda şöyle başarı gösterdi falan filan bu tarz şeyler vardı. Bu tarz şeyler çıktıkça gündeme 
gelir, ya bu adam ne yapıyor ne ediyor. Yani İstihbarat Müdürü de bildiği konuyu orada ifade 
etmemiştir, uygun görmemiştir yani.

KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: Şimdi yine geçen 
celselerde aslında okuduğum Engin Dinç tarafından kaleme alınan İstanbul, Ankara, Erzurum 
İstihbarat Şube Müdürlüklerinin gereği için ve bilgi için de Daire Başkanlığına gönderilen bir 
yazı vardı, 31 Ocak 2006 tarihli bir yazı. Kısaltarak okumaya çalışacağım. Denilmekteydi ki 
o yazıda; radikal dini yapılanmalara yönelik sürdürülen çalışmalarda hedeflerimiz arasında 
yer alan Yasin Hayal ile irtibatta olan Mustafa isimli şahsın 3 adet silah temin etmeye 
çalıştığı şeklinde bilgi elde edilmesi üzerine yapılan çalışmalarda, Mustafa isimli şahsın 
Mustafa Öztürk isimli şahıs olduğu, şahsın ilimizde bulunan süre içerisinde Alperen Ocakları 
içerisinde bulunan şahıslarla irtibatta olduğu, Yasin Hayal ile aynı grup içerisinde olmasından 
dolayı tanıştıkları, şahsın 2004 yılı içerisinde yapmış olduğu Mcdonalds isimli iş yerine 
bomba atma olayından haberdar olduğu ve şahsın eylem sonrasında kendi ikametlerinde 
saklanmasına yardımcı olduğu, çevresinde radikal fikirleri benimseyen biri olarak tanındığı 
şeklinde bilgiler derlenmiştir ve devam ediyor yazıda, deniyor ki; aynı grup içerisinde yer 
alıp, kendisine mutemet düzeyinde faydalanılan şahıstan, Mustafa Öztürk isimli şahsın 
ilimizden temin etmeye çalıştığı 3 adet tabancanın Erzurum Nizamı Alem Ocakları İl Başkanı 
olduğu öğrenilen kişi tarafından istendiği, bu silahları temin ettikten sonra Erzurum iline 
gideceği ve burada Erzurum Nizamı Alem Ocakları Başkanı ve tespit edilemeyen birkaç kişi 
ile birlikte İstanbul iline gidecekleri ve burada da muhtemel bir eylem gerçekleştirecekleri, 
ayrıca Alperen Ocakları Genel Başkanı Nedim isimli şahsın konudan haberdar olduğu 
hususları öğrenilmiş olup, Erzurum Nizamı Alem Ocağı Başkanının 27 Ocak 2006 günü 
İstanbul iline geçtiği şeklinde teyide muhtaç bilgiler alınmıştır denilmiş. Raporda yer alan 
bilgiler  bunlar. Bir de Mustafa Öztürk tarafından kullanılan 5363031546 numaralı telefon, 
Dink cinayetinin işlenmesinin ertesi günü, yani 20 Ocak 2007 tarihinde Vedat Yavuz 
imzasıyla Hrant Dink isimli şahsı öldüren örgüt mensupları tarafından sabotaj ve bombalama 
ile sansasyonel eylem gerçekleştirecekleri yönünde istihbari bilgi alındığından, muhtemel 
eylemleri engellemek amacıyla  militanlarca kullanılan 5363031546 numaralı GSM 
telefonunun 24 içerisinde Hakim onayına sunulmak üzere dinlenmesi,  izlenmesi, sinyal 
bilgilerinin değerlendirilmesine, kayda alınmasına ihtiyaç duyduğu belirtilmiş, Vedat Yavuz 
imzalı evrakta. Mustafa Öztürk’ün teknik takibine ilişkin 23:30’da başlamak üzere 24 saatlik  
yazılı emir ile dinleme kararı alınmış ve sonrasında da Ankara İl Emniyet İstihbarat Şube 
Müdürlüğü tarafından da hem bu 24 saatlik süreyi kapsayan yazılı emrin onaylanması ve 
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Yasin Hayal’in 3 aylık süre ile teknik takip kararının uzatılmasına dönükte talepte 
bulunulmuş. Ankara 11.Ağır Ceza Mahkemesi tarafından da kabul edilmiş. Yani Mustafa 
Öztürk, cinayetten hemen sonra da yazılı emirle de dinlemeye alınacağı kadar da 
önemsenmiş. Peki Yasin Hayal ile Mustafa Öztürk arasındaki irtibata ilişkin ne tür çalışmalar 
yapıldı, Trabzon İl Emniyet Müdürü olduğunuz dönemde? Mustafa Öztürk’ün yapmayı 
tasarladığı eylemler nelerdi ve Mustafa Öztürk neden Trabzon Emniyetinin çalışma hedefi 
olarak belirlediği kişilerden biriydi, bilgileriniz nelerdir bu konuda? 

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Hakan Bey, bu eleman kaynaklı, yine F4 
raporundan derlenen Erzurum’a dağıtımlı yazılan yazıdan aktardınız zannedersem değil mi?

KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: F4 raporunu maalesef 
göremedik. Evet ama bir İstanbul, Ankara, Erzurum’a ve İstihbarat Daire Başkanlığına 
gönderilen Engin Dinç tarafından kaleme alınan bir yazı var.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Eleman kaynaklıdır, Erhan Tuncel kaynaklıdır 
büyük bir ihtimalle. Yani İstihbarat Şubemiz elemandan aldığı bilgileri gecikmeksizin 
dağıttığını görüyorum. Mustafa Öztürk isminde ben o dönem böyle bir yazı görmüşsem 
görmüşümdür. Ama hakikaten ne o dönemden ne de bugünden Yasin Hayal gibi hatırladığım 
bir isim değildir. Ancak bu dava dosyasında geçtiği kadar, o sizin gördüğünüz evraklar 
üzerinde ben görmüş oldum. Yani oradaki detay çalışma noktasında Engin ile özelde bir 
paylaştığım, İstihbarat Müdürümle özelde paylaştığım bir şey olduğunu hatırlamıyorum. 

KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: Yani şundan dolayı biz 
müdahil tarafı olarak önemsedik…

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Evet.
KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: Bu evrakın kaleme 

alındığı tarih 31 Ocak 2006 tarihi ve Dink cinayeti tasarısına dair raporun hazırlandığı tarih 
de 15 Şubat 2006 tarihi. Yani 15 gün öncesine ait.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: 15 gün evet. 
KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: Çünkü 31 Ocak, 15 gün 

öncesine ait bir evrak ve orada da Yasin Hayal ile bağlantılı olarak Mustafa Öztürk’ün 3 adet 
silah temin etmeye çalıştığına dair de bilgiler var.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Evet
KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: Yani o sebeple de aynı 

zamanda Mustafa Öztürk de bu davanın hem sanığıydı hem birçok aşamada da merkeze 
oturan birisi olduğu dava süresince, dolayısıyla Mustafa Öztürk ile bağlantılı, Yasin Hayal ile 
ilişkili ve silah temin etme meselesini bir arada düşündüğümüzde, raporun kaleme alındığı, 
tarihe baktığımızda önemsenmesi gerektiğini düşündük. Ama siz çok ayrıntılı bilgi sahibi 
olmadığınızı söylemektesiniz bu konuyla ilgili. 

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Varsa F4, görmüşümüdür, yani Mustafa 
Öztürk’ün ismini. Yoksa ismini de belki görmemiş olabilirim, gördüysem bile 
hatırlamıyorum yani. Ancak bu kadar ifade edebilirim yani.

KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: Peki Vedat Yavuz, 
cinayetten 1 gün sonra yazılı emirle dinlenmesi talebinde bulunmuş. Bu sizin bilginiz 
dahilinde miydi ve neden bu türden bir karar alınma ihtiyacı hissedildi?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Onu Vedat Yavuz ve daha ziyade, Vedat 
Yavuz’dan ziyade dinleme kararını talep eden Şube Müdürlüğü C’dir muhtemelen. Orası çok 
daha net bilgi verebilir. Ben şimdi bilgi verildiyse bile hatırlamıyorum ki, büyük bir ihtimalle 
bu tür konularda çok bilgi verilme ihtiyacı olmaz Başkanlıkta. Normal anlattığınız şey 
prosedürdür. Hatta 24 saatlik kararı ben vermişsem Daire Başkanı olarak bile, bana o gün arz 
edilmiştir yani, ben ekine bakmışımdır veyahutta, imzalamışımdır. Ne kadar ifade edildiyse 
ben o kadar aklımda kalır. Böyle bir şey ifade edildiyse bile hatırlamıyorum. Muhtemelen 
yani edilmeye ihtiyaç duyulmamış olabilir. Yani cinayetin aydınlatılması noktasında Vedat 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 



T.C. İSTANBUL 14. AĞIR CEZA MAHKEMESİ Duruşma Tar: 20/12/2016 Dosya No : 2016/32 Esas

 

 

 
 

  
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Yavuz o talebi yapmış olmalı yani. 
KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: Evet, öyle görünüyor. 
SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Evet efendim.
KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: Şimdi Engin Dinç, 

Başbakanlık Teftiş Kurulu üyelerine 12 Mayıs 2008 tarihinde vermiş olduğu ifadesinde diyor 
ki; Erhan Tuncel’i cezaevinden çıktıktan sonra Yasin Hayal’i sıkı şekilde takip etmesi 
talimatı verilmişti. Yasin’in kafasında sadece bu değil, birkaç farklı eylem planladığı da bize 
ulaşan bilgiler arasındaydı. Yine Engin Dinç 28 Şubat 2008 tarihli Meclis ifadesinde; Yasin 
Hayal’in Trabzon içerisinde HSBC’ye de yönelik eylem düşündüğünü biliyoruz gibi bir 
beyanı var. 

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Evet.
KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: Yasin Hayal’in Hrant 

Dink cinayeti haricinde planladığı diğer eylemlerinin neler olduğu, HSBC Bank’a yönelik 
eylem planı konusunda sahip olduğunuz bilgiler nelerdir?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Bunu şöyle cevaplamak isterim; Yasin Hayal’in 
Mcdonalds bombalanması sonrasında benim gündemime gelen birisi ve daha sonra zaman 
zaman adı geçen birisi. Yasin Hayal’in psikolojisi ile ilgili gerek arkadaşların takibi, gerekse 
elemandan aldıkları bilgiler çerçevesinde bana aktarımları, Yasin Hayal bu gün şu bankayı 
bombalamayı düşünüyor olduğunu ifade eder. Ama yarın başka bir şey, yani ondan 
vazgeçtim şunu yapacağım diyebilir psikolojide olan birisi olarak hatırımda benim. Hrant 
Dink konusu da mesela o gün Hrant Dink demiş, yarın Hrant Dink’ten vazgeçtim, işte 
şuranın elçisini veyahutta şu düşman devletin bilmem konsolosluğunu diyebilir. Böyle veya 
bu şekilde de yönlendirebilir belki de. Yönlendirilmeden ziyade konuştuğumuz, Yasin 
Hayal’in yani her an farklı bir eylem türünü, hedefini benimseyip onu uygulayabilecek 
psikolojide birisi olarak hatırımda. Konuşmalarımızda bu çerçevededir. Yani böyle ifade 
edebilirim bunu. 

KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: Peki somut olarak size 
aktarılan bir bilgi var mıydı? Dink cinayeti haricinde, örneğin HSBC Bank’a dönük saldırı 
yapmayı tasarladığı bilgisini Engin Dinç başta olmak üzere herhangi bir personeliniz size 
örneğin bu türden bilgi aktardı mı? Yahutta Engin Dinç’in birkaç farklı eylem planı dediği 
hususa ilişkin somut olarak size aktarılan bir bilgi oldu mu veyahutta sizin somut olarak 
bildiğiniz başka bir eylem planı var mıydı?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Somut, şuraya diye hatırlamıyorum, ifade ettiyse 
bile arkadaşım. Ancak dediğim psikoloji içinde o gün HSBC Bank, yarın başka bir bank veya 
şahıs olabilecek bir psikolojide şahıs olarak bana tanıtıldı. Ben Yasin’i böyle tanıyorum 
Hakan Bey. 

KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: Peki bu 30 Aralık 2005 
tarihli F4 raporunda Yasin Hayal’in Adam Öldürmeye Teşebbüs suçundan cezaevinde 
kaldığını beyan eden bir kişi ile bir görüşme yaptığı ve bu kişinin Yasin Hayal’e, istediği 
zaman kendisine TNT temin edebileceği ve bu yönde de irtibatlarının olduğunu söylediği 
bilgilerini içeren bir F4 raporu var. Bu rapor da 30 Ocak 2005 tarihinde düzenlenmiş bir 
rapor, yani Dink cinayetine dair tasarının kaleme alındığı tarihten 1,5 ay önce, evet bu 30 
Aralık’ta, ve yine Yasin Hayal Ermenilere karşı bir kin besliyor, bir daha eylem yaparsam 
İstanbul’da yaparım diyor. Dediği rapor da biliyorsunuz 13 Ekim 2005 tarihliydi ve sizin 
imzanızla Daire Başkanlığına gönderildiği tarih de 19 Ekim 2005 tarihiydi. Dolayısıyla bu 2 
tarih arasında, yani Ermenilere karşı kin beslediği ve bir dahaki eylemimi İstanbul’da 
yaparım dediği tarihten kısa bir zaman sonra ve Dink cinayeti tasarısına dair evrak kaleme 
alındığı tarihten de kısa bir zaman önce kaleme alınmış bir evrak. Yasin Hayal’in neden TNT 
bulma uğraşı içerisinde olduğuna dair bir bilginiz var mı ve personelinize bu raporu 
okuduğunuzda, bu konuyla ilgili çalışma yapılmasına yönelik bir talimat verdiniz mi?
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SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Ayrıca bir talimat vermeme belki gerek yok, ama 
onu imzalarken de onunla ilgili konuşmuşuzdur ve İstihbarat Şubesi o konunun da takipçisi 
olduğunu bana ifade etmiştir Hakan Bey. 

KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: Peki somut olarak, daha 
genel bir şey ifade ediyorsunuz, hani konuşulmuştur diyorsunuz, konuşulduğu…

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Yani bu 6 sorunun cevabını, yani meşru 6 soru 
anahtarı diye bize poliste öğretilir. Mutlaka İstihbarat Şube Müdürü de merak ediyor ve o 
çerçevede çalışıyordur diye değerlendiriyorum. Ama ben mesela şu ek klasörlere bakıp, bu 
dava dosyasında yargılanmaya başladıktan sonra bu dosyaları tekrar gündemime aldım. 
Benim aklımda Yasin Hayal’in ismi ve Hrant Dink konusundan başka bir şey, cinayetten 
sonra da yoktu açıkçası. Yani ancak soruşturmalar sırasında bana intikal eden bilgiler 
çerçevesinde bilgi sahibiydim. Belki bu işle ilgili olan Engin’in veya daha alt kademedeki 
Ercan’ın, Hasan’ın veya diğer Muhittin’in veya işte diğer arkadaşların daha detaylı bilgileri 
olabilir, daha taze olabilir. Benim vakıfiyetim bana bildirildiği kadar veya benim 
görebildiğim kadar olmuştur. 

KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: Trabzon İl Emniyet 
Müdürü olduğunuz tarihte, yani 1 Mayıs 2006 tarihinde Hrant Dink hakkında kurulan 
Türklüğü aşağıladığı iddiasıyla kurulan hüküm, Yargıtay 9.Ceza Dairesi tarafından 
onanmıştı. 15 Şubat 2006 tarihli F4 raporuna göre de Yasin Hayal, Hrant Dink’e dönük 
eylemini Türklüğe, Türkiye Cumhuriyetini karaladığı inancına dayandırmaktaydı. Yargıtay 
9.Ceza Dairesinin Hrant Dink hakkındaki hükmü onamasının Yasin Hayal’in algısında Hrant 
Dink’e dönük saldırı için uygun ve haklı zemin oluştuğu algısına yol açabileceğini 
değerlendirdiniz mi ve bu değerlendirme üzerinden personelinize bu konu ile ilgili çalışma 
yapılmasına dönük bir talimat verdiniz mi?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: O gün bu konuyu değerlendirip 
değerlendirmediğimi hatırlamıyorum şahsen. İstihbarat Müdürümün değerlendirip veya başka 
bir güvenlik Terör Müdürümün veya Emniyet Müdür Yardımcılarının değerlendirip de 
gündemimize getirdiğini de hatırlamıyorum, açıkçası hatırlamıyorum. 

KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: Erhan Tuncel’e ilişkin 
hazırlanan bir evrak var, talep formu başlığını taşıyan. Şunu ben size vereyim, sizde dursun. 
Biraz uzun alıntılarla okuyacağım size. Bir talep formu adlı bir evrak hazırlanmış. Bu evrak 
talep edenler olarak Ercan Demir, Özkan Mumcu, Mehmet Ayhan tarafından imzalanmış, 
onaylayan sıfatıyla da Engin Dinç tarafından. Erhan Tuncel’in kullanımında olan telefon 
belirtilmiş hedef numarası olarak en üstlerde. Tespit şekli başlığı altında takip tarassut 
yazılmış ve bu evrakta şu bilgilere yer verilmiş, denmiş ki; El Kaide Terör Örgütü ile iltisaklı 
unsurlarca ülkemizin birçok yerinde yaptığı sansasyonel nitelikli eylemlerin bir çoğunluğu, 
öncesinde yapılan çalışmalar neticesinde önlendiği, eylemleri gerçekleştiren şahısların 
eylemler öncesi, özellikle yurtdışına giderek siyasi ve askeri eğitim aldıkları 
gözlemlenmektedir. Bu doğrultuda hedeflerimiz arasında yer alan Yasin Hayal isimli şahsın 
Selefi Vehabi düşünceyi benimsediği, 24/10/2004 günü ilimiz Atatürk alanı karşısında 
bulunan Mcdonalds isimli işyerine bomba atarak 6 şahsın hafif yaralanmasına neden olduğu, 
yakalanmasını müteakip cezaevinde bulunduğu süre içerisinde aşırı radikal fikirleri 
benimsemekle birlikte bir çok irtibatı da tarafımızdan bilinmektedir. Adı geçen şahsın 
mensup olduğu gruba yönelik olarak devam eden çalışmalarımızda, Erhan Tuncel isimli 
şahsın Yasin Hayal’in ilimizde bulunduğu zamanlarda bu şahısla birlikte hareket ettiği 
gözlemlenmektedir. Şahsın son günlerde radikal bazı fikirler doğrultusunda hareket 
edebileceği değerlendirilmektedir. Bölgemizde gizli olarak yürütülen aşırı sağ faaliyetlerinin 
deşifre edilmesi, adı geçen şahsın gelecek döneme ait faaliyetlerinin önceden tespit edilerek 
engellenmesi amacıyla talep edilmektedir. İfadeler bunlar. Bu evrakın düzenlendiği tarih, 
tespit tarihi olarakta Mayıs 2006 diye yazılmış. Siz 9 Mayıs’ta İstihbarat Daire Başkanı 
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olarak görevlendirildiniz. 15 Mayıs’ta da Reşat Altay yeni müdür olarak Trabzon’da göreve 
başladı. Bu evrak sizin Trabzon İl Emniyet Müdürü veyahutta İstihbarat Daire Başkanı olarak 
bilginizin olduğu bir evrak mıydı?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Şöyle; ben orada müdürlüğüm devam ediyor olsa 
bile, yani Reşat Bey değil de ben orada müdürlüğüm devam ediyor olsa bile, bana bunu 
gösterme ihtiyacı hissediyorsa veya ifade etme ihtiyacı hissediyorsa İstihbarat bundan 
bahseder. Ancak İstihbarat Müdürümün bana bahsettiği, zaten daha önceki ifadelerimde de 
arz ettiğim gibi, yani biz konuyu hem teknik hem fiziki, her yönden takip ediyoruz. Endişeye 
mahal yok çerçevesindedir. Bu söylediği teknik takip konusunu yalnızca Yasin değil, demek 
ki Erhan Tuncel’i de takip etme ihtiyacı hissettikleri bir dönemde bu kararı da talep etmişler. 
Bu kararı talep ederken İstihbarat Müdürleri hangi kararı talep edeceklerse mahkemeden, İl 
Emniyet Müdürlerine her zaman değil, yani çoğu zaman bilgi verme ihtiyacı hissetmezler. 
Yani biz şu kişileri veyahutta şu alanı takip ediyoruz tarzında konuşurlar. Zaten bu çerçevede 
benimle konuşmuştur. Ben teknik takipten anladığım, mesela teknik olarak takip ediyoruz 
deyince Yasin’i anlamıştım o gün. Ama daha sonra Erhan’ı da ihtiyaç hissetmişler, onun için 
de karar almışlar. Bununla ilgili özelde bir bilgim yok. 

KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: Peki bu türden bir evrak 
kimin görüldüsünden ve denetiminden geçer? Bu evrak hangi kuruma dönük hazırlanmış bir 
evraktır. Çünkü talep formu başlığını taşıyan bir evrak.  

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Bu talep formu hem merkezde hem taşrada 
hazırlanır Hakim Bey, Hakan Bey. Dinleme talebi yapılacak olan şahısla ilgili, bu talebi 
yapacak olan memur veya komiser, rütbeli kimse, yapmış olduğu değerlendirme, elde ettiği 
bilgiler, teknik veyahut eleman kaynaklı veya neyse, elde ettiği bilgileri efendime söyleyeyim 
Ağır Ceza Hakimliğine göndermek üzere bu karar talep formu bu kararı verecek olan Hakime 
giden üst yazının altında olan bir yazıdır. Merkez Haber Alma Şubeleri de illerdeki İstihbarat 
Şubeleri de bu talep formunu hazırlarlar ve ilde İstihbarat Müdürü, merkezde de ilgili Haber 
Alma Şube Müdürü, ondan sonra da Başkan Yardımcısının imzasıyla mahkemeye giden 
evrakın altındaki şeydir bu ektir, evraktır. İlde İl Müdürü, İstihbarat Başkanlığında da 
Başkan’ın görmesi gereken bir evrak değildir. Ama bunu talep yaparken İl İstihbarat Müdürü 
veya merkezdeki Haber Alma Müdürü Başkanına, ildeki de İl Emniyet Müdürüne bilgi verme 
ihtiyacı hissederse verir. Yoksa bu istihbari dinlemelerle ilgili standart hazırlanması gereken 
bir formdur.

KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: O zaman ben 
söylediklerinizden şu sonucu çıkartıyorum; mutlaka iller bazında konuşacak olursak İl 
Emniyet Müdürünün görüldüsünden gereken bir evrak değildir. 

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Hayır. Benim ceva…doğrudur. 
KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: İl İstihbarat Şube 

Müdürü gerek görürse bu konuda İl Emniyet Müdürüne bilgi sunar. 
SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Doğrudur, doğrudur. 
MAHKEME BAŞKANI: Teamül mü bu yönde, resmi olarak mı bu şekilde?
SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Sayın Başkanım.
MAHKEME BAŞKANI: Trabzon’da bu tip olaylar çok mu yaşanıyordu? Bu yazıda 

ne diyor, Mcdonald's bombalanmış, 6 kişi yaralanmış, ciddi bir olay herhalde değil mi? İlin 
nüfusu, işleyişi, yoğunluğu gözetildiğinde Trabzon için ciddi bir olay olduğunu düşünüyorum 
ve sorumlusu Yasin Hayal, Erhan Tuncel’den bahsediliyor, böyle bir rapor size sunulması 
gerekmiyor mu, sizin görüldünüze gitmesi gerekmiyor mu? Her gün bu tip olaylar mı 
yaşanıyor Trabzon’da, sıradan bir olay mı da size gelmiyor bu evrak?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Estağfurullah Başkanım. Şöyle; kanuni mevzuat 
açısından, yönetmelik ve yönergelere göre İl Emniyet Müdürünün görmesi gerekmiyor bir. 
İki; uygulamada da, az önce Hakan Bey’e ifade ettiğim gibi İstihbarat Müdürü bundan 
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bahsetme ihtiyacı duyarsa İl Emniyet Müdürünün bilgisi oluyor Başkanım. Merkezde de yine 
aynı şekilde.

MAHKEME BAŞKANI: İhtiyaç duyulmayacak bir olay mı, hadise mi bu? Onu 
soruyorum. 

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Ha bu gün değerlendir derseniz.
MAHKEME BAŞKANI: Trabzon’da her gün Mcdonalds mı bombalanıyor, her gün 

bir yerler mi bombalanıyor? Bunun, bununla itham edilen insanların sizin bilginize sunulması 
lazım değil mi, El Kaide ile bağlantılı olduğuna dair bir rapor, size sunulması gerekmiyor 
mu? 

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Başkanım ben de sizin gibi düşünebilirim, farklı 
düşünebilirim. Ama ben ancak kanun…

MAHKEME BAŞKANI: Siz Başmüdürsünüz, size bağlı olarak çalışan bir birim 
değil mi? İstihbarat Müdürlüğü. 

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Doğrudur efendim. 
MAHKEME BAŞKANI: Bilgi vermesi gerekmiyor mu? Başmüdürün kendi 

sorumluluğu alanındaki ilde olan bitenden haberdar olmayacakta kimin olacak. 
SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Başkanım zaten…
MAHKEME BAŞKANI: Yani bu bilgi size gelmiyor mu? Onu diyorum. Bu bilginin 

size gelmemesi, bu raporun size sunulmaması, Emniyet Teşkilatındaki olağan teamül normal 
hayat yönünden uygun mudur? 

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Teamül yönü, mevzuat yönünden de, teamül 
yönünden de, burada başka müdürlerimiz de var, eskiden müdürlük yapmış avukatımız da 
burada, aynı dönemde müdürlük yapmışız. Hakikaten hem mevzuatımız açısından, hem de 
siz zaten Ağır Ceza’da reissiniz. Size de mutlaka bu tür talepler geliyordur. Mevzuat 
açısından da uygulama açısından da İl Emniyet Müdürüne genellikle arz edilmiyor. 
Uygulama bu, mevzuat bu Başkanım. Hakan Bey’e de ifade ettiğim budur. Önemsenme 
noktasına gelince…

MAHKEME BAŞKANI: Önemsenmiyor mu yani bu olay? 
SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Önemsenmez mi? Tabiki önemsenir.
MAHKEME BAŞKANI: İstihbarat Müdürünün takdirinde mi? Mcdonalds’ı 

bombalayan bir insan var, onun hakkında bir rapor geliyor ve İstihbarat Müdürü takdiren 
bunu size sunmuyor öyle mi?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: İstihbarat Müdürü, ben bu konuda hem fiziki, 
hem teknik ne lazımsa takip yapıyorum diye İl Emniyet Müdürü olarak Ramazan Akyürek’e 
sundu. Bunu daha önceki savunmalarımda arz ettim Sayın Başkanım. 

MAHKEME BAŞKANI: Peki.
SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Evet.
MAHKEME BAŞKANI: Devam edin Avukat Bey siz.
SANIK RAMAZAN AKYÜREK MÜDAFİİ AV. ADEM KAPLAN SÖZ ALDI: 

Kafamız karıştı efendim. Hakan Bey dinleme talebini sordu. Siz F4 raporunu sordunuz. 
Sorular…

MAHKEME BAŞKANI: Ben şu sunulanla alakalı konuştum. 
SANIK RAMAZAN AKYÜREK MÜDAFİİ AV. ADEM KAPLAN: Hakan Bey 

farklı…
MAHKEME BAŞKANI: Sunulan belgeyle alakalı sordum ben Avukat Bey.
SANIK RAMAZAN AKYÜREK MÜDAFİİ AV. ADEM KAPLAN: Devam ettiği 

konu, aynı konular değil tam anlamıyla.
KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: Ben talep formu 

üzerinden soruyorum.
MAHKEME BAŞKANI: Talep formu…
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SANIK RAMAZAN AKYÜREK MÜDAFİİ AV. ADEM KAPLAN: F4 ile ilgili 
bazı bilgileri sordu. Talep formu…

MAHKEME BAŞKANI: Genel manada ve talep formuyla alakalı sordum ben. Siz 
devam edin Avukat Bey.

KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: Peki ben şeyini sorayım. 
Bu talep formu yalnızca teknik takibe ilişkin mi, yoksa fiziki takibi de içeren bir şey mi? 
Yani bu tam olarak neye dönük. Yalnızca teknik takibe dönük hazırlanan bir evrak mıdır?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Bu Hakimin verdiği karar burada yalnızca telefon 
takibi değildir. Diğer takipleri de içerir, kapsar.

KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: Diğer takipleri de içerir.
SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Tabi.
KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: Danıştay saldırısının 

yaşandığı 17 Mayıs 2006 tarihinde İstihbarat Daire Başkanı olarak görevinizin başındaydınız. 
Trabzon Emniyet Müdürlüğü sıfatınız sona ermişti. Peki Danıştay saldırısı yaşandığında 
benzer cinayetlerin olabileceği ve bu türden bir saldırı veya saldırıda kimlerin 
hedeflenebileceği…

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Özür dilerim. Baştan alma imkanınız?
KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: Danıştay saldırısının 

yaşandığı 17 Mayıs 2006 tarihinde Daire Başkanıydınız. Danıştay saldırısı yaşandıktan sonra, 
benzer siyasal cinayetler işlenebileceği, bu türden bir saldırı yahutta saldırının hedeflerinin 
kimler olabileceği konusunda, Daire Başkanlığı olarak herhangi bir değerlendirme yaptınız 
mı?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Danıştay saldırısından sonra, yani oldukça bu 
konular gündeme geldi tabi. 

KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: Peki, şahıs olarak hani 
sansasyonel nitelikte olabilecek, ülke gündemini belirleyebilecek saldırıların kimleri 
hedefleyebileceği konusunda bir somut değerlendirmeler yaptınız mı ve o konuda herhangi 
bir tedbir aldınız mı şahıslara dönük?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: O dönemde yaptığımız toplantılar sonucunda 
bunu tamime dönüştürüp ne tür yazışmalar yaptığımızı hatırlamıyorum. Ancak toplantılar 
yapıldığını, bu konunun gündem maddesi olduğunu, taşranın da bu konuda uyarıldığını 
düşünüyorum açıkçası yani. Yani ayrıca belki uyarmaya gerek yok, ama muhtemelen uyarmış 
olmamız lazım diye düşünüyorum. 

KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: Peki isimler bazında 
hiçbir öngörünüz oldu mu? Hani kimleri hedefleyebilir, bu türden saldırıları hangi kesimler 
yapabilir. Hangi kesimler yapabilir ve tasarlanan o kesimlerde kimler bu saldırının hedefi 
olabilir diye somut değerlendirmeler yaptınız mı?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Hakan Bey, isim bazında değerlendirme 
yapıldıysa bile hatırlamıyorum. Böyle ifade edebilirim. Ama o tarz eylemlerin olabileceği 
hem merkezde hem taşra üzerinde mutlaka şey yapıldı, yani tahşidat yapıldı. 

KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: Şimdi 2 Ekim 2014 
tarihli İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı ifadenizde demişsiniz ki benim dönemimde 
ulusalcılık faaliyetleri artmıştı. 16 Temmuz 2007 tarihli Mülkiye Müfettişliği ifadenizde, 
benim görevimde azınlıklara, kürt orjin vatandaşlara, toplumu oluşturan diğer kesimlere karşı 
milli duyguların istismarına dayalı aşırı tepkisel ve şiddete teşvik edici nitelikte propaganda 
ya da faaliyet yürüten çevrelere yönelik gerekli istihbari çalışmalara ağırlık verilmesine önem 
verdim demişsiniz.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Doğrudur efendim. 
KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: 27 Şubat 2008 tarihli 

Türkiye Büyük Millet Meclisi İnsan Hakları Alt Komisyonu üyelerine yönelik, İstihbarat 
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Daire Başkanı olunca ülkede öne çıkan hususları takip ettiğinizi, bu çerçevede ülkede öne 
çıkan hususlardan bir tanesinin de milli hassasiyetlerin istismar edildiği konuları olduğunu, 
televizyonlardan, ajanlardan ve teknik takiplerden gelen bilgilerin değerlendirildiğini, Hrant 
Dink’in öldürülmesinin de bu çerçevede gerçekleştiğini, illerden de, İstihbarat birimlerinden 
de Dairenize size bilgilerin geldiğini, milli hassasiyetlerin istismarı çerçevesinde meydana 
gelebilecek olaylarla ilgili illeri Daire Başkanı olarak bilgilendirdiğinizi beyan etmişsiniz. 

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Evet.
KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: Yine Meclis Komisyonu 

üyelerine yönelik beyanınızda, Ermeni cemaatinin çok önem arz eden 2 isminden birinin de 
Hrant Dink olduğunu belirmişsiniz. Biliyorsunuz Hrant Dink hakkında Türlüğü aşağıladığı 
iddiasıyla kurulan hüküm Yargıtay 9.Ceza Dairesi tarafından onanmış, Yargıtay Cumhuriyet 
Başsavcılığının buna dönük itirazı da 11 Temmuz 2006 tarihinde Yargıtay Ceza Genel 
Kurulu tarafından da reddedilmişti. Bu ret kararından 3 gün sonra 14 Temmuz’da Hrant Dink 
Reuters Haber Ajansı’na bir beyanda bulunmuş ve bu beyanın sebebiyle 2006 Eylül ayında 
Hrant Dink, oğlu ve Sarkis Seropyan hakkında Türklüğü aşağıladığı iddiasıyla yeni bir 
iddianame düzenlenmişti. Yine basında Hrant Dink’e dönük duruşmaların görülmesi 
esnasında yaşananlar da fiziki saldırı girişimini de zaten geniş olarak haber yapılmış, hatta bu 
konuda Daire Başkanlığına birkaç tane İstanbul Emniyeti tarafından düzenlenen evrak da 
gelmişti. Siz Hrant Dink’in öldürülmesine dair tasarının olduğu bilgisiyle Emniyet Genel 
Müdürlüğü İstihbarat Daire Başkanı olmuş kişiydiniz. Yani Trabzon İl Emniyet Müdürü iken 
bu bilgiye sahiptiniz ve bu bilgiyle beraber de Daire Başkanı olarak 9 Mayıs 2006 tarihinde 
görevlendirildiniz. Fransız Ulusal Meclisinde Ermeni soykırımı iddialarıyla ilgili yasa 
tasarısının görüşüldüğü, bu durumun ülkede hassasiyet yarattığı (Türkiye’de) ve bu 
hassasiyetin provokatif eylemlere uygun bir ortam oluşturduğu, bu gelişmeden 
etkilenebilecek şahısların Ermenilere de yönelik tepkisel eylem gerçekleştirebileceği 
değerlendirilmesinin olduğu bir tamim hazırlanmış ve bu tamim 12 Ekim 2006 tarihinde 81 İl 
Emniyet Müdürlüğüne de gönderilmişti. Zaten ifadelerinizde de bunu beyan etmektesiniz siz. 
Bu tamimin sonuç bölümünde denilmekte ki, olası provokatif girişimler konusunda 
müteyakkız bulunması ve aşırı tepki gösterebilecek grupların yakinen izlenmesine yönelik 
istihbari çalışmalara ağırlık kazandırılarak gelişmelerden bilgi verilmesi denilmiş. Sonuç 
kısmı bu. Bu tamim özellikle Ermenilere yönelik saldırı olabileceği olasılığı üzerinden 
düzenlenmiş bir tamim. Hrant Dink’in Ermeni toplumun 2 isminden biri olduğunu beyan 
etmektesiniz. Trabzon Emniyet Müdürü olduğunuz tarihte de Hrant Dink’e dönük eylem 
yapılacağı somut bilgisine sahipsiniz. Tüm bunları bir arada değerlendirdiğimizde bu 
tamimimin hazırlanıp İl Emniyet Müdürlüklerine gönderildiği tarihte Hrant Dink’e yönelik 
olası bir saldırıyı Daire Başkanı olarak gündeminize aldınız mı?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Hrant Dink isminin geldiğini, gündem, yani 
gündemimize geldiğini düşünmüyorum yani söylersem doğru olmaz. Geldiyse bile 
hatırlamadığımı ifade edebilirim. Ancak ben mesleki geçmişimi burada ifade ederken 
İstihbarat Müdürlüğü de Terör Müdürlüğü de İl Müdürlüğü de yapmış birisiyim. Böyle bir 
tamim geldiğinde, benim İstihbarat Müdürlüğü yaptığım yerlerde, yani bununla ilgili ne varsa 
bizim arşivimizde veya ilgili personelimiz, bizi brife eder. Ben Müdür olarak, Şube Müdürü 
olarak, bununla ilgilenirim. Çok büyük bir, İstanbul gibi, Ankara gibi, İzmir gibi, personeli 
200-500-600 olan yerde, yani talimat veririm. Koruyacağım birisi varsa ona bakarım, 
yapacağım operasyon varsa…bu konuyla ilgili ne varsa ona bakarım. Ben Adıyaman’da, 
Kocaeli’de, Adana’da bu konularda yöneticilik yaptım, İstihbarat noktasında. Hep böyle oldu 
yani. Daha önceki alt rütbelerde çalıştığımda da farklı şekilde pozisyonuma göre görev aldım. 
Yani bu tamim geldiğinde bu tamimi yapan İstihbarat Daire Başkanlığı, Hrant Dink’i 
tamimine yazmadı, gündemine almadı diye diğer 81 il, yani bunu böyle düşünemez. Aldığı 
tamim gereği o konuyla ilgili bilgilerini, arşivlerini tazelemektir, harmanlamaktır. Ben bunu 
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anlıyorum.  
KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: Bununla bağlantılı, o 

zaman şunu da sorayım. Şimdi Mülkiye Müfettişleri…
SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Başkanım oturabilir miyim? Biraz bel fıtığı ve 

boyun fıtığı var.
KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: Mülkiye Müfettişlerine 

2009 tarihinde vermiş olduğunuz ifadenizde demişsiniz ki; 5442 Sayılı İl İdaresi Kanunun ve 
Koruma Hizmetleri Yönetmeliğinin amir hükümleri uyarınca şahsın korunması konusunda 
kanuni sorumluluk İstanbul Valiliği ile İstanbul İl Emniyet Müdürlüğüne aittir. İstihbarat 
Daire Başkanlığının koruma sürecini tetikleyen veya koruma komisyonlarının gündemini 
belirleyen bir rolü bulunmamaktadır. Mülkiye müfettişlerine dönük beyanlarınızda bunları 
söylemişsiniz.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Evet.
KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: Yani hem amir hükümler 

gereğince İl İdaresi Kanunu Koruma Hizmetleri Yönetmeliği gereğince İstanbul Valilik ve 
İstanbul İl Emniyet Müdürlüğüne aittir koruma yükümlülüğü demişsiniz. Hem de daire 
Başkanlığının koruma sürecini tetikleyen ve koruma komisyonlarının gündemini belirleyen 
bir rolü de bulunmamaktadır demişsiniz. Evet yasal mevzuata baktığımızda, biz de Hrant 
Dink’e dönük koruma tedbirinin alınması yükümlülüğünün öncelikle İstanbul Valiliği, 
İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü, MİT İstanbul Bölge Başkanlığı görevlilerine ait bir 
yükümlülük olduğu sonucuna varmaktayız. 

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Evet.
KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: Bu kuruma 2004 

yılından itibaren Hrant Dink’e dönük, Hrant Dink’in ölüm tehditleri aldığını bilmelerine, 
Hrant Dink hakkında yaşanan olumsuz gelişmelerin tamamına ilişkin detaylı bilgi sahibi 
olmalarına, 17 Şubat 2006 tarihinde Hrant Dink’in öldürüleceği, Hrant Dink’e yönelik saldırı 
olabileceği somut bilgisine sahip oldukları gibi birçok bilgiye sahip oldukları, ama Hrant 
Dink’in korunmasına dönük bir irade de ortaya koymadıkları da ortada.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Evet.
KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: Peki İstihbarat Daire 

Başkanlığı olarak neden bu kurumu harekete geçirecek yazışmalar yapmadınız? Evet yasa 
öncelikli olarak bu kurumlara yükümlülük getirebilir, ama bu kurumların bu konuda bir 
tutum sergilemedikleri de ortada. Tamim de hazırlanmış. Elbette tamim de somut olarak 
Hrant Dink isminin  zikredilmesine de ihtiyaç olmadığını düşünmekteyiz. Çünkü somut değil, 
genel bir tamim hazırlanıyor. Fakat bütün bu gelişmeleri bir arada değerlendirdiğimizde 
İstanbul Valiliği’nin, Emniyeti’nin, İstanbul MİT Bölge Başkanlığı’nın tutumu da ortadayken 
Daire Başkanlığı olarak bu kurumları harekete geçirecek bir yazışma yapmanıza engel olan 
bir şey var mıydı?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Engel olan bir şey yok. Ancak icra organları 
Ankara’daki Genel Müdürlükleri, Daire Başkanlıkları değil Hakan Bey. İcra organları ben de 
ilde çalıştım yıllarca, alt rütbelerde de üst rütbelerde de, İl Emniyet Müdürü olarak da. İcra 
yerleri ildir. Kanunlarda da, yönetmeliklerde de görevleri bellidir. Bu çerçevede ben kendimi 
savunma adına demiyorum, bunu Hrant Dink’i koruyun diye ayrıca bir yazı da yazılabilirdi, 
buna bir engel yok. Ama zaten Hrant Dink’i koruyacak olan İstanbul. Orada sıraladıklarınızın 
içinde Terör Şube Müdürlüğü yoktu. Terör Şube Müdürlüğünün de bizatihi bilgisi var orada 
ve o da Koruma Şubesine o Sekretaryayı harekete getirebilecek bir şubedir. Ben tamamen 
hem İstihbarat bilgisi dışında bilgilerle, doğrudan bilgilerle mücehhez icra organı olan 
İstanbul Valiliğinde bilgiler var. Hem de istihbari bilgiler var. Yani bu İstihbarat Dairesine de 
sorulabilir tabi. Neden bunu yapmadınız? Ama öncelikle görev oraya aittir bir. İkincisi; ben 
savunmamda da arz ettiğim gibi, bu Hrant Dink’e yönelik eylemi, Trabzon Emniyet Müdürü 
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iken merkeze, yani İstihbarat Başkanlığına gönderen kişiyim. Hakikaten İstihbarat Daire 
Başkanlığı olarak veya Başkan olarak bir sorumluluktan söz edilecekse, ben İstihbarat 
Dairesine gelmeden evvel, 3 ay evvel gelen bu yazının gereğini yapması gerekenlerin burada 
sorumluluğu, sorgulanmalı. Ramazan Akyürek’in değil diye düşünüyorum. Zira Ramazan 
Akyürek yazdığı, imzaladığı yazıyı 3 ay sonra veya sürekli hatırında tutmuş olsa Hrant Dink 
konusunu, Eylül ayındaki o tamimi imzalarken hemen aklıma Hrant Dink ismi gelmiş olsa 
orada Hakan Bey. Ya İstanbul’a bir yazı yazılmıştı, Trabzon’la, İstanbul’la bir konuşun 
bakayım arkadaşlar derim. Ama aklımda benim yazıyı imzaladığım günkü taze bilgiler yok. 
O günün güncel olan ve beni meşgul eden İstihbarat Başkanı olarak, çalıştığım dönemin 
gerek üst yöneticiler, gerekse Dairenin işleyişi, gerekse taşradaki benimle Başkan olarak 
ilişkiler çerçevesindeki konular, güncel konular, muhtemelen zihnimi meşgul ettiği için Hrant 
Dink ismini hatırlamamışım ben. Ama Hrant Dink ismi önüme gelip de eylem konusundaki 
bilgiyi anında göndermişim. Savunmamda da böyle arz etmiştim. Buraya da bu kadar ifade 
edebilirim yani.

KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: Yani çünkü evet, yani 
Hrant Dink’e dönük elbette öldürüleceğine dair evrakın kaleme alındığı tarih, sizin Trabzon İl 
Emniyet Müdürü olduğunuz tarih. Mesele zaten 15 Şubat 2006 tarihinden sonra neden Hrant 
Dink cinayetini tasarlayanlara dönük operasyon yapılmadığı, bu somut bilgiye rağmen ve 
yine bu somut bilgiye rağmen neden Hrant Dink’e dönük koruma tedbiri alınmadığı meselesi.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Evet, evet.
KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: Yani evet 15 Şubat 2006 

tarihi itibariyle yapılması gereken işlem bilgilendirme bazında yapılmış. Fakat sonraki hiçbir 
işlemin yapılmaması bahsini aslında tartışıyoruz. Yani hani Hrant Dink’e dönük harici 
bilgiler dahi yazı haricinde dikkate alınıp, koruma tedbirlerinin alınması gerekliliği ortadaydı. 

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Evet.
KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: Ama hani siz Hrant 

Dink’e dönük eylem yapılacağı bilgisine sahip olarak Daire Başkanı olmuşsunuz ve o 
tarihten sonra Hrant Dink’e dönük saldırılar sürmeye devam etmişti. Yani tüm bunlar hani 
biz müdahil taraf olarak elbette ki sizin yasa, öncelikli olarak İstanbul’daki birimleri 
sorumluluk altına alsa da, savunmanızda dediniz ki Ahmet İlhan Güler ve İstanbul İstihbarat 
Şube Müdürlüğünün yorulduğu fark etmiştik. Cumhuriyete dönük saldırıları 
gerçekleştirenler, aynı zamanda Danıştay saldırısını gerçekleştirmişti. Bu sebeple de 
değişiklik yapmayı da tasarladık.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Evet.
KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: Çünkü başka bir tutum 

almak gerekiyordu. Çünkü aşırı sağ faaliyetlerde bir yoğunlaşma vardı. Tüm bunları siz Daire 
Başkanı olarak değerlendirdiğinizde, elbette ki Hrant Dink’e dönük de sahip olduğunuz 
bilgiler dikkate alındığında harekete geçmeyen birimleri harekete geçirmek gibi bir 
yükümlülüğünüz olduğunu düşünmekteyiz ve tam da bu sebeple bu soruyu sorduk. 

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Anladım. 
KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: Erhan Tuncel’in 

muhbirliğinin sona erdirilmesi noktasında Daire Başkanlığı olarak önünüze çok fazla yazı 
geldiğini, bunların çok ciddi iş yoğunluğunuzun olduğunu ve herhangi bir evrak gibi de 
imzaladığınızı, zaten isim olarak da hatırlamadığınızı, Şube Müdürlerinizden de herhangi 
birisinin gelip bu konuda bilgi vermediğini söylediniz savunmalarınızda. Bu konuyu 
sormayacağım size. Peki Trabzon ölçeğindeki bir şehri dikkate aldığımızda, milli 
hassasiyetleri gözetildiğinde Trabzon şehrinin, 15 Şubat’ta da 5 Şubat 2006 tarihinde de 
Rahip Santoro’nun da öldürüldüğü dikkate alındığında, aşırı sağ faaliyetler alanında bilgi 
getiren bir yardımcı istihbarat elemanının kayıtlarından düşümüne yönelik bir teklifte 
bulunulduğunda, İl Emniyet Müdürünün ne yapması lazımdı? Yani siz Trabzon İl 
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Emniyet…herhangi bir şehirde İl Emniyet Müdürü olduğunuzda, yardımcı istihbarat elemanı 
sayısının da az olduğunuzu beyan ediyorsanız ve o şehrin hassasiyetine uygun faaliyette 
bulunan bir yardımcı istihbarat elemanının görevine son verilmesine dönük teklifte, alttaki 
birimlerden, İstihbarat Şubesinden geldiğinde, İl Emniyet Müdürü olarak ne yapardınız, İl 
Emniyet Müdürleri ne yapmak zorundadırlar? Trabzon ölçeğindeki bir şehri dikkate 
aldığınızda. 

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Şimdi, benden sonraki ve bu elemanın çıkma 
teklifini yapan Reşat Bey, buradadır herhalde veya avukatı buradadır. 

SANIK RAMAZAN AKYÜREK MÜDAFİİ AV. ADEM KAPLAN SÖZ ALDI: 
Yani bu bilirkişiliğe yönelik bir soru, teknik bir konu, Hakimlerin değerlendirmesi konu. Bir 
başkasının ne yapması gerektiği yolunda müvekkilimin savunması veya sorgusu bizce 
gereksiz bir soru, takdir sizin yine de.

KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: İstihbarat Şube 
Müdürlüğü olarak…

MAHKEME BAŞKANI: Başmüdür sıfatıyla izlemesi gereken yolu soruyor. Ne gibi 
bir yöntem…

SANIK RAMAZAN AKYÜREK MÜDAFİİ AV. ADEM KAPLAN: Başkasının, 
bir başkasının değerlendirmesi noktasında, başka bir durumun değerlendirmesi var. Yani 
geçen duruşma, dünkü duruşmada da…

MAHKEME BAŞKANI: Trabzon Emniyet Müdürlüğü…
SANIK RAMAZAN AKYÜREK MÜDAFİİ AV. ADEM KAPLAN: Buna benzer 

sorular oldu. Yani müvekkilim burada aslında bilirkişilik yaptırılmak istenen yönünde sorular 
oldu dün de. Yani müvekkilim burada bilirkişi değil, sanık pozisyonunda. Ama dünkü sorular 
da aynı şekildeydi. Şöyle ne yapılmalı, burada ne yapılmalı. Hani gerekirse bizim talebimiz 
de şu yönde; bu noktada bu konulardan anlayan bir bilirkişiye gönderilsin. Müvekkilime hani 
çok fazlasıyla gereksiz bilirkişilik yaptırılıyor. Yani bizim talebimiz bir de bilirkişi ücreti 
takdiri yönünde. 

MAHKEME BAŞKANI: Bilirkişilikten ziyade…
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Konuyla ilgili olduğu için…
MAHKEME BAŞKANI: Evet. Emniyet Müdürü sıfatıyla.
SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Ben cevaplayayım. Hakan Bey, İstihbarat Daire 

Başkanlığı için de aynı şey esasen gündeme getiriliyor. İstihbarat Daire Başkanlığından önce 
hem mevzuat gereği, hem uygulama gereği, mevzuat var da, esas uygulama, uygulamada 
İstihbarat Müdürü, yani belki İstanbul’da bu olmayabilir dediğiniz gibi, ama il küçükse 
Emniyet Müdürüne imzalatırken hem Emniyet Müdürü sorabilir, ya bunu neler vermiş 
altında, bu güne kadar ne yapmış. Bunu değerlendirebilir. İki; İstihbarat Müdürü onun 
sormasına fırsat vermeden, efendim daha önce şu konuları getirmiş, her iki açıdan da hem 
Emniyet Müdürü açısından, hem İstihbarat Müdürü açısından altında onlar olmalı, yalnız 
olması yetmez, gündeme de getirilmeli, bakılmalı veya arz edilmeli. Her iki taraf için de aynı 
cümleleri ifade edebilirim efendim.

KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: Evet. Çünkü yani bir 
yardımcı istihbarat elemanının görevine son verildiğinde ve yardımcı istihbarat elemanının 
hangi alanda bilgi getirdiği, hangi ihtiyacı karşıladığı, görevine son verildiği zaman o bilgi 
akışının nasıl sağlanacağı, takibin nasıl yapılacağı konusunda bir değerlendirilmesinin 
yapılması gerektiğini düşünmekteyiz biz de.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Doğrudur.
KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: Size müdahil taraf olarak 

aynı şeyin, yani bizim düşündüğümüzün doğru olduğunu söylemektesiniz. 
SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Evet.
KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: Ben son olarak şeyleri 
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soracağım size. Dünkü ve geçen celsedeki beyanlarınızda elinizdeki F4-F3 raporları ile 
cinayete dair bilgilerle beraber Başbakanla görüşmeye gittiğinizi ve elinizdeki tüm bilgileri 
de bu görüşmede aktardığınızı söylediniz. O görüşmeye kimlerle gittiniz, kimler vardı ve bu 
görüşmede Başbakan’a tam olarak hangi bilgileri aktardınız?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Şöyle efendim; İstanbul’dan döndükten sonra, o 
Celalettin Cerrah Bey ile yaptığımız görüşmeden 1 gün sonra ben hem görüşme içeriği, hem 
de İstanbul sürekli Valilik kanalıyla mutlaka ilgili makamları bilgilendirmekle beraber, genel 
uygulamada Emniyet Genel Müdürü'nü, (sesim normal geliyor mu? Benim kulaklarımda 
böyle bir…)

KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: Yok biz duyuyoruz.
SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Baskı oluyor, böyle bir…
MAHKEME BAŞKANI: Geliyor geliyor. 
SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Rahatsızlık var.
KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: Yok geliyor.
SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Biraz üşüttüm herhalde Sayın Başkan. 

Uygulamada Genel Müdür, Bakan, çoğu zaman Müsteşar da bilgi sahibi olmak ister ve bunu 
merkezde İstihbarat Dairesi Başkanı yapar. Zaten Cerrah ile görüştüğümüz o olumsuz 
görüşme ve talepleri sonucunda mecburen yaptığım İstanbul ziyareti sonrası böyle bir talep 
olmasa bile ben gitmek zorundaydım. Normal şartlarda Hrant Dink ile ilgili İstanbul 
toplantılarından sonra da her ne kadar İstanbul yapsa da İstihbarat Başkanlığı da derlediği 
bilgileri ilgili makamlara arz eder, bilgi notu şeklinde. İstihbarat Başkanlığının hazırladığı o 
ana kadar ki gelişmeler ne ise cinayetle ilgili, o notu ben hem Genel Müdürüme, 
Müsteşarıma, Bakanıma arz ettiğim gibi, yani bir hafta geçmemiştir, Başbakanlıktan da işte 
çağırıldım resmen efendim. Yalnız gittim. O aynen Bakan’a, Genel Müdür’e arz ettiğim 
evrakları, yani yeni bir gelişmede çok pek bir şey yoktu yani. O bilgi notunu, efendime 
söyleyeyim Engin Dinç imzalı İstanbul’a gereği için gönderilen yazıyı ve sanırım iki tane F4 
raporu veya bir tane F4 raporu bilmiyorum. F4 raporu da vardı. O 3 madde halinde gittim. 
Gittiğimde ifademde de arz ettiğim gibi, Adalet ve İçişleri Bakanımız da oradaydı zaten. 
Sayın Başbakan’a bunları arz ettim. Görüşmeyi de arz ettim orada doğrusunu söylemek 
gerekirse. Bakan Bey de orada olduğu için efendim, İstanbul ile yaptığım görüşmeyi de arz 
ettim. Sayın Bakanımız da, diğer Genel Müdürümüz ve Müsteşarımız da bu tarz beni 
yönlendirdiler dedim Başbakanımıza da.

KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: 3 kişi vardı görüşmede. 
Başbakan vardı, İçişleri Bakanı, Adalet Bakanı vardı ve siz görüşmeye gittiniz.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Doğrudur. Doğrudur efendim.
KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: Yalnız gittiniz. Başka 

birisi yoktu yanınızda. 
SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Yanımda şoför, koruma vardı. O da dışarıdadır 

zaten yani. 
KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: Peki tam olarak 

İstanbul’la yaptığınız görüşmelere dair hangi bilgileri aktardınız, ne beyan ettiniz?
SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Burada ne arz ettiysem savunmamda ve ifademde, 

yani o cümlenin içeriği biraz değişik olabilir, ama meal olarak aynı. 
KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: Yani Celalettin…
SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Belki kelime kelime de tutmuş olabilir yani evet.
KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: Yani Celalettin Cerrah’ın 

evrakların imha edilmesine dönük…
SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Evraklar değil de Trabzon’un gönderdiği o 

evrakın imhasıyla ilgili.
KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: Tamam. Trabzon’un 
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gönderdiği evrakın imhasına dönük sizin bir beyanınız ve iddianız var. Siz bunun kendisini 
Başbakan, İçişleri Bakanı ve Adalet Bakanı ile yapmış olduğunuz toplantıda aktardınız.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Savunmamda Başbakan’ı ifade etmemiştim. 
Doğrusu orada onu da ifade ettim. Evet.

KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU: Peki tamam. Benim 
soracaklarım bu kadar. Arkadaşlarımın sorusu olacaktır.

MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Yani Celalettin Cerrah’ın, sizden 
Trabzon İstihbarat Şube Müdürlüğünden İstanbul İstihbarat Şube Müdürlüğüne yazılan 17 
Şubat 2006 tarih ve 248 sayılı yazının imhasını istediğini, bu yönde teklifte bulunduğunu da 
Başbakan’a ilettiniz öyle mi?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Doğrudur efendim, doğrudur.
MAHKEME BAŞKANI: Katılan taraftan…Oturun Avukat Bey, oturarak şey yapın. 
KATILANLAR VEKİLİ AV.BAHRİ BAYRAM BELEN SÖZ ALDI: Ramazan 

Bey, dünkü ifadenizde dediniz ki, Hrant ile ilgili Yasin Hayal’in bu düşüncesini öğrendikten 
sonra, aslında bunu bir haber notu olarak Emniyet’e, her yere bildirmeyi düşündüm. Fakat 
sonra İstihbarat Müdürüm ile görüştükten sonra İstanbul’a ve Emniyet İstihbarat Daire 
Başkanlığına gönderildiği için öyle bir şeye ihtiyaç olmadığını düşündüm ve haber notu 
yapmadım dediniz dün. Öyle mi ifade ettiniz, ben mi yanlış anladım?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Yok yok, aşağı yukarı aynı. Ben tekrar edeyim 
Bahri Bey. İstihbarat Müdürüm yapmış olduğu buluşmayı, yani personelin yapmış olduğu 
buluşma raporunu bana F4’ün üst yazısı olarak getirdi. Ben F4’ü okudum. İstihbarat 
Müdürüm, orada yazılanın dışında anlatacağı şey varsa ortamla ilgili şahıslarla ilgili, onları 
paylaştı.  Ben heyecanlandım, yani Trabzon’da önemli bir bilgi elde edilmiş ve önemli bir 
faaliyet yapmış İstihbarat Şubesi. Bunun hemen, aynı zamanda bu bizim jargonumuzda başarı 
olarak da görülür, böyle bir bilginin elde edilmiş olması. İstihbarat Müdürü şeyi ile düşüncesi 
ile kendim de İstihbarat Müdürüymüşüm gibi hemen bunu yani bir dağıtım, haber notu 
noktasında düşündüm ben. Ancak İstihbarat Müdürü ben değilim, Engin Dinç. Engin dedi ki 
efendim bu elemandan aldığımız bilgi. Benim bu heyecanımı normal karşılamıştır o da. 
Ancak İstihbarat Müdürlüğü onun devam ediyor. Ben 1997’den itibaren 2000’e kadar 
İstihbaratta kaldıysam bile Emniyet Müdür Yardımcısı olarak kaldım. Yıl 2006, yani 9 yıldır 
fiilen İstihbarat Şube Müdürlüğü vazifesini bırakmış birisi olarak ve İl Müdürü olarak, böyle 
düşünmem çok anormal değil. Ancak İstihbarat Müdürüm, onun efendim, İstihbarat Daire 
Başkanlığına gitmesinde fayda olduğunu ve İstanbul’a da telefonla zaten bilgi verdiğini ifade 
etti. Ya Engin o zaman dedim bunu bir de İstanbul’a da yazı ile de yazsak, o olabilir dedi, 
yapalım onu efendim dedi. Böyle konuştuk Bahri Bey.

KATILANLAR VEKİLİ AV.BAHRİ BAYRAM BELEN: Haber notuna ihtiyaç 
sonra duymadınız. Peki bunu, yani bu bilgiyi İl Emniyet ya da Güvenlik Komisyonunda, yani 
vilayette yapılan belli günde, belli zamanda, işte Valinin de bulunduğu, İl Jandarma 
Komutanının da bulunduğu toplantıda bu bilgiyi paylaşma güvenlik nedeniyle ihtiyacı 
duydunuz mu veya böyle bir şeyi o toplantının gündemine getirdiniz mi?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Bahri Bey, bunu da savunmamda arz etmiştim. O 
bölümünü tekrar, tekrar etmek isterim. 

KATILANLAR VEKİLİ AV.BAHRİ BAYRAM BELEN: Özür dilerim, ben o gün 
yoktum.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Tamam
KATILANLAR VEKİLİ AV.BAHRİ BAYRAM BELEN: Belki yanıtladınız.
SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Şöyle; bu İl Emniyet Müdürlüğünün 155’ine 

gelen bir ihbar veya işte herhangi bir şubeye gelen ihbar veya şikayet gibi değil. İstihbarat 
biriminin eleman kaynaklı elde ettiği bir bilgi olduğu için, bunun nasıl kullanılacağı, nereye, 
hangi şartlarda, hangi şekilde yazışmayla veya toplantıyla bildirileceği noktasında İstihbarat 
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birimi yetkilidir. Ek madde 7’ye göre de doğrudan yetkilidir. Yönetmeliğe göre de 
uygulamaya göre de böyledir. Yani İstihbaratın çalışma yöntemi budur. Bu çerçevede nasıl 
haber notu yapılmasını o gün uygun görmedi ve ben de ona katıldıysam, İstihbarat 
Müdürüme. Yalnızca Başkanlığa ve İstanbul’a yazılması noktasında anlaştıysak, her ay veya 
2 ayda bir standart olarak yapılan o İl Emniyet Komisyonu toplantısının sekretaryasını her 
ilde Türkiye’de Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü yapar efendim. Terörle Mücadele Şube 
Müdürlüğü… 

KATILANLAR VEKİLİ AV.BAHRİ BAYRAM BELEN: Sayın Akyürek, bunu 
anladım. Bunu zaten açıkladınız. Benim merak ettiğim şudur; şimdi il mevzuatına göre İl 
Emniyet Müdürünün de görevleri ve sorumlulukları, bu görev ve sorumluluklarını yerine 
getirirken bir takım yetkileri var. Bu yetkiler kullanılırken elbette inisiyatif de kullanılacak, 
ama siz diyorsunuz ki yani böyle bir bilgiye heyecanlandım dediniz siz zaten ve dünkü 
savunmanızda ve sorulara verdiğiniz yanıtlarda da Hrant Dink ile ilgili bilgi sahibi 
olduğunuzu ifade etmiştiniz. Şimdi, daha evvel Hrant ile ilgili bu eylemi gerçekleştirmesi 
düşünülen Yasin Hayal’in zamanın Başbakanı, o zaman Recep Tayyip Erdoğan, uçağı ile 
ilgili bir bomba ihbarı var. Bunun failinin Yasin Hayal olduğu belli oldu. Sizin orada 
Emniyet Müdürü olduğunuz dönemde. Arkasından Mcdonalds bombalandı. Şimdi bu 
bombalamada insanlar ölebilirdi, ama yaralandı insanlar. Hatta arkasından da bu nedenle işte 
Erhan Tuncel’in haber elemanlığı olayı gündeme geldi. Ama bunun dışında işte Rahip 
Santoro olayı var. Dün büyük gelişmelerini veya tehlikelerini önlediğinizi söylediğiz 
TAYAD olayları var ve bütün bu tablodan sonra sizin İstihbarat Daire Başkanlığına 
gitmenizin  arkasından çok tecrübeli bir Emniyet Müdürü Reşat Altay Bey geliyor. 

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Evet.
KATILANLAR VEKİLİ AV.BAHRİ BAYRAM BELEN: Şimdi buna rağmen ve 

bu kişiler Jandarma’nın yetki alanında olmasına rağmen Jandarma Komutanının katıldığı bir 
toplantıda sizin bölgenizde böyle bir şey var, böyle bir olay var, bu adam da böyle ciddi bir 
adam ki bizim bütün dosyalardan edindiğimiz bilgi şudur ki, Yasin Hayal’in bu projesini, 
söylemini, cezaevinden çıktığı andan itibaren sağır sultan duydu. Yani Emniyet Müdürünün 
sadece İstihbarat Daire veya İstihbarat Müdüründen elde ettiği bilginin dışında da bunları 
duymuş olması gerektiğine inanıyorum. Tabi bu inanç. Bunu biliyorum…

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Ben gerçekten duymamıştım Bahri Bey, evet.
KATILANLAR VEKİLİ AV.BAHRİ BAYRAM BELEN: Özür dilerim, özür 

dilerim. Ama şimdi böyle bir insan ile ilgili İl Emniyet toplantısında bunu en azından 
Jandarmanın bölgesindeki bu faaliyet ile ilgili Jandarma Komutanına iletmemek bir inisiyatif 
kullanma olayı mıdır? Yoksa il mevzuatı açısından sizin katıldığınız bu toplantıda, size 
yüklenen görev ve sorumlulukların yerine getirilmemesi midir?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Arz edeyim efendim.
KATILANLAR VEKİLİ AV.BAHRİ BAYRAM BELEN: Estağfurullah.
SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Şimdi 17 Şubat tarihli F4 ile ilgili az önceki 

arzımda ifade ettiğim bu eleman kaynaklı bilginin nasıl dağıtım yapılması noktasında 
İstihbarat Şube Müdürü ile yaptığım diyalogu arz ettim. Neye karar verdik, daha doğrusu 
zaten karar verilmiş, F4 gelmiş, ben onu imzalıyorum. Bir de İstanbul’a yazalım. Tamam. 
Telefonla görüşülmüş, ama yetmez, bir de yazalım. O da kabul, İstihbarat Müdürüm onu da 
kabul ediyor. Daha sonra İl Emniyet Komisyon toplantısında, İl Emniyet Müdürlüğünün 
hangi konuları gündeme getireceğine dair sekreterya görevi var. Bu yalnız Trabzon’a mahsus 
değil Bahri Bey, Türkiye’nin her tarafında bu böyle ve Terör Şube Müdürlüğü bütün 
birimlerden bu toplantı öncesi, toplantı gündemine gelmesi gereken konuları resmen toplar. 
İstihbarat Müdürümüz oraya da bunu bildirmiyor. Ama İstihbarat Müdürümüzün bütün idari, 
adli noktalarda verdiği ifadeler neden bunu böyle yaptığına, yani başka yere bildirmediğine, 
adli işlemleri yapmadığına dair ifadeleri mevcut, siz de biliyorsunuz, burada da geldi, 
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aynısını ifade etti ve tekrarladı. Şimdi bu çerçevede Emniyet Müdürlüğünün, İl Emniyet 
Komisyon toplantısındaki gündemine de İstihbarat Müdürlüğü bunu koymayınca ben şimdi 
kendiliğimden, “İl Emniyet Müdürüyüm, onun amiriyim” ama İstihbari ajana dayalı bir 
bilgiyi ben orada açıklarsam, belki bu, “dün de ifade ettim” sokaktaki açıklama gibi belki 
algılanmaz, orası önemli bir yer. Ama İstihbaratın bu bilgiyi bu şekilde kullanmam 
noktasındaki Terör’e vermediği bilgiyi benim kullanmam ne yapar beni orada. Ben şunu 
söyleyeyim, ben İstihbarat Müdürlüğü de yaptım. Şu anda da İstihbarat Şubelerinin illerine 
göre, mesela diyelim İstanbul’dayız. İstanbul İstihbarat Müdürlüğü Hrant Dink olayı benzeri 
veya başka birçok bilgiye ve merkezle paylaştığı ve ilgili ili ile paylaştığı bilgiye sahiptir. 
Belki daha ağır bilgilere da sahiptir. Yani şu kadar kişiyi imha edecek, şöyle bir bilgi 
gelmiştir, takip ediyordur, doğru mudur değil midir, bunu teyit etmeye çalışıyordur, teknik, 
fiziki veya başka şey. Ama belki de, yani 100 tane böyle takibi varsa, belki 2 tanesini belki 3 
tanesini, orada Emniyet Müdürü ile paylaşılmasında fayda umuyor veyahutta o toplantıda 
kendisi de vardır. Şu konuyu da gündeme getirelim diyebilir. Ama önceden zaten Terör 
Müdürlüğü ile bunu paylaşır veya şifahi olarak Emniyet Müdürü ile paylaşır. Şu şartlarda 
gündeme getirelim diyebilir. Böyle bir şey yaşanmadı. Evet. 

KATILANLAR VEKİLİ AV.BAHRİ BAYRAM BELEN: Efendim bu konuyu 
geçeceğim. Yani bu konuda sizin altınızdaki İstihbarat Müdürünün veya Terörle Mücadele 
Şube Müdürünün gündeme koymadığı şeyleri, söylemem onları ne kadar zor duruma 
düşürürdü şeklindeki inisiyatifinizi ve değerlendirmenizi ve bunun sonuçlarını esas hakkında 
görüşte değerlendireceğiz.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Ona şöyle bir ekleme yapmak istiyorum yalnız; 
şimdi elemana dayalı bilginin paylaşımı noktasında, “dün de arz ettim genel olarak” Emniyet 
Teşkilatı İstihbarat Birimleri elemana dayalı bilgilerin paylaşımı noktasında ister yani resmi 
makamlar isterse başka makamlar nezdinde sızma durumu gündeme gelebilir ve bu konuda 
çok acı tecrübeler yaşanmıştır. Bu paylaşım yapılmadığı için mi Hrant Dink acı tecrübesi 
yaşandı. Öyle de düşünülebilir. Ama o günkü İstihbarat Müdürünün belki de değerlendirmesi, 
ajanının durumuna bakarak beni yönlendirmesi ve benim de makul bulmam bunu 
paylaşmamam, belki bu noktayı da içeriyor Bahri Bey. 

KATILANLAR VEKİLİ AV.BAHRİ BAYRAM BELEN: Peki, müdafi 
arkadaşımızın da uyarısını dikkate alarak yorum yapmadan sadece kısa bir cevap…

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Evet efendim.
KATILANLAR VEKİLİ AV.BAHRİ BAYRAM BELEN: Almak istiyorum ben. 

Cinayetten sonra Trabzon Emniyetindeki İstihbarat görevlilerini arayarak bazı belgelerin 
ortadan kaldırılması, silinmesi şeklinde bir talimat ya da konuşmanız veyahutta 
değerlendirmeniz oldu mu?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Bahri Bey asla. Yani bu…
KATILANLAR VEKİLİ AV.BAHRİ BAYRAM BELEN: Yani böyle suçlamalar 

var biliyorsunuz.
SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Şimdi üniversite mezununa okuma yazma biliyor 

musun sorusu kadar, hakikaten acı verici bir şey bu. Ben bunu asla kabul etmem. Mümkün 
değil evet.

KATILANLAR VEKİLİ AV.BAHRİ BAYRAM BELEN: Yani İstanbul Emniyet 
Müdürü Celalettin Cerrah ilkokul mezunu bile değil o zaman. Sizden bunu istediğine göre 
daha evvel. Yani İstanbul Emniyet Müdürü sizden istiyor bunu, ben de diyorum ki böyle 
iddialar var. Siz de böyle bir, sadece yorum yapmadan, böyle bir talimat vermediniz mi 
vermediniz mi diyorum.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Allah onun düştüğü pozisyona beni düşürmesin. 
KATILANLAR VEKİLİ AV.BAHRİ BAYRAM BELEN: Peki ben cevabımı 

aldım.
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SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Teşekkür ederim.
KATILANLAR VEKİLİ AV.BAHRİ BAYRAM BELEN: Bir şey daha soracağım. 

Hrant’ın öldürülmesinden evvel İstanbul’a cinayet için gelen Ogün Samast. Ogün Samast’ın 
otogarda İstanbul’daki bazı kişiler ya da arkadaşları tarafından karşılanacağına ilişkin 
Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Dairesinin bilgisi var mıydı yok muydu? Bu bilgi delil 
niteliğinde olmayabilir. Yani istihbari nitelikte olabilir. Onun için yani delil olarak 
kullanılmaz. Ama böyle bir istihbari bilginiz var mıydı?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Ben hiç Ogün Samast isminden haberimiz olmadı. 
Zaten ifade edildi. Böyle bir bilgiden haberimiz…

KATILANLAR VEKİLİ AV.BAHRİ BAYRAM BELEN: Böyle bir bilgi…
SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Yok yani yok.
KATILANLAR VEKİLİ AV.BAHRİ BAYRAM BELEN: Yok.
SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Tabi asla.
KATILANLAR VEKİLİ AV.BAHRİ BAYRAM BELEN: Veyahutta…
SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Evet.
KATILANLAR VEKİLİ AV.BAHRİ BAYRAM BELEN: Tetikçinin İstanbul’da, 

yani Hrant ile ilgili İstanbul’a gelen tetikçinin garda arkadaşları tarafından karşılanacağına 
ilişkin bir bilginiz de istihbaratınız da yok.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Yok efendim.
KATILANLAR VEKİLİ AV.BAHRİ BAYRAM BELEN: Yok. Peki daha evvel 

bizim tetikçiler dediğimiz ilk davanın görülmesi sırasında İstanbul 14.Ağır Ceza Mahkemesi 
tarafından Emniyet Genel Müdürlüğüne ve İstihbarat Dairesine yazılan yazıda cinayete 
ilişkin bütün bilgileri gönderin diye yazılan bir teskereye cevapta sizin imzanız var. Ogün 
Samast’ın cinayetten evvel İstanbul’a geleceğini ve otogarda bazı kişiler tarafından 
karşılanacağı istihbarat bilgimiz vardır diye bir cevap verdiniz mi?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Ben bu soruyu tekrar alayım efendim ya.
KATILANLAR VEKİLİ AV.BAHRİ BAYRAM BELEN: Yasin Hayal, Ogün 

Samast, Erhan Tuncel ve diğer ilk davanın görülmesi sırasında, hani dinlenilmesine de karar 
verilen Erkan Canak’ın başkanı olduğu yargılama sürecinde mahkemenin ara kararı ile 
Emniyet Genel Müdürlüğü ve İstihbarat Dairesine yazdığı bir müzekkereye cevaben, Ogün 
Samast’ın cinayetten evvel İstanbul’a geleceği ve otogarda arkadaşları ve bazı kişiler 
tarafından karşılanacağına ilişkin cevabi bir yazınız var mı yok mu?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Ben hatırlamıyorum. Böyle bir cevabi yazı bizim, 
o mahkeme talebine böyle bir cevabi yazımız varsa, cinayetten sonra elde edilen bilgiler 
çerçevesinde derlenmiş bir yazı olmalı diye düşünürüm. Zira…

KATILANLAR VEKİLİ AV.BAHRİ BAYRAM BELEN: Peki böyle bir yazı, 
böyle bir yazı var ise…

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Evet.
KATILANLAR VEKİLİ AV.BAHRİ BAYRAM BELEN: Bu verdiğiniz cevapta 

cinayetten sonra elde edilen bilgilerle diye bir açıklama da o yazıda olmaz mıydı?
SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Ben o yazıyı görmek isterim. Ona göre onun 

üzerinden tartışırsak veya değerlendirirsek daha doğru olur yani. 
KATILANLAR VEKİLİ AV.BAHRİ BAYRAM BELEN: Sonra zaten sunacağım.
SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Evet.
KATILANLAR VEKİLİ AV.BAHRİ BAYRAM BELEN: Tamam peki. Sorularım 

tamam.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Ramazan Bey, az evvelki soruyla 

bağlantılı olarak, çünkü hani biraz taksit taksit gibi oldu. Tam olarak durumun netleşmesi 
bakımından, işte bu Celalettin Cerrah’ın evrak imha teklifine ilişkin olarak, işte söylediğiniz 
kişiler vardı, bu gün onlara Başbakan’ı da ilave ettiniz. İşte Necati Altıntaş dediniz, İçişleri 
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Bakanı Abdulkadir Aksu dediniz. O zamanki Adalet Bakanı Cemil Çiçek…
SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Başbakan’ın yanında olması hasebiyle. Hususen 

ona çıkmadım efendim evet.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Evet. Bugün itibariyle, hani onun da 

orada olması hasebiyle haberdar olduğunu söylemiş olduğunuz Şahabettin Harput o zamanki 
müsteşar. Yine daha sonra İstanbul’a geldiğinizde hani sizin konuyu açmanız üzerine işte 
durumdan haberdar olanlar var. Tekrardan şey olmasın isterseniz, hafızanızı tekrardan bir 
yoklayın. Başkaca bu konuya ilişkin bilgi sahibi olan kimse var mı? 

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Savunmamda ifade etmiştim efendim. Telefon 
konuşması yaptığımızdaki oradaki görevliler…

MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Ama şimdi yani…
SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Evet.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Bugün de Başbakan’ı söylediniz, Cemil 

Çiçek’in de hani bir şekilde haberdar olduğunu söylemiş oldunuz. Başka kişi var mı?
SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Hatırımda yok. Pardon ekleyeyim Sayın 

Hakimim. Necati Altıntaş’tan sonraki Emniyet Genel Müdürümüz Oğuz Kağan Köksal da 
konu hakkında bilgi sahibi olmuştur sonradan. Efendim bu İstanbul Emniyet Müdürümüzle 
arada problem varmış gibi bir hava vardı. Bundan hem Genel Müdürümüzün, hem 
Bakanımızın, Müsteşarımızın da bilgileri vardı. O çerçevede ben Genel Müdürümüzle de bu 
konuyu paylaşmıştım o zaman.

MAHKEME BAŞKANI: Tamam mı Hakim Bey?
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Tamam. 
MAHKEME BAŞKANI: Var mı başka sorunuz katılan vekilleri?
KATILANLAR VEKİLİ AV.HAKAN BAKIRCIOĞLU SÖZ ALDI: Sanık 

tarafının soruları sırasında belki ilave sorularımız olur, ama şu anda bu kadar Hakim Bey.
MAHKEME BAŞKANI: Buyurun başlayın kendinizi tanıtarak.
SANIK ERCAN DEMİR MÜDAFİİ AV.İSMAİL EMRE TELCİ SÖZ ALDI: 

Engin Dinç burada sorgusu yapılırken, onun bir Telekomünikasyon İletişimin Başkanlığına 
bir atanması mevzusu vardı, hatırlıyor musunuz? Yani oraya bir atanma mevzusu vardı, sonra 
atanamadı.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Çok kısa geçen bir konu hatırımda.
SANIK ERCAN DEMİR MÜDAFİİ AV.İSMAİL EMRE TELCİ: Evet atanamadı. 

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Evet.
SANIK ERCAN DEMİR MÜDAFİİ AV.İSMAİL EMRE TELCİ: Sonra Afyon’a 

atandı. Bu süreci…
SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Evet.
SANIK ERCAN DEMİR MÜDAFİİ AV.İSMAİL EMRE TELCİ: Bildiğim 

kadarıyla Afyon’a atanmasını siz gerçekleştirdiniz.
SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Evet.
SANIK ERCAN DEMİR MÜDAFİİ AV.İSMAİL EMRE TELCİ: Bu süreci 

kısaca da olsa bir siz kendi cephenizden anlatabilir misiniz? Çünkü orada biz Engin Bey’e bu 
soruyu sorduk. Biraz muallakta kaldı. Atamayı gerçekleştiren kişi siz olduğunuz için, onun 
birinci elden öğrenilmesini istiyoruz.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Anladım efendim. Engin Dinç TİB’e atanmayı 
düşündüğünü arkadaşlarıyla paylaşmış. Başkanlıktaki arkadaşlarıyla da paylaşmış. Ben direkt 
Engin’den de duymuş olabilir bunu, Başkanlıktaki arkadaşlardan da duymuş olabilirim. 
Ancak daha sonra Engin ile de konuştuk bu konuyu. Böyle bir konu olduğunu ifade etti bana 
ve oraya müracaat çok Başkanım dedi, şeye TİB’e. Yani sizin de bana destek olmanızı 
istiyorum dedi. Ben de o dönem TİB Başkanı Fethi Şimşek Bey’di. Daha sonra Ankara 
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Cumhuriyet Başsavcımız oldu. Fethi Şimşek Bey ile görüştüm. Bizatihi randevu aldım gittim. 
O da hem olumlu baktığını, hem de zaten gündemde olduğunu, yani kendisinin müracaatı 
olduğunu. E ben de kefili olduğumu, yani Engin’in böyle mahcup etmeyecek bir insan olduğu 
noktasında ifadede bulundum ve olumlu cevabımı da Engin’e bildirmiştim o zaman.

SANIK ERCAN DEMİR MÜDAFİİ AV.İSMAİL EMRE TELCİ: Anladım.
SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Daha sonra da Engin, TİB konusu olmamış, işte 

tayin dönemi de geçmişti bu arada. TİB’e geçeceği için, tayin dönemi geçti. Daha sonra 
bizim illerimiz de dolmuştu, yani tayin dönemi öncesi böyle bir şey gündeme gelmiş olsa 
Engin’i mutlaka bir yere planlamış olacaktık. Daha sonra Afyon Müdürümüzün çocuğu 
İzmir’de üniversite kazandığı için İzmir’e, İzmir Şube Müdürüne göre daha kıdemli bir 
arkadaştı. İzmir’e atanmak istedi, böyle bir müracaatı oldu. Ben de İzmir’e gidebilirsin, ancak 
kusura bakma İzmir’de müdürüm var, onun üstüne adam veremem ben dedim ve İstihbarat 
dışında başka bir yere gitti, İnşaat Emlak Müdürü oldu zannedersem Afyon’un Müdürü 
İzmir’de. Engin’i de o açıdan kadroyu Afyon’a verebildik, o dönem itibariyle, böyle oldu 
efendim.

SANIK ERCAN DEMİR MÜDAFİİ AV.İSMAİL EMRE TELCİ: Anladım. 
Teşekkür ederim sağolun. 

MAHKEME BAŞKANI: Var mı başka sorusu olan?
SANIK SABRİ UZUN MÜDAFİİ AV.FİKRET KART SÖZ ALDI: Şimdi dünkü 

ifadelerde bir soruya cevap verirken, o zaman Sabri Uzun Daire Başkanıydı, ona sorulsun 
dendi. Yine telefon dinlemeleriyle ilgili bir konuda ben bu personeli Sabri Uzun’dan 
devraldım dendi. O nedenle bu soruları ben sormak istiyorum. Ben müvekkil ile görüştüm. 
Dünkü konuşmada ismi geçen Coşkun Çakar, Sabri Uzun tarafından Mayıs 2005’ten itibaren 
görevden alındığı 22 Mart 2006 tarihine kadar herhangi bir görevlendirme yapılmamış, boşta 
personel olarak tutulmuştur. Şimdi buna ilişkin bir soru sormak istiyorum. Siz göreve 
başladığınızda İstihbarat Dairesi Başkanı olduğunuzda Coşkun Çakar’ı Personel Şube 
Müdürü olarak görevlendirdiniz mi?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Ben İstihbarat Daire Başkanlığına geldikten sonra 
Personel Şube Müdürlüğünün boş, Coşkun’un de personel emrinde olduğunu gördüm. Bütün 
diğer şubelere Sabri Başkanımın hangi şube müdürünü görevlendirdiyse hiçbirine 
dokunmadan boş olan şubeye de boşta olan şube müdürünü verdim. 

SANIK SABRİ UZUN MÜDAFİİ AV.FİKRET KART: Tamam. Bir diğer soru, 9 
nolu 17 Şubat 2006 tarihli F4 raporunu İstihbarat Daire Başkanlığına Trabzon Emniyet 
Müdürü olarak imzalayıp gönderen sizsiniz. Mayıs 2006 tarihinde de İstihbarat Daire 
Başkanı oldunuz. 

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Evet.
SANIK SABRİ UZUN MÜDAFİİ AV.FİKRET KART: Biraz önce de bu rapor 

İstihbarat Daire Başkanlığında gereğini yapmayan, o zamanki Daire Başkanı veya görevlileri 
sorumludur dediniz. Sabri Uzun hem Savcılık ifadelerinde, hem de burada verdiği ifadesinde 
9 nolu F4 raporundan haberinin olmadığını ifade etti. Keza Ali Fuat Yılmazer de kendisinin 
de haberinin olmadığını, yardımcısı Tamer Bülent Demirel’in 9 nolu F4 raporunu kendisine 
sunmadığını ifade etti. Hal böyle iken bu rapordan haberi olmayanların bu rapor 
doğrultusunda inisiyatif koymamaları, koruma kararı aldırmamaları, bir suçlama olarak 
ortaya atılabilir iken siz Trabzon’dan itibaren haberiniz var. İstihbarat Daire Başkanı 
oluyorsunuz. Daire Başkanı olduğunuz tarihten itibaren yaklaşık 9-10 aylık bir süre sonunda 
19 Ocak 2007 tarihinde bu cinayet işleniyor. 

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Evet.
SANIK SABRİ UZUN MÜDAFİİ AV.FİKRET KART: Diğer yandan Kasım 2006 

tarihinde Erhan Tuncel’in yardımcı istihbarat elemanlığına son verilirken sizin de önünüze 
bir belge geliyor. 
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SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Belgeyi dün gösterdim. Siz de biliyorsunuz zaten.
SANIK SABRİ UZUN MÜDAFİİ AV.FİKRET KART: Yani elemanlığa son 

verilmesine ilişkin belge. Bu konular sizin daha önceden bilginizde olan şeyler olduğu için 
orada elemanlığa son verilirken, biraz önce meslektaşım Hakan Bakırcı da sordu, elemanlığa 
son verildikten sonra bunun takibi nasıl olacak, yerine başka bir şey konuldu mu veya hangi 
imkanlarla bu takip sürdürülecek diye bir soru işareti oluşmadı mı? Bu bir.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Bu ikinci soru herhalde.
SANIK SABRİ UZUN MÜDAFİİ AV.FİKRET KART: 9 nolu, evet 9 nolu F4 

raporundan sonra…
SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Sırayla mı gitsek, Sayın Avukatım sırayla mı 

gitsek, sonra tekrar olmasın isterseniz.
SANIK SABRİ UZUN MÜDAFİİ AV.FİKRET KART: Bağlantılı olduğu için ben 

tek seferinde söylüyorum.
SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Evet, tamam, tamam efendim, tamam.
SANIK SABRİ UZUN MÜDAFİİ AV.FİKRET KART: 9 nolu F4 raporundan 

sonra bildiğimiz 10-11-12 nolu F4 raporları da var ve yine bildiğimiz bir şey var; son gelen 
F4 raporlarıyla birlikte daha önceki raporlar da ilişikte makama arz edilir. Dolayısıyla Hrant 
Dink ile ilgili 9 nolu rapordan sonra gelen raporlar size arz edildiği zaman, konuyla ilgili 
bilgilerinizin her seferinde tazelenmiş olması gerekir diye düşünüyorum. Bu açıdan 
bakıldığında Mayıs 2006’dan Ocak 2017 tarihine kadar geçen yaklaşık 10…

??? 01:24:30 (KONUŞAN TESPİT EDİLEMEDİ): 2007
SANIK SABRİ UZUN MÜDAFİİ AV.FİKRET KART: Evet Ocak 2007 tarihine 

kadar geçen sürede sizin, böyle bir koruma kararı alınması gerekiyor ise konudan haberdar 
olan, bilgisi olan bir kişi olarak bunu öncelikle aldırmanız gerekmez miydi?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Tamam değil mi efendim. Birinci soruya cevap 
vermiştik herhalde, personel konusuydu. 

SANIK SABRİ UZUN MÜDAFİİ AV.FİKRET KART: Evet.
SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Sondan başlayalım isterseniz. Şöyle; ben Hakan 

Bey’e cevap verirken de savunmam sırasında da esasen daha önce bu soruları detaylıca 
anlaşılacak şekilde ifade ettiğimi biliyorum. Siz takip ettiniz etmedeniz bilmiyorum, ama 
sizin için kısmen tekrar etmiş olacağım. Esasen Trabzon’un gönderdiği bu gereği için ve bilgi 
için yazı ve o aynı dönemdeki F4 raporu, ilgili makamlara gönderilmiştir. Bunu gönderen ilin 
Emniyet Müdürü Ramazan Akyürek’tir. Daha sonra gönderilen işte 17 Şubattan sonraki 
gönderilen F4’ü gönderen imza sahibi de İl Emniyet Müdürü Ramazan Akyürek’tir. Yani 
Ramazan Akyürek önüne gelen istihbari bilgiyi ilgili makamına göndermiştir ve bu ilgili 
makamda İstihbarat Daire Başkanı Sabri Uzun’dur, Ramazan Akyürek değildir bir. Sonradan 
ekleyebilirsiniz, şimdi ben Sabri Uzun’a arz edilmiş mi arz edilmemiş mi, bu Trabzon 
Emniyet Müdürü Ramazan Akyürek’in sorunu değildir. Üç; Ramazan Akyürek İstihbarat 
Dairesi Başkanı olduktan sonra Ramazan Akyürek’in önüne sunulmuş herhangi bir F4 raporu 
veya Hrant Dink ile ilgili veya Yasin Hayal ile ilgili veya Ogün Samast ile ilgili veya Erhan 
Tuncel’in eleman Erhan Tuncel olarak şöyle şöyle, yani o Trabzon’dan gelen teklifin kod 
Mehmet Kurt, diğer evrakların arasında kod Mehmet Kurt’ta var. İmzaladığım şeyin dışında 
bu konular hiçbir zaman Ramazan Akyürek’in gündemine gelmemiştir bir. F4 olarak da zaten 
gelmemiş. F4 olarak gelmiş olsa, yani ben de hırsla niye bana getirmediniz diyeceğim. 
Gelmemiş olsa bile ayrıca bundan üzüntü duyuyorum, duymaz mıyım. Ancak şunu hem 
savunmam sırasında hem de az önce Hakan Bey’i cevaplarken ifade etmiştim ki esas icra 
makamları devletin Ankara’daki genel müdürlükleri, daire başkanlıkları değil, illerdeki icra 
makamlarıdır. Milli Eğitim, milli eğitim ile ilgilendiği gibi, Emniyet Müdürlüğü de kendi 
işleri ile ilgilenir.  Yani ben Sabri Uzun’u burada direk suçlamıyorum. O dönemde Ramazan 
Akyürek İstihbarat Başkanı değil, İstihbarat Başkanı Sabri Uzun’dur diyorum. Ama diğer 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 



T.C. İSTANBUL 14. AĞIR CEZA MAHKEMESİ Duruşma Tar: 20/12/2016 Dosya No : 2016/32 Esas

 

 

 
 

  
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ildeki icra birimlerine gelince, onlarla ilgili bakış açımı zaten az önce de tekrar ettim 
efendim. 

SANIK SABRİ UZUN MÜDAFİİ AV.FİKRET KART: Tamam da benim özellikle 
üstünde durduğum…

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Başka eksik bıraktığım bir şey varsa onu da şey 
yapayım.

SANIK SABRİ UZUN MÜDAFİİ AV.FİKRET KART: Öğrenmek istediğim şu; 
Sabri Uzun’u direk suçlamıyorum dediniz.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Yani ben de Daire Başkanı olsam…
SANIK SABRİ UZUN MÜDAFİİ AV.FİKRET KART: Ama…
SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Öncelikle icra makamlarına aittir şey…
SANIK SABRİ UZUN MÜDAFİİ AV.FİKRET KART: Ama ortada şöyle bir 

durum var; yazı İstihbarat Daire Başkanlığına gittiği anda, o anki görevliler kimse onların 
yapması gerekir diyorsunuz. Yazının hükmü gönderildiği, ulaştığı tarihten sonra bitmez ki, 
yani gereği yapılmadıysa o tarihten sonra kim göreve geldiyse, hangi aşamada olursa olsun, 
herkesin görevi ise yapması gerekir. Dolayısıyla cinayete kadar geçen zaman, sizin göreve 
başladığınız süreden itibaren yaklaşık 9-10 ay. Bu açıdan özellikle sormak istiyorum. Yani 
sizden öncekiler sorumlu ise, siz sonradan geldiniz diye sorumluluktan kurtulmuş olur 
musunuz? 

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Yani nasıl Sabri Uzun bana arz edilmedi diye bu 
sorumluluğu üstünden atıyorsa, benim Sabri Uzun döneminde gönderdiğim yazı 3 ay gereği 
yapılmamışsa, Sabri Uzun bunun hesabını vermesi lazım. Sabri Uzun bana arz edilmedi, işte 
yurtdışındaydım, daha sonra görevden alındım. bunlar Trabzon Emniyet Müdürü Ramazan 
Akyürek’in konusu değil Sayın Hakimim. O dönemin sorumluluğunu kim taşıyorsa, yani 
görevler, sorumluluklar çalışıldığı dönem itibariyle, çalışıldığı yer itibariyle geçerlidir. Ben 
çalıştığım Trabzon Emniyet Müdürlüğündeki sorumluluğumu eksik ya da fazla, Hrant Dink’e 
cinayetin işleneceğini İstanbul’a ve Ankara’ya bildirerek yaptığımı ifade ediyorum. O 
dönemde, bu yazıları nereye gönderdiysem, oraların da bir sorumlusu vardır. Onlardan hesap 
sorulması gerekir, eğer sorulacaksa. Sorumluluk konusu böyledir bence.

SANIK SABRİ UZUN MÜDAFİİ AV.FİKRET KART: Peki. Bir sorum daha var 
efendim. 

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Buyurun efendim. 
SANIK SABRİ UZUN MÜDAFİİ AV.FİKRET KART: Dün telefon dinlemeleriyle 

ilgili bir konu geçti. Öncelikle şunu sormak istiyorum; IMEI numarası üzerinden telefon 
dinlemesi hangi hallerde yapılır? 

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Şimdi efendim bu talep formunu az önce bir tane 
gösterdi Trabzon ile ilgili. 

SANIK SABRİ UZUN MÜDAFİİ AV.FİKRET KART: Evet.
SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Bu talep formunu yapan arkadaşlar bilgiyi nasıl 

aldılar, nereden aldılar, teknik çalışma sonucunda mı aldılar. Bu bilgisayar programlarından 
ben pek anlamam Avukat Bey. Bilgisayarda bir sürü güzel programlar hazırlıyorlar ve 
İstihbarat Daire personelinin bütün taşra ile beraber yararlanması için. 

SANIK SABRİ UZUN MÜDAFİİ AV.FİKRET KART: Hayır ben nasıl…
SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Onlarda da elde ed…
SANIK SABRİ UZUN MÜDAFİİ AV.FİKRET KART: Nasıl yapılır değil de 

hangi hallerde yapılır, hangi hallerden IMEI numarası üzerinden dinleme yapılabilir?
SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Onun, onun kitabı yok efendim. 
SANIK RAMAZAN AKYÜREK MÜDAFİİ AV.ADEM KAPLAN SÖZ ALDI: 

Bilirkişi sorusu…
SANIK SABRİ UZUN MÜDAFİİ AV.FİKRET KART: Bilirkişi…hayır efendim 
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bilirkişi…
SANIK RAMAZAN AKYÜREK MÜDAFİİ AV.ADEM KAPLAN: Yani gereksiz 

sorularla uzatma yapmayalım diye söylüyorum. 
SANIK SABRİ UZUN MÜDAFİİ AV.FİKRET KART: Bakın şimdi bu bilirkişilik 

meselesi değil. Mevzuatın uygulanışı ile ilgili…
SANIK RAMAZAN AKYÜREK MÜDAFİİ AV.ADEM KAPLAN: (??? 01:31:28 

Anlaşılamadı)
SANIK SABRİ UZUN MÜDAFİİ AV.FİKRET KART: Onu sormak istiyorum. 
SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Efendim…
SANIK SABRİ UZUN MÜDAFİİ AV.FİKRET KART: Çünkü bakın burada…
SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Sayın Avukatım…
SANIK SABRİ UZUN MÜDAFİİ AV.FİKRET KART: Burada bir şey var, dün de 

ifade edildi. Trabzon o zamanın, bakın Trabzon Emniyet Müdürü Reşat Altay, İstihbarat 
Dairesi Başkanı Sabri Uzun, Trabzon’da İstihbarat Şube Müdürlüğünde çalışan personeller 
Muhittin Zenit, Ercan Demir, hepsi IMEI numarası üzerinden sahte isimlerle Hizbullah Terör 
Örgütü üyesi oldukları gerekçesi ile dinlemeye alınmışlar uzunca süre. Onun için soruyorum. 
Yani IMEI numarası üzerinden dinleme hangi hallerde yapılır?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Şimdi bu…
SANIK SABRİ UZUN MÜDAFİİ AV.FİKRET KART: Adetten midir, yoksa 

normalde telefon numaraları üzerinden mi dinlenir?
SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Şimdi efendim, benim İstihbarat Şube Müdürlüğü 

yaptığım dönem ayrı, Başkanlık yaptığım dönem ayrı. Mevzuat da ona göre gelişmiştir. 
Yalnız mevzuat gelişmemiş, teknoloji de gelişmiş, bu teknolojiye göre İstihbarat Dairesi de 
adım adım, belki her yıl, ben İstihbarat Başkanlığından ayrıldıktan sonra da çok büyük 
teknolojik gelişmeler olmuş ve muhtemelen İstihbarat Başkanlığı yani benim 1997’de 
Emniyet Müdür Yardımcı olmamdan sonra değil, 2009’da ayrılmamdan sonra da çok büyük 
mesafeler katetmiştir. Bu çerçevede bu dinleme kararlarıyla ilgili şurada da örneğini Hakan 
Bey’in bize bir tanesini gösterdiği gibi talep formu düzenleyen arkadaşlar, personel, ne 
şekilde o talep formuna işledikleri bilgiyi elde ettiklerini ben bilemiyorum. Talep formunu 
düzenleyen kişi onu hangi halde, hangi şartta, nereden, nasıl elde ettiğini o çok daha rahat 
cevaplayabilir Sayın Avukat Bey. 

SANIK SABRİ UZUN MÜDAFİİ AV.FİKRET KART: Peki. Bununla bağlantılı 
bir şey daha sorayım; Telefon dinlemelerini takip ettiğiniz bir programınız var mıydı? 
İstihbarat Daire Başkanlığında Daire Başkanı olarak sizin Daire Başkanlığının yapmış olduğu 
telefon dinlemelerinin usule uygun olarak yürütülüp yürütülmediğini kontrol ettiğiniz bir 
programınız var mıdır?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Başkan olarak mı?
SANIK SABRİ UZUN MÜDAFİİ AV.FİKRET KART: Evet.
SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Başkan olarak, Başkan istediği zaman hem ili, 

hem de Daireyi denetler. Benim bu çerçevede zaman zaman denetlemelerim mevcuttur. 
Dairede de bellidir. Burada benim ilgili teknik arkadaşlarım bana bu konudaki ifadelerinden 
sonra Daire Başkanı olduktan sonra, yani bunları daha bir derli, toplu, disiplinli bir şekilde 
takip edilebilmesi için hatırladığım kadarıyla telefon takip sistemi diye bir program benim 
başkanlık yaptığım dönemde hazırlandı. Onun bir kısaltılmışı da vardı. 2013 yılında onunla 
ilgili de bir silinme konusu olmuş veya program değişikliği sırasında silinmiş diye ben ek 
klasörlerde gördüm. Yani bunun disipline edilmesi ve takip edilmesi açısından yalnız 
denetleme değil, yani totalde verileri almak açısından da düzene sokulması açısından 
hazırlanan program İstihbarat Daire Başkanı Ramazan Akyürek döneminde 2007 yılında 
hazırlanmış ve bu ek klasörlerde gördüğüme göre Engin Dinç döneminde 2013 yılında 
program değişikliği nedeniyle diye orada silindiğine ait ifadeler geçiyor efendim. 
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SANIK SABRİ UZUN MÜDAFİİ AV.FİKRET KART: Evet. Bir son sorum var 
efendim. Hazırlık ifadelerinde de geçen bir şey. Başbakanlık Teftiş Kurulu Müfettişi Ayşegül 
Genç’in ifadesinde var. Başbakanlık Teftiş Kurulu Başkanı Mutalip Ünal’ı arayarak Dink 
cinayetini araştıran müfettişlerin bir trafik kazasına uğrayabileceği konusunda bir konuşma 
yaptınız mı?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Hayır efendim. 
SANIK SABRİ UZUN MÜDAFİİ AV.FİKRET KART: Teşekkür ederim.
SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Bu soruyla ilgili Mutalip Ünal Bey’in ek 

klasörlerdeki ifadesine de baktım. O da böyle bir şeyi kabul etmiyor. Benim bunu kabul 
etmem mümkün değil. Daha doğrusu bir…

SANIK SABRİ UZUN MÜDAFİİ AV.FİKRET KART: Orada geçtiği için sordum 
ben de teşekkür ediyorum. 

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Görevli olarak böyle bir şey asla mevzu bahis 
olamaz efendim. 

SANIK SABRİ UZUN MÜDAFİİ AV.FİKRET KART: Tamam.
MAHKEME BAŞKANI: SEGBİS aracılığı ile bağlandıklarımızdan soru soracak 

olan var mı? Efendim? Sanık… Gidiyor mu sesim oraya. Evet. Alalım sorunuzu.
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ SÖZ ALDI: Ramazan Bey’e 2 sorum var müsaadenizle. 
MAHKEME BAŞKANI: Tamam.
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Sayın Akyürek, bilirkişiler Levent Yarımel ve Durmuş 

Demirbaş’ı tanıyorsunuz.
SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Evet.
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Onların da İstihbarat Daire Başkanlığına hitaben 

yazdıkları bir yazı var. O yazıyı da hatırlıyorsunuz. 
SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Yazıyı hatırlamıyorum Sayın Müfettiş Bey.
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Öyle mi? O yazıyı…
SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Dünkü ve önceki savunmalarımda…
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Tamam haberiniz oldu değil mi, bu kovuşturma sırasında.
SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Yazıdan, yani doğrusu ben ifademde de belirttim. 

Böyle bir yazıyı görmedim, almadım, imha etmedim. Ancak Müfettiş Bey’ler bilirkişi olarak 
geldiklerinde ne gerekiyorsa yapılması noktasında muhtemelen Daire Başkan Yardımcısı da 
genellikle müfettişlerime ilgili Daire Başkan Yardımcısı Şube Müdürlerini hazır ederim. 
Orada da ettim. Bunu ifade ediyorum efendim.

SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Ben başka bir şey soracağım. 
SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Ama talepleriyle ilgili bilgim kısmen oldu ek 

klasörleri okuduktan sonra evet.
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Bilirkişilerin şöyle bir ifadesi var; derler ki Mülkiye 

Başmüfettişi Şükrü Yıldız bu yazıya cevap almamızı engelledi derler. Nasıl engelledim, 
sizinle bu konuda bir görüşmemiz oldu mu, nasıl engellemiş olabilirim, acaba bu konuda bir 
şeyler söyleyebilir misiniz?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Sayın Müfettişim ben savunmamda da bu noktayı 
ifade etmiştim. Sizi ben hatırlıyorum. Müfettiş olarak geldiniz yani. Ancak daha önceki 
gelişinizde de daha sonra görüştüysek, yani 2-3 üç defa en azından görüşmüşüzdür, çok 
sayıda siz şey soruşturma yapmışsınız, ben dosyadan o kadar soruşturma yapıldığını gördüm. 
Ancak sizi ben o kadar görmedim Dairede. Çünkü ilk başta muhtemelen ben ilgililerle sizi 
tanıştırdım, daha sonraki soruşturmalarınız sırasında siz o ilgililerle zaten alış verişinizi, 
taleplerinizi, normal yerine getirdiklerine göre, tekrar bana müracaata ihtiyaç 
hissetmediğinizi ben anlıyorum. Bu çerçevede ben sizden bir evrak almadım. Şeyden Levent 
Bey’den de bir evrak almadım. Bu işlerle ilgili sorumlu bir Şube var, T Şubesi, mevzuat takip 
ile ilgili. Orada genellikle bizim Hukuk Fakültesi mezunu personel de çalıştırıyoruz orada. 
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Bu tür işlere orası bakar. Yani bakar derken ilgili şubelerle diyaloğu kurar, yazışma yapar, 
cevabını alır, müfettişe cevap verir. Bu çerçevede yani böyle bir evrak verildiyse bile o ilgili 
Şube veya Şubenin Müdürü veya Başkan Yardımcısı alır, efendime söyleyeyim gereğini 
yapar. Gereği yapılamıyorsa bir şeyin neden yapılamadığını da ifade eder. Yani muhatap 
onlardır. 

SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Evet.
SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Evet böyle.
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Evet. Yani bir görüşme…
SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Sizin sorunuza cevap oldu mu? Yoksa eksik 

varsa…
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Yani bir görüşme yaptık mı bu yazıya engel olunsun, 

engel olun, engel olmalısınız falan gibi bir görüşmemiz oldu mu ikimizin, bir şeyimiz oldu 
mu?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Efendim hayır ben yalnız senin, sizinle değil 
hiçbir müfettişimle böyle bir diyaloga girmedim efendim. 

SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Bir sorum daha var. Yine bilirkişiler ifadelerinde derler 
ki; Ramazan Akyürek bir yazı vermiş. Müfettiş bu yazıyı bize getirdi. Biz yazıya baktık. 
Kabul etmedik. Müfettiş dedi ki bunu yok görün dedi. Sonra tekrar yazıyı götürdü, başka bir 
yazı yazmış İstihbarat Dairesine. Ramazan Akyürek’ten başka bir yazı almış. O yazıyı da 
bize getirdi. Biz baktık, onu da kabul etmedik. Bunu da yok görün dedi gibi bir ifadeleri var. 
Şimdi bizim böyle bir yazışmamız oldu mu, benimle evrak gönderdiniz mi, bilirkişilerin 
benim getirdiğim ya da benim getireceğim bir evrakı biz kabul etmiyoruz gibi bir söylemde 
bulunabilirler mi? Diye bir sorum olacaktı.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Efendim ben size bir evrak vermediğimi 
biliyorum. Yani yalnız siz değil, hiçbir müfettişe, bilirkişi olarak gelen arkadaşlara da bir 
evrak vermediğimi biliyorum. Yani benim İstihbarat Başkanı olarak evrak sirkülasyonunda 
Sayın Müfettişim, bana imzalatılan bir evrak varsa bile onu ben vermemişimdir. Yani bu 
güne kadar hiç böyle bir şey yaşamadım ben yani. Sizinle de öyle bir diyalog hiçbir zaman 
olmadı. Yalnız sizinle değil, başka müfettişlerimiz…çünkü başkanlığım döneminde çok 
müfettiş geldi. Bilhassa bu Hrant Dink konusu da, en fazla belki bunda gelmiş olabilir. Başka 
konularda da öyle yani.

SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Tamam, teşekkür ederim. 
MAHKEME BAŞKANI: SEGBİS aracılığı ile, sesim geliyor mu size? Sormak 

isteyen… Evet buyurun. Alalım, sorunuzu alalım. Sorusu olan var mı?
SANIK ÖZKAN MUMCU SÖZ ALDI: Sorum yok, benim yok. 
MAHKEME BAŞKANI: Yok. Ara verelim. Ondan sonra sorguya başlayacağız 

zaten. 
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Sanıklardan başka sorusu olan var mı? 
MAHKEME BAŞKANI: 2:00’de başlarız. Uygun mudur?
SEGBİS kaydına saat 12:51 itibariyle ara verildi. 
SEGBİS kaydına saat 14:25 itibariyle başlandı.
MAHKEME BAŞKANI: Avukat Bey nerede? Savunma yapacak olan. 
SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Adem Bey.
MAHKEME BAŞKANI: Sizdiniz değil mi Avukat Bey? Tamam. Başlayalım. Senin 

bitti savunman. 
SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Benim, sorunuz yoksa efendim  benim için.
MAHKEME BAŞKANI: Sanık müdafiinden, Avukat Bey'den.
SANIK RAMAZAN AKYÜREK:  Başka sorusu olan varsa, bilmiyorum. Peki. 
SANIK RAMAZAN AKYÜREK MÜDAFİİ AV.ADEM KAPLAN SÖZ ALDI: 
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Ondan dolayı ben.
ZABIT KATİBİ SERHAT GÜL: Avukat Bey mikrofona konuşun.
MAHKEME BAŞKANI: Siz? Sorusu varmış Avukat Bey'in, soruyu alalım da.
SANIK RAMAZAN AKYÜREK MÜDAFİİ AV.ADEM KAPLAN: Peki 

bekleyeyim efendim. 
MAHKEME BAŞKANI: Kendinizi tanıtın.
SANIK MEHMET ALİ ÖZKILINÇ MÜDAFİİ AV.OSMAN ALTINTAŞ SÖZ 

ALDI: Şimdi Mehmet Ali Özkılınç da Hrant Dink duruşması şeyi ile ilgili, davası ile ilgili 
rapor yazan müfettişlerden. Daha önce hiç karşılaşıp görüştünüz mü, herhangi bir şekilde 
irtibatınız oldu mu?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK SAVUNMASINDA: Efendim ben Şükrü Bey'i 
hatırlıyorum. Mehmet Bey geldiyse de görüştüğümüzü hatırlayamadım. Şükrü Bey'i 
hatırlıyorum. 

SANIK MEHMET ALİ ÖZKILINÇ MÜDAFİİ AV.OSMAN ALTINTAŞ: 
Mehmet Ali Bey ile herhangi bir görüşmeniz, şeyiniz...?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Yok. yok.
SANIK MEHMET ALİ ÖZKILINÇ MÜDAFİİ AV.OSMAN ALTINTAŞ: 

Tamam teşekkür ederim. 
SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Yani varsa da Sayın Avukat Bey, ben 

hatırlamıyorum. Yani normalde hiç bir müfettiş ile benim özel bir ilişkim olmadı bugüne 
kadar. 

SANIK MEHMET ALİ ÖZKILINÇ MÜDAFİİ AV.OSMAN ALTINTAŞ: 
Teşekkür ederim.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Şükrü Bey ile de yoktu zaten de. Onu 
hatırlıyorum. Mehmet Bey'i hatırlayamadım efendim. Dün de söylemiştim. 

MAHKEME BAŞKANI: Tamam mı Avukat Bey?
SANIK MEHMET ALİ ÖZKILINÇ MÜDAFİİ AV.OSMAN ALTINTAŞ: 

Tamam.
MAHKEME BAŞKANI: Oturun siz. Avukat Bey buyurun.
SANIK RAMAZAN AKYÜREK MÜDAFİİ AV.ADEM KAPLAN SÖZ ALDI: 

Öncelikle Perşembe ve Cuma günü yapılacak duruşmalarda yeni açılan Eskişehir ve Çankırı 
Ağır Cezalarında ilk duruşmalarda olacağımdan dolayı mazeretli kabul edilerek bugün hem 
savunmayı hem tahliye talebine yönelik bir beyanda bulunmak istiyorum.

MAHKEME BAŞKANI: Tabi.
SANIK RAMAZAN AKYÜREK MÜDAFİİ AV.ADEM KAPLAN: Kabul edildiği 

için teşekkür ediyorum efendim. Oturarak yapabilir miyim?
MAHKEME BAŞKANI: Tabi tabi buyurun. 
SANIK RAMAZAN AKYÜREK MÜDAFİİ AV.ADEM KAPLAN: Şimdi 

duruşma esnasında gerek Üye Hakim tarafından gerekse bazı katılan vekilleri tarafından 
sorulan sorulardan birisi Ankara 4.Ağır Ceza Mahkemesinde yapılan usulsüz dinlemelerle 
ilgili bazı sorulardı. Hatta bu noktada da usulsüz yapıldığı iddia edilen dinlemelerde burada 
sanık veya pozisyonunda olunan veya o tarihte önemli görevler de yapan, hatta Dink davasını 
yürüten hakimlerin falan dinlendiği noktasında bazı müvekkilime sorular soruldu. 
Müvekkilim elinden geldiği kadar bu noktada kendi bilgisi dahilinde bir savunma vermiş ise 
de, biz işin hukuki noktasında bir destek savunması vermek hususunda bazı konulara açıklık 
getirmek istiyorum öncelikle. Şimdi bizim gerek Ankara'daki Ağır Ceza Mahkemesinde veya 
gerekse diğer ceza mahkemelerinde anlatmakta zorluk çektiğimiz olaylardan birisi İstihbarati 
dinleme ve adli dinleme ayrımının izah edilmesi. Şimdi istihbarati dinleme hiçbir yerde delil 
vasfı kullanılmayan, İstihbarat servisi tarafından ve bu noktada Emniyet Teşkilatı 
noktasındaki yapılan istihbarati dinlemeler de Polis Vazife ve Selahiyetleri Kanunu Ek 7'nci 
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maddesine göre yapılan dinlemedir. Peki söz konusu dinlemelerin ki, kaldı ki Ankara 4.Ağır 
Ceza'da yürütülen davada da resmi evrakta sahtekarlıktan dolayı dava açıldı. Şimdi bu 
noktada baktığınız zaman, bu savunmamızın aslında bir esasını da teşkil ediyor. Söz konusu 
istihbarati dinlemeler resmi evrak vasfında mıdır? Önce resmi evrak nedir, bu hususların da 
bir değerlendirilmesi gerekiyor. Şimdi resmi evrak olabilmesi için, hukuken bir yerde 
kullanılan bir belge olması lazım. Oysa gerek Polis Vazife ve Selahiyetleri Kanununda 
belirtildiği üzere, gerekse de bu noktada Yargıtay içtihatlarında, hatta Anayasa Mahkemesine 
konu olmuş bir konuda söz konusu istihbarati dinlemelerin herhangi bir hukuki delil olarak 
kullanılamayacağı konusunda birden fazla karar vardır. Ben müsaadenizle o kararlardan bir 
tanesini size sunmak istiyorum efendim. Sunmuş olduğum Anayasa Mahkemesi kararında 
istihbarati dinlemelerin hiçbir şekilde delil vasfının bulunmadığı ve delil olarak 
kullanılamayacağı bahsedilmekte ve istihbarati bilgiler noktasında aslında bir nevi izahatlar 
da yapılmakta. 2959 Sayılı Polis Vazife ve Selahiyetleri Kanunu'nun Ek 7'nci maddesinde, 
Başbakanlık tarafından çıkarılan Telekomünikasyon Yoluyla Yapılan İletişimin Tespiti 
Dinlenmesi, Sinyal Bilgilerin Değerlendirilmesi ve Kayda Alınmasına Dair Usul ve Esasları 
Belirleyen Yönetmelik'in önleme dinlemesi ile ilgili karar ve yazılı emirlerde belirtilmesi 
gerekli hususlar başlığı altında tedbire başvurulmasını gerektiren nedenler belirtilir diyerek 
genel bir çerçeve belirlenmiş. Şüphe, basit şüphe, karine, somut bilgi, belge vs şeklinde bir 
şart aranmamıştır, yani bu noktada istihbarati dinleme yapabilmek için. Şimdi burada bu şart 
aranmadığı için şimdi özellikle müvekkile deniyor ki şunları şunları şunları işte bu davadan 
sonra işte basında önemli olan kişiler ceza mahkemesi kişileri bilmem nesi. Şimdi yasal 
olarak baktığınızda söz konusu şarta göre nasıl dinleneceği, ne şekilde, yani basit bir şüphe 
yeterli. Nasıl burada mahkemede basit bir şüphe olarak gördüğümüz veya hakkında bir 
şekilde suç ve sorumlu insanlar tutuklanıyorsa, benzer bir şekilde bir  suç şüphesi olması bile 
yeterli. İstihbarati dinleme yapmak için yeterlidir. Bu noktada dinlemesi yapılan kişilere 
gelince, işte gerek Sabri Uzun olsun, gerek Mahkeme Başkanı olsun. Şimdi söz konusu Hrant 
Dink cinayetinden sonra ki hani ben şuna kendi açımdan katılıyorum bu noktada; söz konusu 
cinayetin arkasında bir istihbarat örgütünün olduğuna ben kendi şahsım açısından 
inanıyorum. Ha bu yabancı istihbarat örgütü de olabilir, Türk istihbarat örgütlerinden birisi 
de olabilir. Ama  söz konusu cinayetin arkasında benim kendi inancım. Bir delilin var mı 
derseniz, bu inanç. Bu noktada şimdi farklı şekilde, "istihbarat çünkü farklı şekilde 
düşünmeyi gerektiren bir uğraştır" çapraz düşünmek zorundasınız. Nasıl burada çapraz sorgu 
yapıyorsanız,  çapraz düşünmek zorundasınız. Söz konusu cinayetten sonra şimdi Emniyetin 
içerisinde bu cinayetin içinden kişiler olabilir, bir şüphedir. Mahkeme Başkanına söz konusu 
cinayeti işleyen asıl failler tarafından bir baskı gelme ihtimali vardır. Çünkü daha, asıl bizim 
önemli gördüğümüz Trabzon'daki Jandarma görevlileri hakkında hâla soruşturma 
tamamlanmadı. Biz söz konusu soruşturmada çok ciddi bazı olayların üstüne gidildiğinde 
ortaya çıkacağı kanaatindeyiz bu noktada. Fakat şimdi ikinci bir noktaya geldiğimiz zaman 
yine dinlemeler noktasında şimdi biraz önce bahsettiğimiz gibi çok ciddi bir şekilde Hrant 
Dink’in öldürülmesinin arkasında çok ciddi kişiler olunduğunu, arkasında  fark 
edemediğimizi görüyoruz. Yani bir bu var, ama ciddi güçler var. Söz konusu ciddi güçler 
mahkeme hakimini tehdit edebilir. Bu bilgiyi nasıl alacaksınız. Telefonla tehditle bilmem 
neyle. Kaldı ki mahkeme başkanının bana göre bir eksiklik şudur, o da bana göre; fiziki 
olarak da takip edilmesi lazım. Fiziki olarak da çünkü mahkeme başkanını o tarihte görevli 
olan kişiler tehdit edebilir. Bu sadece bakın bir istihbari önlemdir. Yapılması gereklidir diye 
söylemiyorum. İstihbarati bir önlemdir. Aynı şekilde emniyetin içerisinde görev yapmış olan 
diğer dinlenilen kişilerde, bunlardan da şüphelenilebilir. Çünkü söz konusu bir suç örgütü var 
ise, suç örgütünün bunlara nüfuz etme imkanı da vardır. Bunların da dinlenmesi bir 
istihbaratın yapması gereken bir olaydır. Sonuçta bir bilgi, belge veya dinlemelerden söz 
konusu bir delil elde edilememiş olması bu noktada şüphelenme noktasındaki şüpheyi 
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gereksiz kılacak bir unsur değildir. Öncelikle bu hususu bir belirtmek istiyorum efendim. 
Yine biraz önce bahsettiğim gibi istihbarati dinleme ve delil dinlemesi noktasında CMK’da 
düzenlenen, şimdi müvekkile sorulan gerek katılan vekilleri tarafından gerekse de Mahkeme 
Hakimi tarafından bu dinlemelerle ilgili sorulan sorular Ceza Muhakemeleri Kanununda 
belirtilen delil dinlemesi noktasındaki sorular gibi soruldu. Yani biz de şundan şüphe 
ediyoruz. Acaba diyoruz Ceza Muhakemeleri Kanunundaki dinlemeler ile Polis Vazife ve 
Selahiyetleri Kanunun Ek 7’nci maddede belirtilen dinlemeler arasındaki ayrım noktasında 
kafalarda bir şüphe var mı? Çünkü katılan vekilleri de bu noktaya göre, yani söz konusu 
özellikle şu noktada bitiriyorum bu noktayı; istihbarati dinleme herhangi bir şekilde 
kullanılamaz, kullanıldığında suç olur. Bakın Anayasa Mahkemesi de o hususu belirtiyor 
kararında. Herhangi bir yerde delil olarak kullanılması söz konusu değildir. Bunu bir şekilde 
de örnek veriyorum; şimdi kullandınız söz konusu şeyde, işte Mahkeme Hakiminin belki 
veya işte Emniyet Amirinin farklı bir dinleme konusu dışında bir olayla ilgili veya dinleme 
konusuyla ilgili bir suç unsuru rastlayan konuşmasına şahit oldunuz, delil midir değildir, 
istihbarati dinlemede. Fakat söz konusu Ceza Muhakemeleri Kanununa göre bir talepte 
bulunup buna göre bir dinleme kararı alınmış olsaydı, o takdirde delil vasfı taşınacaktı. Bu 
nedenle söz konusu gerek 4.Ağır Ceza’daki iddianamelerin dosyaya girmesi noktasındaki, bu 
dinlemelerle ilgili Ankara 4.Ağır Ceza Mahkemesinin müvekkilim hakkında yazmış olduğu 
iddianamelerde de bu husus belirtiliyor. Bizim savunmalarımız da bu şekilde. Öncelikle bu 
hususu bir ayırmak isterim efendim. 

MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Avukat Bey. Başkanım müsaadenizle. 
Şimdi bayağı bir ufuk açıcı açıklama yaptınız da, şimdi şöyle ben de size madem bunu da bir 
açarsanız. Mesela Erkan Canak dediniz ki dinlenebilir, hatta fiziken de takip edilebilir, eski 
14.Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı…

SANIK RAMAZAN AKYÜREK MÜDAFİİ AV.ADEM KAPLAN: Evet.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Bu şeyi, önleme dinlemeleri hani tabiri 

caizse sahtekarlık yoluyla yapılan çalışmaları da mı kapsar. Mesela Erkan Canak Hizbullah 
Terör Örgütü ile iltisaklı kişi olarak takip edilmiş. Muhittin Zenit Hizbullah…Erkan Canak 
pardon. Evet Erkan Canak İBDA-C Terör Örgütü ile iltisaklı kişi olarak takip edilmiş. 

SANIK RAMAZAN AKYÜREK MÜDAFİİ AV.ADEM KAPLAN: 
Açıklayacağım efendim. 

MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Muhittin Zenit Hizbullah Terör Örgütü 
ile iltisaklı kişi olarak takip edilmiş. Yine Ercan Demir Hizbullah Terör Örgütüyle iltisaklı 
kişi olarak takip edilmiş. Yine bir de farklı isimler kullanılarak, Erkan Canak hangi isimle şey 
yapılmış dinlenmiş, Selman Büyükburç. Muhittin Zenit, Abdullah Acar ismiyle, İbrahim 
oğlu, 1965 Eruh doğumlu, Muhittin Zenit bu şekilde. Şimdi biz…

SANIK RAMAZAN AKYÜREK MÜDAFİİ AV.ADEM KAPLAN: Bu konuda 
sormak istediğiniz soruyu az çok anladım efendim. 

MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Ercan Demir, hakeza yine Muhittin 
Aydoğdu ismiyle şey yapılmış. Hani bu konuda da bir ufkumuzu açarsanız…

SANIK RAMAZAN AKYÜREK MÜDAFİİ AV.ADEM KAPLAN: Tamam 
efendim.

MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Memnun oluruz.
SANIK RAMAZAN AKYÜREK MÜDAFİİ AV.ADEM KAPLAN: Şimdi 

bilindiği üzere Emniyetin içerisindeki yapılanma veya devletin içerisinde değişik grupların 
yapılanması olduğu, bir yapılanma içerisine gidildiği, değişik tarihlerde bu yapılanmalarla 
ilgili değişik davalar yapıldığı sizin de malumunuz. Yani burada şunu açıkça ben kendi adıma 
kabul ediyorum; Emniyet Teşkilatı içerisinde de görev alan kişilerin yasadışı terör 
örgütlerinin emrinde çalışma ihtimali vardır ve istihbaratta bu kuralda değerlendirmek 
zorundasınız. Bu güçlükleri de aşmak zorundasınız. Ankara 4.Ağır Ceza’da çok fazlasıyla 
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örnek var. Ben genel olarak zaten açıklama yapıyorum. Siyasilerin dinlenmesi var, siyasilerin 
dışında bazı kişilerin de dinlenmesi var. Yani bu dosya ile ilgili olarak söylediğimiz, 
bahsettiğiniz kişiler. Bunların dışında bazı siyasilerin de dinlenmesi var. Gerekirse o konuyu 
da açıklayayım. 4.Ağır Ceza’nın konusu diye o konuya girme ihtiyacı hissetmemiştim, ama o 
konuya da şu şekilde bir açıklama getirelim. Biraz önce bahsettiğim gibi istihbarat geniş bir 
kavramdır. Hiçbir kimseye güvenmemeyi gerektiren bir kavramdır ve biraz önce de yine 
bahsettiğim gibi Türkiye’de mevcut bir çok terör örgütlerinin devlet içerisindeki belli 
kademelere, belli konumlara sızmak istemesi ve sızma noktasında da belli bir şekilde bu 
tespitlerin yapılması, geçmişte bu Ergenekon soruşturması noktasında bazı kişilerin sızması 
veya sızma yapabileceği noktasında soruşturmalar yapıldığı, belli bir aşamaya gelindiği, daha 
sonra şey yapıldığı ve şu anda da bahsedildiği üzere yine yasadışı bir şekilde FETÖ’cü bazı 
grupların Emniyet veya işte Türkiye’deki değişik birimlere sızma girişimi olduğu yolunda 
zaten gerek Savcılık Makamınca, gerek başka Savcılık Makamlarınca da böyle bir iddialar 
var. Yani söz konusu olay somut bir olay. E peki bu somut olaylar noktasında, İstihbarat da 
zaten bu noktada belli bir değerlendirme yapacak. Biraz önce söylediğimiz gibi, kimseye 
güvenmeme unsuru vardır. Belli noktalar içerisinde söz konusu olumlu davalardan sonra bu 
Hrant Dink davası konusunu şey yapıyorum. İlgili olanlar kim? Yardımcı istihbarat elemanı 
olarak çalışan, yardımcı istihbarat elemanı ile irtibata geçen, o noktada bazı noktalarda 
dinleme kararlarında veya F4 kararlarında imzaları bulunan kişiler. Bunların bir noktada, şu 
noktada şüphelenilmesi haklı bir gerekçedir, Polis Vazife ve Selahiyetleri Kanununa göre, 
şüphe üzerine ciddi bir olay var, söz konusu ciddi olayın içerisinde başka kişiler de 
bulunabilir. Peki, biraz önce Sayın Üye Hakimimizin de bahsettiği üzere, niye farklı 
isimlerde dinlenme ihtiyacı duyuldu. Şimdi söz konusu, şimdi gerçek ismi ile siz İstihbaratta 
çalışan birisini dinlemiş olsanız, gerek arkadaş tarafından dikkat edilecek ve söz konusu 
istihbarati bilginin bu noktada bir amacı kalmayacak, bu noktada bu düşünülmüş olabilir, 
düşünülmüştür demiyorum, ama söz konusu bu noktada bu düşünme de, söz konusu 
istihbarat toplama amaçlı olarak baktığımızda makul bir düşüncedir. Çünkü söz konusu 
istihbaratı karşı tarafa ulaştırmamak zorundasınız veya onun ulaşabileceği istihbarata da karşı 
koymak zorundasınız. Türkiye’de zaten uygulanan sistem, tüm istihbarat birimlerinde, 
istihbarat toplamanın yanı dışında istihbarata karşı koyma adı altında da ayrı birimler 
oluşturulmaktadır. İstihbarata karşı koyma birimi de yine istihbarat birimlerinin görevli 
olduğu bir olaydır. Bu nedenle de hani gerek ha şey konusuna gelelim, şimdi 4. Ağır 
Ceza’daki o konuyu atladık. Bazı siyasilerin farklı isimlerde dinlenmesi olayı; şimdi yine…

MAHKEME BAŞKANI: Toparlayalım Avukat Bey, çok dağılmadan, sanık…
SANIK RAMAZAN AKYÜREK MÜDAFİİ AV.ADEM KAPLAN: Yani Üye 

Hakim sorduğu için…
MAHKEME BAŞKANI: Dağılmaya gerek yok. 
SANIK RAMAZAN AKYÜREK MÜDAFİİ AV.ADEM KAPLAN: Cevap verme 

ihtiyacı hissettim efendim, tamam.
MAHKEME BAŞKANI: Toparlayalım. 
SANIK RAMAZAN AKYÜREK MÜDAFİİ AV.ADEM KAPLAN: Şimdi 

efendim. Şimdi geçen celse de biz bazı şeyleri izah etmeye çalıştık. Şu anda tutukluluk 
noktasındaki, yani bu konuyu izah ettikten sonra, tutukluluk noktasındaki itirazım noktasında 
bir değerlendirme yapmak istiyorum. Şimdi geçen celse biz yazılı olarak da aslında bu 
noktada bir değerlendirme yaptık. Şu anda heyet değiştiği için bazı egzantrelerle ben bazı 
şeylere de dikkat etmeye çalıştım. Şimdi ben iddianamede şu hususu görüyorum. Bunu bir 
egzantre ile geçen duruşmada bahsetmeye çalıştım. İddianamede dikkatler belli bir yere 
yoğunlaştırılmak istenmekte. Bu noktada benim gördüğüm kadarıyla Ramazan Bey’in 
üzerine ve Ali Fuat Bey’in üzerine yönlendirme yapılmakta. Fakat Ramazan Bey veya işte 
dışındaki diğer sanıklar noktasındaki asıl sorumlular ve suçlular gizlenmek istenmekte 
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şeklinde bende bir intiba uyanmakta. Hatta yine bir egzantre olarak şunu söyleyeyim. Ben 
bazı noktaları anlamakta güçlük çekiyorum. Yani benim biraz da bunu facebookta da 
paylaştım, paylaşmaktan da kendi açımdan sıkıntı duymuyorum. Şu ibareyi kullandım; ben 
geri zekalı biriyim. Yani ben bazı noktaları anlamakta zorluk çekiyorum. Bunu bir önceki 
duruşmada da bu hususu belirttim. Şimdi bu noktada hani benim gerçekten zekamın almadığı 
bir olaylardan birisi de şu; müvekkilim ile aynı konuda, aynı konumda bulunan diğer insanlar 
farklı şekilde suçlama ile sadece ihmal suçlaması ile suçlanırken, müvekkilim adam öldürme 
işte tasarlama noktasında suçlama yapılmakta, şu anda ben gerek katılan vekilleri gerek 
Hakimler tarafından bu güne kadar müvekkilime sorulan sorularla öldürme ile ilgili, kasıtla 
ilgili bir soru da, bir somut bir soru da görmedim. Somut bir delil de görmedim. Şimdi 
tutuklamanın genel sebeplerine baktığımızda, gerek işte Anayasa’nın 19.maddesi, işte gerek 
Türk Ceza Kanununun ilgili maddeleri, gerek Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesinin 
tutuklulukla ilgili, ilgili maddelerine baktığınızda söz konusu tutuklama kararı için ilk başta 
kuvvetli bir suç şüphesinin olması gerekiyor. E baktığınız zaman şimdi sadece bir iddianame 
var. Fakat adam öldürme ile ilgili söz konusu bir örgüt kurulup da, örgütün yöneticiliği 
noktasında bir somut bazı, yani biraz önce bahsettiğim gibi, benim gibi normal veya biraz 
geri zekada insanları tatmin edebilecek bazı olguların da konulması gerekiyor. Yine gerek 
Anayasamız tarafından kabul edilmiş ve özellikle Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi 
içtihatlarında da özellikle vurgulanmış olan söz konusu kararların gerekçelendirilmiş olması. 
Şimdi bir önceki kararda baktığınızda diyorsunuz ki işte dosyadaki mevcut tanık beyanları, 
işte F3, F4 raporları, şunlar, bunlar. Ya söz konusu olaylara baktığınız zaman, zaten F3, F4 
raporlarına, müvekkilim de bunları çok fazlasıyla izah etti, çok fazlasıyla da söz konusu 
iddiaları aslında çürüttü. Şu anda müvekkilimin tutuklanması için gerekli olan makul bir 
şüphe de bize göre ortadan kalkmış durumda. Kuvvetli bir suç durumu da ortadan kalkmış 
durumda. Bu nedenle öncelikle bu kuvvetli bir suç  şüphesinin ve makul şüphenin ortadan 
kalkmış olması nedeniyle, biz müvekkilin bu noktada bir tahliyesine gerek duyuyoruz. İkinci 
olay; söz konusu kuvvetli suç şüphesinden sonra bu bile başlı başına yeter dedim. Artı 
kuvvetli bir suç şüphesi olsa bile başka olguların da açıklanması gerekiyor. Müvekkilin 
kaçması durumu. Şimdi yine başa döneceğim, adam öldürmeyi tasarlayarak işleme suçu 
noktasında verilecek ceza, ağır cezalık olduğu için, kanunsal olarak bir kaçma şüphesinin var 
olduğu kabul edilmiş olsa bile, biraz önceki kuvvetli suç şüphesindeki açıklamalarımız 
burada da geçerli.  Bu noktada kuvvetli bir suç şüphesinin ortadan kalktığı, mevcut dosyada 
toplanan delillerle artık bize göre ortaya çıkmıştır. Artı, ayrımcılık yasağına da bu noktada bir 
aykırılık söz konusudur. Aynı iddia ile daha önceden tutuklanan kişilerin şu anda tahliye 
edilmiş olması, fakat müvekkilimin hâla tutukluluğuna devam edilmiş olması, bu noktada 
ayrımcılık yasağı noktasına da aykırıdır. Yani müvekkilimin burada farklı bir konumda veya 
farklı yapıda bir insan değildir. O da görevini yapmış olan bir insandır. Bundan ayrı olarak 
söz konusu tutuklama kararı ciddi bir karar olduğu cihetle, ayrı olarak yan tedbirlerin de 
değerlendirilmesi gerekir. İşte kefaletti, adli kontroldü, ev hapsiydi, elektronik kelepçeydi vs. 
buna ilişkin bazı yan tedbirlerin de değerlendirilmesi gerekir. Söz konusu yan tedbirler 
yetersiz görülüyor ise, yine biraz önce bahsettiğimiz kararların gerekçeli olması noktasındaki 
içtihatlar ve yasa hükümleri gereği söz konusu hususların da, yani adli kontrol kararlarının da 
niye yetersiz kaldığının gerekçelendirilmesi gerekmektedir. Ben efendim sıkıldığınızın 
farkındayım. Fazla uzatmayacağım. Tüm bu nedenlerle öncelikle bihakkın tahliyesine, kabul 
görülmediği takdirde adli kontrol tedbir kararlarının uygulanması suretiyle tahliyesine karar 
verilmesini ve mevcut ayrımcılık yasağının da müvekkilim açısından kaldırılmasını 
saygılarımla arz ediyorum efendim.

MAHKEME BAŞKANI: Teşekkür ederiz. Buyurun Avukat Bey. 
SANIK ERCAN DEMİR MÜDAFİİ AV. İSMAİL EMRE TELCİ SÖZ ALDI: 

Öncelikle beyefendi neyi ima etmek istedi, çok merak ediyorum. Yani Hakim Bey sordu, işte 
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bakın dedi, Muhittin Zenit dinlenmiş, Ercan Demir dinlenmiş falan. Onun üzerine dedi ki 
Hakim Bey de dinlenmiş, işte terör örgütü ile ilgisi olan iltisaklı olan kimseler dinlemiş 
olabilir vs. yani bu yani bu ne ima ettiniz çok merak ediyorum cidden. Hayır açıklamayın, 
zaten konuştunuz. Ben dün ciddi ciddi dinleyeceğimi dinledim. Bir kere bir de üstüne dediniz 
ki YİE ile irtibatlı olan kimseler, bunlar bunları dinlemiş olabilir. Yahu olay 2006 yılında 
olmuş. Bizim dinlemelerimiz 2009 yılında. Burada bile maddi bir uyuşmazlık var. Bunun 
neresini düzelteceksiniz çok merak ediyorum. Yanlış anlamayın, bunun karşılıklı bir şey 
olmasını istemiyorum yani. Yani müvekkilime açıkça terör örgütü…yani böyle bir mana 
geldi. Bunu düzeltin, ama siz değil Ramazan Bey düzeltsin bunu. Ramazan Bey’in 
kendisinden rica ediyorum. 

SANIK RAMAZAN AKYÜREK MÜDAFİİ AV.ADEM KAPLAN: Söz konusu 
(??? 24:13 kelime anlaşılamadı) Ramazan Bey düzeltemez. 

SANIK ERCAN DEMİR MÜDAFİİ AV. İSMAİL EMRE TELCİ: Yani cidden…
MAHKEME BAŞKANI: Karşılıklı tartışma şeklinde olmasın. Avukat Bey istediğini 

söyledi. Söyle Ramazan.
SANIK RAMAZAN AKYÜREK SÖZ ALDI: Avukatımın yaptığı açıklamaların 

yanlış anlaşılmaması adına ik hususta katkı sunmak istiyorum Başkanım. 
MAHKEME BAŞKANI: Buyur. 
SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Birincisi; dünkü açıklamaları sırasında, sabah 

görüşmüştük kendisi açıklayacaktı, ancak sen de yapabilirsin demişti, ama açıklamadığı için 
onu ekliyorum. Dünkü çapraz sorgu sırasında İl İstihbarat Şube Müdürlüklerinin, Valilikleri 
bilgilendirme noktasında bir görevleri olmadığı gibi anlaşılacak bir ifadesi vardı efendim. 
Avukatımın yaptığı o ifadeyi düzeltmiş oluyoruz. İl İstihbarat Şube Müdürlükleri, Valiliklere 
de uygun gördükleri ildeki bütün makamlara olduğu gibi, İstihbarat Başkanı ve diğerlerini de 
bilgilendirirler. Bunu savunmam sırasında hem ifade etmiş, hem de zaten bununla ilgili 
İstihbarat Başkanlığından gelen belgeyi delil olarak ek klasörlerde olmakla beraber 
heyetinize de arz etmiştim. Bu konuyu düzelteyim. İkincisi; zaten benimle ilgili olmadığını 
biliyor, ama o açıklamayı baştan ifade etmediği için bu gerek eski başkanımız, eski Mahkeme 
Başkanımız Erkan Canak’ın dinlenmesi konusu diğer, burada mevzu edilen personelin 
dinlenmesiyle ilgili, benim bir bilgim, ilgim, katkım, imzam, bana ne baştan ne de sonradan 
herhangi bir dönüş olmadığını burada ifade etmek istiyorum efendim. Teşekkür ederim.

MAHKEME BAŞKANI: Oturabilirsin. Şükrü Yıldız’ı alalım. İddianamenin seninle 
alakalı kısmını okuyacağız. Önceden kimlik tespitin yapılmış zaten. Bunu okuyalım. 
İddianamenin sanıkla alakalı kısmını okuyoruz. 

SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ SÖZ ALDI: Peki efendim. 
ZABIT KATİBİ SERHAT GÜL: Halen Mülkiye Başmüfettişi olarak görev yapan 

şüpheli Şükrü Yıldız…
MAHKEME BAŞKANI: Oturabilirsin. 
ZABIT KATİBİ SERHAT GÜL: Hrant Dink cinayetinin işlenmesinde sorumluluğu 

bulunan kamu görevlilerinin tespiti için ön inceleme ve araştırma raporları düzenlemek için 
görevlendirilmiştir. Şüpheli Şükrü Yıldız, Mülkiye Başmüfettişi Mehmet Ali Özkılınç ile 
birlikte müşterek olarak düzenlediği 13 adet rapor ve kendisince düzenlenmiş 3 adet raporun 
hiç birisinde Hrant Dink’in Yasin Hayal tarafından ne pahasına olursa olsun mutlak surette 
öldürüleceğine ilişkin bilgiyi içeren 17/02/2006 tarih ve 027246 sayılı yazı ekinde bulunan 
F3 buluşma ve F4 09 numaralı haber raporunu kullanmamış, düzenlenmesinde katkıda 
bulunduğu ya da kendisince düzenlenen raporların tümünde FETÖ/PDY Silahlı Terör 
Örgütünün amaçları doğrultusunda Trabzon İstihbarat Şube Müdürü Şüpheli Engin Dinç 
tarafından hazırlanarak İstanbul İstihbarat Şube Müdürlüğüne gönderilen Hrant Dink’e ses 
getirecek bir eylem yapılacağı bilgisini ve Osman Hayal ile ilgili tahkikat talebini içeren 
17/02/2006 tarihli 02248 sayılı yazıyı kullanarak silahlı terör örgütünün hiyerarşik yapısına 
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dahil olmamakla birlikte amaçları doğrultusunda yardımda bulunmuştur. Hrant Dink 
cinayetinde ihmal ve sorumluluğu bulunan kamu görevlilerinin tespiti için Mülkiye 
Başmüfettişi Şükrü Yıldız tarafından düzenlenen 21/08/2007 tarih ve 138/5834-22902 sayılı 
ön inceleme raporu doğrultusunda İstanbul Valiliğince verilen 28/08/2007 tarih ve 2007/47 
sayılı soruşturma izni verilmesine dair karar İstanbul İstihbarat Şube Müdürü Ahmet İlhan 
Güler, karara İstihbarat Şube Müdürü Ahmet İlhan Güler tarafından itiraz edilmesi üzerine 
İstanbul Bölge İdare Mahkemesinin 2007/541 sayılı bozma kararı üzerine İçişleri 
Bakanlığının 30/01/2008 tarihli onay, Teftiş Kurulu Başkanlığının 30/01/2008 tarih ve 441 
sayılı görev emirleriyle Mülkiye Başmüfettişi Şükrü Yıldız’a tekrar aynı konuda ön inceleme 
yapmakla görevlendirilmiştir. Mülkiye Başmüfettişi Şükrü Yıldız’ın Teftiş Kurulu 
Başkanlığına 31/01/2008 ve 138/5 sayılı yazı ile bilirkişi talebinde bulunmuş. Emniyet Genel 
Müdürlüğü tarafından 11/02/2008 ve 33073 sayılı yazı ile Polis Başmüfettişleri Durmuş 
Demirbaş ve Levent Yarımel bilirkişi olarak görevlendirilmiştir. 14/02/2008 tarihli Bilirkişi 
Atama ve Yemin Tutanağında bilirkişilerin yapacakları görevler 4 madde halinde belirtilmiş, 
4.maddede bilirkişilerin görev tanımı içinde başkaca sorumluluğu bulunan görevlilerin tespit 
edilmesi de yer almıştır. Mülkiye Başmüfettişi Şükrü Yıldız tarafından Trabzon İstihbarat 
Şube Müdürlüğünden İstanbul İstihbarat Şube Müdürlüğüne gönderilen Yasin Hayal 
tarafından Dink’e ses getirecek eylem bilgisini ve Osman Hayal ile ilgili tahkikat istemini 
içeren 17/02/2006 tarih ve 027248 sayılı yazı ile incelenmek üzere 308 sayfa evraktan oluşan 
bir klasör verilmiştir. İstihbarat Daire Başkanlığındaki sistemlerin kurucuları olan Uzman 
İstihbaratçı Levent Yarımel ve Durmuş Demirbaş tarafından evraklar üzerinde yazılan 2 
günlük incelemeden sonra bilirkişiler Mülkiye Başmüfettişi Şükrü Yıldız ile görüşerek görev 
tanımları gereğince, Hrant Dink cinayetinde ihmal ve sorumluluğu bulunan tüm kamu 
görevlilerinin tespiti açısından ihtiyaç duydukları bilgi ve belgeleri içeren 16/02/2008 tarihli 
İstihbarat Daire Başkanlığına hitaben hazırlanmış 12 maddeden oluşan taleplerini içeren 
yazıyı göstermişler. Mülkiye Başmüfettişi Şükrü Yıldız’ın bilgisi ve onayı dahilinde aynı 
gün İstihbarat Daire Başkanlığına giderek, İstihbarat Daire Başkanı Ramazan Akyürek ile 
görüşerek hazırladıkları yazıyı elden teslim etmişlerdir. 16/02/2008 tarihli görüşmede yazıyı 
alan İstihbarat Daire Başkanı Ramazan Akyürek bilirkişilere istedikleri bilgi ve belgeleri 2 
gün içinde hazırlayacaklarını söylemiş, 2 gün sonra bilirkişi Levent Yarımel telefonla 
arayarak görüşmek için İstihbarat Daire Başkanlığında çağırmıştır. İstihbarat Daire 
Başkanlığında gerçekleştiren bu görüşmede, İstihbarat Daire Başkanı Ramazan Akyürek 
bilirkişi Levent Yarımel’e hitaben ekinde bulunan 16/02/2008 tarihli yazıyı göstererek; sen 
ne yapıyorsun, LOG kayıtlarını YİE Mehmet Kurt ile (Erhan Tuncel) buluşma üzerine 
yapılan F3, F4 raporlarını neden istiyorsun, bu yazı bizi yakar. Yazınızda istediğiniz 
yönetmelik, yönerge ve talimatlar dışındaki taleplerinizi yerine getirmeyeceğini söyleyerek 
bilirkişi Levent Yarımel’in LOG kayıtlarını sistem odasında incelemesine de izin 
vermemiştir. Bilirkişi Levent Yarımel’in İstihbarat Daire Başkanlığından ayrıldığı sırada 
kendisini Mülkiye Başmüfettişi Şükrü Yıldız’ın arayarak görüşmek istediğini söylemiş ve 
bilirkişilerin çalıştığı Teftiş Kurulunda bulunan odalarına gelmiştir. Burada Mülkiye 
Başmüfettişi Şükrü Yıldız, Levent Yarımel ve Durmuş Demirbaş’a siz bu yazıyı yazdınız 
ama bu yazıyı yok görün, bundan sonraki yazışmaları ben yapacağım, Trabzon ve İstihbarat 
Daire Başkanlığındaki görevlilerle ilgili herhangi bir inceleme yapmayacaksınız. Sadece 
İstanbul’daki görevlilerle ilgili rapor düzenleyeceksiniz.  Biz Trabzon ve İstihbarat Daire 
Başkanlığı ile ilgili soruşturmayı bitirdik. Onların bir kusuru yok demiş. Bilirkişilerin 
14/02/2008 tarihli Bilirkişi Atama ve Yemin Tutanağının 4.maddesi gereğince Trabzon ve 
İstihbarat Daire Başkanlığındaki görevlilerle ilgili inceleme yapma ve rapor düzenleme 
yetkilerinin bulunduğunu hatırlatmaları üzerine siz Trabzon ve İstihbarat Daire Başkanlığını 
karıştırmayacaksınız diyerek konuşmayı sonlandırmıştır. Bu görüşmeden bir gün sonra 
Mülkiye Başmüfettişi Şükrü Yıldız, yine bilirkişiler Levent Yarımel ve Durmuş Demirbaş’ın 
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çalışma odalarına gelerek İstihbarat Daire Başkanlığınca hazırlanmış, Trabzon ve 
İstanbul’daki görevlilerce Yasin Hayal’e ait telefon numarasının İstihbarat Daire Başkanlığı 
sisteminde sorguladığına dair LOG kaydı bulunmadığına dair bir yazıyı vererek, bu yazının 
bilirkişi raporunda kullanılmasını istemiştir. Bilirkişi Levent Yarımel, Yasin Hayal’e ait 
telefon numarası sorgusu yapılmadan ikinci bir telefon numarasına ulaşılmasının mümkün 
olmadığını, bu sorgulamanın mutlaka LOG kayıtlarında bulunduğunu, yazıyı hazırlayanların 
kendisini kandırdığını söylemesi üzerine getirdiği yazıyı bilirkişilere vermekten vazgeçmiştir. 
Raporlarını hazırlamak için tanınan ek 5 günlük sürenin son günü Mülkiye Başmüfettişi 
Şükrü Yıldız yine bilirkişiler Levent Yarımel ve Durmuş Demirbaş’ın bulunduğu çalışma 
odasına gelerek İstihbarat Daire Başkanlığından aldığı yeni bir yazılı evrakı göstererek, siz 
kandırılmışsınız, İstanbul’daki görevlilerin 17/02/2006 tarih ve 027248 sayılı yazıda 
belirtilen Yasin Hayal’e ait telefon numarasının sorgusunun cinayetten sonra yaptıklarını 
tespit ettiklerini söyleyerek istihbarat Daire Başkanlığınca hazırlanmış evrakın bilirkişi 
raporunda kullanılmasını istemiştir. Bilirkişi Levent Yarımel’in İstihbarat Daire 
Başkanlığınca hazırlanmış yazıyı sistemde LOG kayıtlarını inceleyip sorgulamasını 
yapmadan kullanmayacağını söylemesi üzerine Mülkiye Başmüfettişi Şükrü Yıldız yazıyı 
geri alarak, bu yazıyı yok gör diyerek bilirkişilerin yanından ayrılmıştır. Tüm bu hususlar 
bilirkişi Durmuş Demirbaş tarafından da yeminli beyanı ile teyit edilmiştir. Mülkiye 
Başmüfettişi Şükrü Yıldız ve İstihbarat Daire Başkanı Ramazan Akyürek’in olumsuz tavrı ve 
16/02/2008 tarihli İstihbarat Daire Başkanlığına hitaben yazılmış yazıda yer alan F3, F4 
raporları, LOG kayıtları, teknik takip ve sinyal bilgileri ile ilgili taleplerin karşılanmaması 
nedeniyle bilirkişiler Levent Yarımel ve Durmuş Demirbaş tarafından kendilerine verilen 
evraklar üzerinde yapılan inceleme sonucunda, 22/02/2008 tarihli bilirkişi raporu 
hazırlanmıştır. 11 sayfadan oluşan bu raporun sonuç bölümünde İstanbul Emniyet Müdürü 
Celalettin Cerrah’ın Trabzon İstihbarat Şube Müdürlüğünden İstanbul İstihbarat Şube 
Müdürlüğüne gönderilen 17/07/2006 tarih ve 027248 sayılı evraktan bilgisi olmaması 
nedeniyle sorumlu tutulmayacağı, ancak raporda isimleri bulunan diğer görevlilerin İstihbarat 
metot ve tekniklerini kullanarak çalışma yaptığı, elde edilen teknik sorgulama bilgilerini 
rapor haline getirmedikleri, yapılan çalışmalar sonucu elde edilen bilgilerin resmi yazı ile 
ilgililerine bildirmemeleri nedeniyle görevlerini ihmal ettikleri görüşü bildirilmiştir. Mülkiye 
Başmüfettişi Şükrü Yıldız, Mülkiye Müfettişlerine tevdi raporu kapsamında vermiş olduğu 
26/10/2015 tarihli yazılı beyanında ve Savcılığımızda alınan 30/11/2015 tarihli ifadesinde 
düzenlemiş olduğu 138/15 sayı ve 11/03/200? (yanlış yazmışlar) 2010 ve 8 yazıyor, tarihli ön 
ödeme raporunun, ön inceleme raporunun bilirkişiler Levent Yarımel ve Durmuş Demirbaş 
tarafından hazırlanmış 22/02/2008 tarihli bilirkişi raporuyla uyumlu olduğunu beyan etmiş 
ise de, Şükrü Yıldız tarafından düzenlenen 11/03/2008 tarihli raporun 22/02/2008 tarihli 
raporla uyumlu olmadığı, tam tersi gerçek dışı tespitlerde bulunulduğu, ön inceleme 
raporunda bilirkişilere İstihbarat Daire Başkanlığından getirdiği bilirkişilerin raporlarında 
kullanmayı reddettikleri belge ve bilgileri kullanarak İstanbul istihbarat Şube Müdürlüğü 
görevlilerince Hrant Dink cinayetinden sonra 17/02/2008 tarih ve 027248 sayılı yazıda 
belirtilen telefon numarasını, telefon numarası sorgusunu yaptığı, sorgusunun yapıldığı, 
Osman Hayal’e ait adres tahkikatının ise Hrant Dink cinayetinden sonra sahte resmi belgeler 
hazırlanarak cinayet öncesi yapılmış gibi gösterildiği kanaatiyle Celalettin Cerrah dışındaki 
raporda ismi geçen görevlilerle ilgili soruşturma izni verilmesi gerektiği sonucuna varmıştır. 
Bilirkişiler Levent Yarımel ve Durmuş Demirbaş tarafından hazırlanan İstihbarat Daire 
Başkanlığına hitaben yazılarak İstihbarat Daire Başkanlığına elden teslim edilen 16/02/2008 
tarihli yazıda bilirkişiler, Hrant Dink cinayetinde sorumluluğu bulunan kamu görevlilerinin 
belirlenmesiyle ilgili çok önemli tespitlerde bulunmuşlardır. 16/02/2008 tarihli yazı İstihbarat 
Daire Başkanlığında yok edilmiştir. Soruşturma kapsamında yapılan araştırma sonucunda 
Trabzon İstihbarat Şube Müdürlüğü arşivinde Hrant Dink cinayetiyle ilgili 9 klasör evrak 
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arasında bir sureti elde edilmiştir. Bu durum 16/02/2008 tarihli evrakın bir suretinin İstihbarat 
Daire Başkanlığından Trabzon İstihbarat Şube Müdürlüğüne gönderildiğini, Hrant Dink 
cinayetinde sorumluluğu bulunan Trabzon ve İstihbarat Daire Başkanlığı görevlilerinin ortak 
hareket ettiklerinin, Fetullah Gülen grubunun İstanbul Emniyet Müdürlüğündeki yapılanmayı 
gerçekleştirmek için Hrant Dink cinayetindeki tüm sorumluluğu 17/02/2006 tarih ve 027248 
sayılı yazı dışındaki tüm yazışmaları gizleyerek İstanbul Emniyet Müdürlüğü üzerine yıkmak 
istediklerini göstermesi açısından çok önemlidir. Nitekim Mülkiye Başmüfettişi Şükrü Yıldız, 
Mülkiye Başmüfettişi Mehmet Ali Özkılınç’ta müşterek olarak düzenlediği toplam 13 adet 
raporda kendisi tarafından ayrıca tanzim edilmiş 3 adet raporun hiçbirisinde Trabzon İl 
Emniyet Müdürlüğünün İstihbarat Daire Başkanlığına gönderdiği, ekinde Yasin Hayal 
tarafından Hrant Dink’in ne pahasına olursa olsun mutlak surette öldürüleceğine, bu konuda 
gerekli hazırlıklara başladığına ilişkin bilgi içeren F3 buluşma ve F4 09 numaralı haber 
raporu bulunan 17/02/2006 tarih ve 027246 sayılı yazıyı üyesi olmamakla birlikte 
FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütüne örgütün amaçları doğrultusunda hizmet ederek kasten 
olarak kullanmamıştır. Araştırma ve inceleme raporlarında bilirkişiler Levent Yarımel ve 
Durmuş Demirbaş’ın uyarılarına rağmen bilinçli olarak sadece Trabzon İstihbarat Şube 
Müdürlüğünden İstanbul İstihbarat Şube Müdürlüğüne gönderilen Yasin Hayal tarafından 
Hrant Dink’e karşı ses getirecek eylem yapılacağı bilgisini ve Osman Hayal ile ilgili adres 
tahkikatı istemini içeren 17/02/2006 tarih ve 027248 sayılı yazıyı kullanarak silahlı terör 
örgütüne üyesi olmamakla birlikte amaçları doğrultusunda hizmet  etmiştir. Kendi ifadesiyle 
de Trabzon ve İstihbarat Daire Başkanlığındaki görevlilerle ilgili yaptığı ön inceleme ve 
araştırmalarda sadece Trabzon İstihbarat Şube Müdürlüğünden İstanbul İstihbarat Şube 
Müdürlüğüne gönderilen 17/02/2006 tarih ve 027246 sayılı yazıyı kullanarak Hrant Dink 
cinayetinde sorumluluğu bulunan Trabzon ve İstihbarat Daire Başkanlığında görev yapan 
kamu görevlisi şüphelileri silahlı terör örgütünün hedefleri ve amaçları  doğrultusunda 
aklamıştır. Tüm soruşturma evrakı içeriği, deliller ve yapılan tespitler gereğince şüpheliler 
Ramazan Akyürek, Ali Fuat Yılmazer ve Coşkun Çakar liderliğini Fetullah Gülen’in yaptığı 
resmi yazışmalarda FETÖ/PDY Fetullahçı Terör Örgütü Paralel Devlet Yapılanması olarak 
yer alan silahlı terör örgütünün yöneticilerinden oldukları, şüpheliler Yunus Yazar, Yılmaz 
Angın, Tamer Bülent Demirel, Osman Gülbel, Ali Poyraz, Hamdi Egbatan, Mehmet Akif 
Yılmaz, Serkan Şahan, Ömer Faruk Kartın, Muhittin Zenit, Mehmet Ayhan, Mehmet Uçar, 
Ercan Demir, Özkan Mumcu, Faruk Sarı, Onur Karakaya’nın silahlı terör örgütünün üyeleri 
oldukları, şüpheli Şükrü Yıldız’ın ise silahlı terör örgütüne üye olmamakla birlikte örgüte 
örgütün amaçları doğrultusunda bilerek ve isteyerek yardım ettiği...

MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Evet buna göre Şükrü Yıldız hakkında 
terör örgütü üyesi olmaksızın örgüte yardım suçundan TCK’nın 220/7, 314/2, yine görevi 
kötüye kullanma suçu bakımından 257/2, yargı görevi yapanı etkileme suçundan da TCK’nın 
277/1, 63 ve Terörle Mücadele Kanunun 5/1, TCK’nın 53.maddeleri uyarınca 
cezalandırılması istemiyle kamu davası açılmış. 

MAHKEME BAŞKANI: Suçlamaları duydunuz.
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Evet.
MAHKEME BAŞKANI: Savunmanızı alalım. Hakları da hatırlatalım, bir saniye. 

Onu da oku. Haklarınızı da hatırlatalım, okuyalım. Okuyalım onu da, devam et oradan.
ZABIT KATİBİ SERHAT GÜL: Sanığa isnat olunan suç anlatıldı. Sanığa yüklenen 

suç hakkında açıklamada bulunmamasının kanuni hakkı olduğu bildirildi. CMK’nın 
147.maddesinde belirtilen müdafi seçme hakkının bulunduğu ve onun hukuki yardımından 
yararlanabileceği, müdafiin sorguda hazır bulunabileceği, müdafi seçecek durumda olmadığı 
ve bir müdafi yardımından faydalanmak istediği takdirde kendisine Baro tarafından bir 
müdafi görevlendirileceği, yüklenen suç hakkında açıklamada bulunmamasının yasal hakları 
olduğu, şüpheden kurtulmaları için somut delillerin toplanmasını isteyebileceği, aleyhine var 
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olan şüphe nedenlerini ortadan kaldırmak ve lehine olan hususları ileri sürmek olanağının, 
tanık gösterme ve dinletme, duruşmadan bağışık tutulmanın kendisine tanınmış olduğu 
yönündeki hakları ayrı ayrı hatırlatıldı. 5271 sayılı Ceza Muhakemesi Yasası'nın 106/2. 
maddesi uyarınca kovuşturmanın sona erdirileceği tarihe kadar yeniden beyanda bulunmak 
suretiyle veya iadeli taahhütlü mektupla önceden verdiği adresteki her türlü değişiklikleri 
bildirmesi gerektiği, ihtara uygun hareket etmediğinden, önceden bildirdiği adrese tebligatın 
yapılacağı, CMK’nın 176/4, 190/2 maddeleri gereğince duruşmaya ara verilme ve süre talep 
etme haklarının olduğu izah edildi.

MAHKEME BAŞKANI: Avukatınız burada mıdır? 
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Burada efendim. 
MAHKEME BAŞKANI: Kimdir?
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Burada.
MAHKEME BAŞKANI: Tamam. Buyurun Şükrü Yıldız, savunmanızı alalım.
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ SAVUNMASINDA: Sayın Başkanım, sözlerime 

başlarken heyetinizi ve bütün katılımcıları saygıyla selamlıyorum. Efendim ben bir süredir 
davayı takip ediyorum. Bir yanlış algılama oluştuğunu hissettim, bir yanlış algılama oluştu. 
Sanki ben İstanbul’a gelir gelmez Ahmet İlhan’ı görevden almışım ve görevden almak için 
gelmişim gibi bir hava oluştuğunu hissettim. İzin verirseniz önce onu düzeltmek isterim. 
Benim görevden almak istediğim ve aldığım kişi sadece Ahmet İlhan Güler değildir. Şimdi 
bunun üzerinde biraz konuşmak istiyorum. Efendim ben İstanbul’a geldiğimde Ahmet İlhan’ı 
görevden almadım, almama da belki gerek yoktu. Çünkü bizim görevimiz olan yazı 248 
sayılı yazıydı. 248 sayılı yazı bildiğiniz gibi bundan yaklaşık 1 yıl kadar önce İstanbul’a 
ulaşmış ve gereği de bunun yapılmış ya da yapılmamıştı. Dolayısıyla Ahmet İlhan’ı ya da bir 
başkasını görevden almama gerek yoktu ve ben de başlangıçta kimseyi görevden almadım. 
Ancak ilerleyen süreçte İstanbul’da belge üretilmeye başlandı. Yani İstanbul belge üreterek 
sanki eski tarihliymiş gibi bize sunmaya başladılar. Ben bunu fark ettim. Bunu fark edince de 
kısa mülakatlar, kısa görüşmeler yaptım, memurlarla, müdürlerle, amirlerle ve bunun 
soruşturmayı yönlendirmeye, saptırmaya yönelik olduğunu hissettim ve işte bu andan itibaren 
artık görevden alma düşüncesi bende oluştu. Görevden almak istediğim kişi sadece Ahmet 
İlhan Güler değildi. Ben Celalettin Cerrah’ı da görevden almak istedim. Ne yaptım, Ahmet 
İlhan Güler’i yazdım, görevden aldım, Celalettin Cerrah’ın da alınmasını bir raporla 
Ankara’dan istedim. Ancak Ankara Celalettin Cerrah’ı almayacağını söyledi. Biz tabi 
böylece devam ettik. Ben tabi sadece bu kadar değil, ben Trabzon’da, Trabzon Valisi 
Hüseyin Yavuzdemir hakkında da bir değerlendirme yaptım. Bir değerlendirme raporu 
düzenledim. Hüseyin Yavuzdemir’i alabilirsiniz, alın dedim. aldılar. Efendim Trabzon 
Emniyet Müdürü hakkında da ben bir değerlendirme yaptım Reşat Altay hakkında. Ama 
Reşat Altay’ı almayın, daha yeni gelmiş, ona biraz zaman tanımak lazımdır görüşüyle 
Ankara’ya ilettim. Ancak Ankara benim görüşüme katılmadı. Dedi ki alacağız dediler, 
aldılar. Efendim şimdi bir şey daha söyleyeceğim. Bunu sanırım kimse bilmiyor. Ben 
Trabzon Jandarma Komutanı Ali Öz’ü alın dedim. Bir yazı yazdım. Bu yazdığımız yazıda da, 
biz tabi yazıyı Mehmet Ali Bey ile beraber yazdık. Yazdığımız yazıda ben dedim ki 
soruşturmayı sağlıklı yürütemiyorum, Jandarma Komutanını buradan alın dedim. Ancak 
almadılar. Şimdi bu çevrede bunun değerlendirilmesi lazım. Yani sadece ben Ahmet İlhan 
Güler’i görevden almak için gelmiş ya da onun için görevlendirilmiş, onun için kurulmuş 
birisi değilim. Öncelikle bunu belirtmek ve hatırlatmak istedim. Sayın Başkanım, benimle 
ilgili iddialardan birisi de, bütün sorumluluğu İstanbul’un üzerine yıktı iddiasıdır. Bu iddiayı 
hem İstanbul zaman zaman benim hakkımda ileri sürdü, hem de Trabzon Jandarması benim 
hakkımda bu iddiaları ileri sürdüler. Yani dediler ki; sen suçu bizim üzerimize yıkmaya mı 
çalışıyorsun dediler. Tabi bu iddia doğru değil. Bu iddia, Akif İkbal raporundan itibaren Akif 
İkbal Mülkiye Müfettişi raporundan itibaren benim hakkımda ileri sürülmeye başlandı. Hatta 
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sanırım 2009 mu olacak ya da 2010 olabilir. 2010 yılında beni İçişleri Bakanlığına şikayet 
ettiler. Dediler ki; Müfettiş Şükrü Yıldız suçu bizim üzerimize yıkmaya çalışıyor dediler, 
beni şikayet ettiler. İçişleri Bakanlığı benim hakkımda bir ön inceleme başlattı. Tabi benim 
bu ön incelemeden haberim olmadı. Daha sonra bir mülkiye müfettişine görev verilmiş, 
mülkiye müfettişi beni çağırdı, dedi ki hakkında bir ön inceleme yapıyorum, hakkında bir ön 
inceleme yapıyorum, bu konuda savunmanı alacağım dedi. Ben tabi kimdir şikayetçi, nedir 
suçum falan dedim. Şikayetçiyi tabi bana söylemedi, şikayetçiyi benden gizledi. Gizlemesi de 
tabi doğruydu. Biz de gizliyoruz şikayetçiyi. Çünkü 4483 sayılı Kanunda bu yönde bir hüküm 
bulunmaktadır. Yani şikayetçinin sanıklardan ve diğer kişilerden gizlenmesi hususunda. 
Ancak benim suçumun bu Hrant Dink cinayetiyle ilgili yaptığım işlemler sırasında suçu 
İstanbul’un üzerine yıkmaya çalıştığım yönündeydi. Ben tabi savunmalar yaptım, ifadeler 
verdim. Benim hakkımdaki ön inceleme tamamlandı ve İçişleri Bakanı benim hakkımda bir 
karar verdi. İçişleri Bakanının verdiği karar soruşturma izni verilmesin kararıydı. Buna itiraz 
ettiler, İstanbul, işte kimse şikayetçi diyelim. Yani o zamana kadar bilmiyorum ben 
şikayetçiyi. İtiraz ettiler. Danıştay 1.Dairesi bu konuyu görüştü ve Danıştay 1.Dairesi sanırım 
2010 yılında benim lehime bir karar verdi ve itirazı reddetti. Tabi kararın çıktığını öğrenince 
ben dedim ki "Bu karardan bir örnek ben alsam olur mu?" dedim. Bana Danıştay kararından 
bir örnek verdiler. Ben o zaman şikayetçinin kim olduğunu öğrendim. Şikayetçi Celalettin 
Cerrah’tı. Suçu bizim üzerimize yıkıyor şeklindeki iddiaydı. Şimdi Sayın Başkanım, ben 
kimsenin üzerine bir suç yıkmadım, yıkmaya da çalışmadım. Ben ne yaptım, ben İstanbul 
hakkında bir ön inceleme raporu düzenledim. Bu ön inceleme raporunda ben ne dedim, işte 
Celalettin Cerrah hakkında soruşturma izni verilmesin, Ahmet İlhan Güler hakkında 
soruşturma izni verilsin dedim. Benim soruşturma izni verilsin demem suç mu, ya da 
soruşturma izni verilsin demem ne demektir? Soruşturma izni verilsin demek; bir savcının 
soruşturmasına izin verelim. Adli makamlarca soruşturma yapılmasına izin verelim demektir. 
Yani bu suç atmak anlamında mı sayılmalıdır, suç mu atmak olur? Benim raporlarıma 
bakınız. Benim raporlarımdaki tespitlerimde her tespitimin mutlaka bir belgesi vardır. Eğer 
benim raporlarımda belgesi olmayan bir paragraf, belgesi olmayan bir cümle varsa, bu cümle 
ya bir değerlendirme cümlesidir ya bir teklif cümlesidir, yani bir ek konmaya, bir belge 
koymaya gerek yoktur. Bu en son, işte İstihbarat Dairesinden aldığım bu Volkan 
Altunbulak’ın yaptığı bu sorgulamalarla ilgili yazı da zaten bilirkişi raporundan sonra ortaya 
çıkan bir husustur ve ben bu hususu yazı ile İstihbarat Dairesine sordum. İstihbarat Dairesi de 
bana bir cevap verdi. Ben de o belgeye dayanarak o belgeyi ek koyarak bir görüş serdettim. 
Netice itibariyle benim görüşüm soruşturmaya yetkili kişiyi ya da izin vermeye yetkili kişiyi 
bağlayıcı nitelikte değildir. Yani benim yapacağım işlem, benim yaptığım işlem bir 
hazırlayıcı işlemdir, kesin sonuç doğuran bir işlem değildir ve bu yaptığım işlemler sırasında 
da ben hiç kimseye suç da atmadım. Hiç kimseye de böyle şeyi olmayan, delili, belgesi 
olmayan bir suçlamada bulunmadım. Sayın Başkanım, şimdi burada Akif İkbal raporundan 
kısaca izin verirseniz söz edeceğim. Biliyorsunuz benim suçlanmama sebep olan rapor bu 
Akif İkbal raporundan sonradır. Ben müsaade ederseniz biraz baş tarafa dönmek istiyorum. 
Ben İstanbul’a geldiğimde "248 sayılı yazıyla ilgili ne yaptınız?" dedim. Bana dediler ki 
Volkan bir sorgulama yaptı. Bu 248 sayılı yazıdaki telefon numaralarını sorguladı dediler. 
Ben de tamam dedim. Volkan’a dedim, Volkan ne yaptın, bana anlat. Volkan bana anlattı. 
"Volkan bunun tarihini bana gösterebilir misin?" dedim, Volkan dedi ki bunun tarihini 
görmek çok kolaydır dedi Müfettişim. Mouse ile dedi, mouse ile dosyanın üzerine gelip sağ 
klik yaparsanız ve özellikleri tıklarsanız orada dosyanın oluşturulma tarihi ve hatta saati 
orada yazılmaktadır, yazılıdır dedi. Ben de baktım, evet 2006 tarihlidir, doğrudur. Şimdi bu 
İstihbarat Dairesinin bana verdiği yazıdan sonra, yani ben bunun LOG kayıtlarında 
olmadığını ileri sürdükten sonra Akif İkbal bir rapor düzenledi. Akif İkbal’in düzenlediği 
raporda da tam tersi durum söz konusuydu. Yani Akif İkbal raporunda benim yanıltıldığımı, 
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İstihbarat Dairesinin beni kandırdığını ileri sürmüştü, yazmıştı. Ben kısa bir araştırma yaptım. 
Sanırım bir profesör hoca görevlendirilmişti. Bu bilgisayarı tetkik etmek ve bilgisayarı analiz 
etmek üzere. Yani 3 kişi vardı da, başlarında bir profesör hoca vardı. Ben bunu nasıl yaptılar 
acaba, yani ileri derecede bir tetkik yapıldı mı, bir ileri derecede analiz yapıldı mıyı 
araştırırken bana dediler ki, hocalar dediler şöyle yaptı, işte mouse ile dosyanın üzerine 
geldiler, sağ klik, işte özellikler, dolayısıyla bu tabi herkesin yapabileceği bir şey. Ben de 
zaten böyle yapmıştım. Yani böyle yaparak ben 2006 tarihini orada görmüştüm. 
Bilirkişilerin, yani Akif İkbal raporundaki bilirkişilerin yaptıkları bu tespit, yaptıkları bu 
işlem bence yeterli değil. Yani herkesin yapabileceği bir işlemdi bu. Halbuki diskin ileri 
derecede analizinin yapılması gerekirdi diye bunu da acizane burada söylemiş oluyorum. 
Sayın Başkanım, şimdi hazırlık soruşturması ve hazırlık soruşturmasının gizliliğinden kimse 
söz etmedi burada. Ben bir süredir duruşmayı takip ediyorum. Şimdi ben Dink cinayetinden 
sonra görevi aldım. Sanırım 27 Ocak olabilir, 27 Ocak 2007 olabilir. Ben görevi aldığımda 
zaten basında 248 sayılı yazıdan söz ediliyordu. Yani basın bir istihbaratın alındığını ve bu 
istihbaratın 1 yıl önce alındığını zaten yazıyordu. Dolayısıyla ben şeye giderken Trabzon’a 
giderken, bu istihbaratta neymiş, bu istihbarat alınıp İstanbul’a bildirildiği halde nasıl ölüm 
gerçekleşmiş diye böyle kendi kendimize düşünerek ve konuşarak da şeye Trabzon’a geldik 
ve ben Trabzon’a geldiğimde dedim ki "Bu istihbarat nedir bana bunu bir getirin" dedim. 
Yani önce Vali Bey’e uğradım. Sanırım orada böyle bir şey olmuş olabilir. Bana 248 sayılı 
yazıyı benim önüme  koydular orada. Şimdi ben tabi o ara Faruk Sarı’yı sanırım İstihbarat 
Şube Müdürünü de çağırıp şeyleri hazırla, belgeleri hazırla belgelere bakacağım dedim. 
Ancak bu arada da hem Vali Bey ile hem Başsavcı Bey ile hem Soruşturma Savcıları ile 
Trabzon Savcıları ile hem diğer Emniyet Müdürü, Emniyet Müdür Yardımcılarıyla böyle bir 
son durum nedir, Dink cinayetinde neredeyiz, nereye gelmişiz diye bir kısa bir araştırma, kısa 
bir soruşturma yaptım. Şimdi burada benim yaptığım tespit şu; İstanbul’da 2 soruşturma 
Savcısı, 2 Terör Savcısı soruşturmaya başlamış. Soruşturmayı Terör Şubesi, Emniyetin Terör 
Şubesi yürütüyor ve Terör Savcıları soruşturmayı bir mahkeme kararıyla gizlemişler. Şimdi 
ben dedim ki Emniyete "İstanbul Savcıları Hrant Dink ile ilgili bütün evrakı aldılar mı?" 
dedim, evet aldılar. Trabzon Savcıları da evrakı almıştı, İstanbul Savcıları da evrakı almıştı. 
Dolayısı ile bütün evrak Savcılar tarafından alınmış ve gizlenmişti. Şimdi biz, biz burada 
durduk. Yani ben müfettiş olarak soruşturma Savcılarınca alınmış ve gizlenmiş olan bir 
evraka bakmak yetkisine sahip değilim zaten. Ya da gizleme kararı olmasa bile hazırlık 
soruşturmasına konu olmuş bir evraka bakmaya da yetkili değilim. Ama benim bu 3 günlük, 
4 günlük araştırmalarım sırasında benim bulduğum ve ortaya çıkan bazı şeyler var. Birincisi 
248 sayılı yazı. Bu yazı benim elimde. İkincisi, Jandarma irtibatları var. Bu ta baştan beri, 
yani benim İstanbul’da Ahmet İlhan Güler’den beri Jandarma irtibatını takip ederek 
geliyorum zaten. Jandarma irtibatı var ve tam o sıra bir de Erhan olayı patladı. Yani Erhan 
basında yazılmaya başlandı. Yani basının ve bütün ülkenin gündemi bir anda 248 sayılı yazı 
ve Erhan Tuncel ile ilgilenmeye başladı. Tabi ben de aslında bunlarla ilgilenmek istiyorum. 
Bakanlık da aslında bunlarla ilgilenmek istiyor. Yani biz Bakanlık olarak bu, bunlarla 
ilgilenmek istiyoruz. Ben tabi bir değerlendirme yaptım. Dedim ki biz burada bu evraka 
karışamayız. Yani eğer bu evrak Savcılarca alınmış ve gizlenmişse artık bizim burada 
yetkimiz kalmamıştır. Ancak bir değerlendirme yapmalıyız, yani Ankara ile bunu biz bir 
konuşmalıyız, biz burada bırakalım mı, biz dönelim mi, biz ne yapalım, biz bu konuda bir 
karar vermeliyiz. Ben bir değerlendirme yaptım, dedim ki, şimdi biz bunu Savcılarla 
konuşmadan, Soruşturma Savcıları ile İstanbul Savcıları ile konuşmadan bu konuda bir karar 
vermeyelim. Eğer İstanbul Savcıları derlerse ki biz hazırlık soruşturmamızı yürütüyoruz, 
hazırlık soruşturmamız da gizlidir, siz bu işe karışmayın derlerse, biz hiçbir şeye 
karışmayalım. Benim tabi Trabzon’da başka görevlerim var. Yani Hrant Dink cinayeti ve 
ondan önceki Trabzon cinayetlerine  ben bakmakla görevliyim. Dolayısı ile ben zaten Faruk 
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Bey’e dedim ki bu gizleme kararını öğrendikten sonra, Dink evraklarını kaldır, bana Rahip 
Santoro evraklarını getir dedim. Dolayısı ile bir evrak değiştirme oldu. Faruk Bey de sanırım 
ifadesinde bundan söz etti. Şimdi ben bu değerlendirmemi Ankara ile paylaştım. Dedim ki 
biz şu anda benim elimde 248 sayılı yazı var. Bütün basın, bütün medya bununla ilgileniyor. 
Bizim, benim elimde yine Erhan Tuncel var. Yani Erhan Tuncel’in, polisin elemanı olduğu 
bilgisi var. Bununla da bütün medya, bütün Türkiye ilgileniyor. Dolayısıyla biz bununla da 
ilgilenmeliyiz ve üçüncüsü Jandarma irtibatları var, biz bununla da ilgilenmeliyiz ve bunu 
soruşturma Savcıları ile mümkünse konuşmalıyız. Eğer dedim mümkün olursa başka 
müfettişler de gidebilir ya da izin verirseniz dedim ben gideyim Soruşturma Savcıları ile 
konuşayım dedim ve biz Mehmet Ali Bey ile beraber bu değerlendirmemizi Ankara ile 
paylaştık. Ankara bize dediler ki siz İstanbul’a gidin ve bu şüphelerinizi giderin dediler. Biz 
böylece İstanbul tarafına geldik. Şimdi ben İstanbul’a geldim, önce Celalettin Cerrah ile 
görüştüm. Oradan Ahmet İlhan ile görüştüm ve orada dedim ki onlara "Soruşturma Savcıları 
sizden evrak istedi mi, soruşturma Savcıları sizden evrak aldı mı?" Yani bu 248 sayılı yazı 
hazırlık soruşturmasına konu oldu mu diye arıyorum ben. Ancak hayır dediler. Ben tabi 
oradan Adliyeye geçtim, Beşiktaş Adliyesine geçtim. Orada hem Başsavcı Bey ile konuştuk, 
hem Başsavcı Vekilimiz vardı, onunla konuştuk, hem Soruşturma Savcıları ile konuştum ve 
ben Soruşturma Savcıları ile uzun bir konuşma yaptım. Bu konuşmanın sonunda ben 
şüphelerimi giderdim. Yani ben 248 sayılı yazı ile ilgilenebilirim. Ben Jandarmanın peşinden 
gidebilirim ve ben Erhan Tuncel ile de ilgilenebilirim ve bana soruşturma Savcıları Erhan 
Tuncel’in ifadesini verdiler. Dediler ki Erhan Tuncel’in yazılı ifadesi değil, ama Erhan’ın o 
çok imzalı bir ifadesi vardı kayıtta. Dediler ki bu dediler, bunu da alabilirsin, ama dediler şey 
yapma. Şimdi ben dedim ki "Benim yapacağım çalışmalar hazırlık soruşturmasını ve hazırlık 
soruşturmasının gizliliğini etkiler mi", yani ben bir sıkıntı ile karşı karşıya kalmayayım. Bana 
dediler ki hazırlık soruşturmasından evrak alma. Eğer hazırlık soruşturmasından bir evrak 
alacaksan gel bizden al, biz dediler sana evrakı verelim. Yani hazırlık soruşturmasını etkiler 
mi etkilemez mi, hazırlık soruşturması bozulur mu bozulmaz mı, biz dediler buna karar 
verelim. Sen hangi evrakı istiyorsan, bir evrak alacaksan, bize gel, bize yaz, biz dediler onu 
sana verelim ya da vermeyelim. Tamam dedim. Yani biz böyle bir görüşmeden, böyle bir 
mülakattan sonra ben 248 ile ilgili kısa bir rapor yaptım. İlk benim birinci araştırma raporun 
odur. Kısa bir rapor yaptım ve rapor ile bir ön inceleme ve disiplin soruşturması talep ettim. 
Benim ilk raporum 248’dir. Zaten bundan sonra da hep İstanbul görevi sadece 248 sayılı 
görevdir, 248 sayılı yazıdır. Şimdi bana zaman zaman sordular, ya sen neden hepsini birden 
yapmıyorsun. Yani Trabzon, işte Samsun, İstanbul, Ankara neyse hepsini birden bir rapor 
içerisinde ya da bir soruşturma sistemi içerisinde yapsaydın, niye yapmadın gibi sorular da 
soruldu tabi. Bunu bilmeyenler soruyorlar. Bu tabi teknik bir husus. Yani 4483 Sayılı Kanun 
buna izin vermiyor. Yani İstanbul Emniyeti görevlileri için yetkili kişi İstanbul Valisi, 
Trabzon’daki görevliler için yetkili kişi Trabzon Valisi, efendim diğerleri için de başka 
kişiler var. Dolayısı ile hepsini aynı soruşturma potası içerisinde ya da aynı soruşturma 
raporu içerisinde bizim değerlendirmemiz mümkün değil. Ben her birinin suçunu ayrı ayrı, 
yani İstanbul’un yükü neyse, İstanbul’un suçu neyse onu ayrıca, efendim Trabzon’un suçu 
neyse onu ayrıca, Jandarmanın suçu neyse onu ayrıca değerlendirmek ve raporlamak 
zorundayım. Yani bu bir teknik bir husustur, teknik bir konudur diyeyim. Sayın Başkanım, 
buradaki benim 248 ile ilgili soruşturmaya başlamam işte böyledir. Ancak bundan sonra, yani 
bundan sonra bir memur suçu ortaya çıktı mı çıkmadı. Ben soruşturma Savcılarından acaba 
bir memur suçu ortaya çıkar da bir talepleri olur mu diye biraz bekledim. Yani Trabzon ile 
ilgilenmem benim biraz daha geçtir. Ancak ben bu aşamada hem İstanbul ile ilgilenmeye 
başladım, Erhan Tuncel ile ilgilenmeye başladım ve Jandarma ile ilgilenmeye başladım. Tabi 
Erhan Tuncel ile ben ilgilenirken Erhan’ın eleman olması ve elemanlıktan çıkarılması ile 
ilgili belgeler üzerinde çalıştım. Eleman olması belgelerine bakarken bu sefer Mcdonalds 
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ortaya çıktı, Mcdonalds bombalaması ortaya çıktı. Ben acaba Erhan Mcdonalds’ın içerisinde 
mi derken bu sefer bir kanlı pantolon ortaya çıktı. Bu böyle bir biri arkasına devam ederken, 
ben dedim ki bunu Başsavcı Bey ile bir konuşmalıyız dedim ve Mehmet Ali Bey ile beraber 
muhtemelen biz Trabzon Başsavcısına bir randevu alarak ziyarete gittik. Ben dedim ki "Sayın 
Başsavcım burada ben öğrendim ki Erhan Mcdonalds bombalamasının sanığı değil. Acaba 
doğru mudur, yani böyle midir? Eğer böyle ise bir yanlışlık mı oldu acaba. Bir siz buna el 
atsanız." dedim. Çok memnun oldu tabi. Dedi ki ben bakarım dedi ve Erhan’ın da orada 
eleman olması hususunda bir sanki nasıl söyleyeyim, yani Erhan Mcdonalds 
bombalamasındaki sanık olma rolünden çekilmiş ve eleman yapılmış gibi bir de intiba 
olabilirdi. Savcı Bey ile ben bunu da paylaştım. Savcı Bey dedi ki ben buna da bakarım dedi, 
senin elinde başka bir şey var mı dedi. Dedim ki Savcım, benim elimde bir kanlı pantolon 
var, ben dedim bunun peşinden gidiyorum. Dedi ki onu da istersen bana gönder. Dedim ben 
de zaten size gönderecektim bunu ve ben kanlı pantolonla ilgili yaptığım araştırmayı 
durdurdum ve bunu da Savcı Bey’e bir tevdi raporuyla, kısaca, iki satır, hatta 2 sayfalık 
diyelim, kısa bir rapor ile Savcı Bey’e bunu intikal ettirdim. Tabi bizim bundan sonra da hem 
İstanbul ve hem Jandarma tarafındaki şeylerimiz devam etti, soruşturmalarımız devam etti. 
Sayın Başkanım, buraya kadar ki açıklamalardan sonra bilirkişilerle ilgili yaşadığımız hukuki 
bir anlaşmazlık var bizim. Tabi bu bilinmiyor, bundan şimdi izin verirseniz bahsetmek 
istiyorum. Bilirkişiler Levent Yarımel ve Durmuş Demirbaş ile çalışan benim. Biraz daha 
başa dönmek gerekirse, ben önce, yani dosyaya başlarken, daha doğrusu mahkeme 
kararından sonra, yani Bölge İdare Mahkemesi kararından sonra dosya tekrar bana geldi. 
Bilirkişi, yeniden bilirkişi görevlendirilmesi istiyordu. Ben de mahkeme kararına uygun 
bilirkişi görevlendiriniz, görevlendirelim dedim. İçişleri Bakanlığına bir yazı yazdım. İçişleri 
Bakanlığı bunu Emniyet Genel Müdürlüğüne gönderdi. Emniyet Genel Müdürlüğü de bana 
Durmuş Demirbaş ve Levent Yarımel’i Polis Başmüfettişlerini bilirkişi olarak görevlendirdi. 
Bunlarla ilgili de bir yazıyı bana yazdılar. Ben tabi hemen onlarla irtibat kurdum. Dedim ki 
arkadaşlar acele bir işimiz var, yani acildir, önemlidir, hemen buluşalım ve hemen bu işin 
gereğini yapalım dedim. Tamam dediler. Biz 14 Şubat 2008 günü benim İçişleri 
Bakanlığındaki odamda buluşmuşuz. Onlara ben önce bilirkişi yemini ettirdim, onları ayağa 
davet ettim. Dedim ki bilirkişi yeminini benim arkamdan tekrarlayınız dedim, onlara yüksek 
sesle yemin ettirdim. Ondan sonra dedim ki size dosyayı teslim etmeliyim, yani CMK 
hükümleri gereğince dosyayı size teslim etmeliyim dedim. Dosya dizi pusulasına bağlanmıştı 
zaten ve dosyayı da ben onlara teslim ettim. Dedim ki kaç güne ihtiyacınız var, kaç günde bu 
işi bitirirsiniz. Dediler ki 5 günde bitiririz. Tamam dedim. Yani 14’ünde görevi verdim, 
19’unda bu raporu almak gerekiyordu ve birlikte biz, bilirkişilerle birlikte bir tutanak 
düzenledik. Bilirkişi atama ve yemin tutanağıdır ve bu tutanak sanırım dosyalarımızda vardır. 
Şimdi bu tutanağın önemli bir özelliği var. Sayın Başkanım, tutanağın baş tarafına ben 
görevin çerçevesini veriyorum. Yani tutanağın giriş kısmında görevimiz belli bizim. 
Görevimiz orada belirtilmiş. Aşağı tarafa geldiğimizde de ben biraz teferruat istiyorum. 
Şimdi teferruat istememin sebebi de şu; İstanbul Emniyet Müdürü Celalettin Cerrah’ın 
kusuru konusunda değişik görüşler ortaya çıktı. Yani işte sorumludur, değildir vs gibi. Ben 
özellikle onu da irdeleyin diye bir ayrı madde açtım. Dedim ki Celalettin Cerrah’ın 
sorumluluğunu da ayrıca irdeleyin dedim. Ondan sonra Ahmet İlhan Güler’in sorumluluğunu 
irdeleyin ve devamında da dedim ki başkaca sorumlular varsa, onları da ne demişim? Şöyle 
demişim, şuraya not etmiştim; başkaca sorumluluğu bulunan görevlileri tespit ediniz 
demişim. Şimdi ben tabi onlara görevi verdikten sonra onları uğurladım, onlar gittiler. Hatta 
İstanbul’a gidecek misiniz dedim, yok dediler, gerek yok dediler, dosya var zaten dediler ve 
onlar İstihbarat Dairesinde biz çalışırız, biz bu işi hallederiz dediler gittiler. Şimdi benim 
hatırladığım şu; 5 gün sonra, yani ayın 19’unda, 19 Şubat 2008 günü bana bilirkişi raporu 
gelmedi. Ben mi aradım onları, yoksa onlar mı beni aradı. Biz bir görüşme yaptık. Bu 
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görüşmede bir yazı yazdıklarını ve bu yazının cevabını alamadıklarını, cevabın geciktiğini 
bana söylediler. Ben de dedim ki hani biz gecikmeyecektik, hani bizim bu işimiz aceleydi. 
Siz dedim hani ne yazdınız ki, yani böyle yüzlerce sayfa evrak mı istiyoruz, ne istiyoruz, 
nedir dedim istediğiniz. Dediler ki efendim, biz dediler, bunlar dediler çok önemli, sinyal 
bilgilerini dediler istiyoruz, teknik takip bilgilerini istiyoruz, fiziki takip bil…ben dedim ki 
bir dakika, ne istiyorsunuz dedim bana tekrar söyleyin. Dediler ki işte sinyal bilgilerini 
istiyoruz, teknik takip, fiz…dedim ki bir dakika. Yanlış olmuş dedim. Siz yanlış bir şey 
yapmışsınız, sizin dedim bu talebiniz CMK’nın 135.maddesine uygun değil. Siz dedim bunu 
kaçırmışsınız. Şimdi ben müfettiş olarak ne yapıyorum. Bir ön inceleme yapıyorum. Ön 
incelemenin konusu nedir, ihmal ile ilgilidir. Ben ihmal ile ilgili bir ön incelemede sinyal 
bilgilerini, teknik takip bilgilerini, fiziki takip bilgilerini kullanamıyorum, kullanamam zaten. 
Ben kullanamadığım halde, siz kullanabilir misiniz, onlar kullanabilir mi, siz kullanabilir 
misiniz dedim. Hatta geriye döndük. Dedim ki yani ben müfettiş olarak benim yetkilerimi 
aşan bir yetkiniz mi var sizin ya da benim görevimi aşan bir göreviniz mi var? Dediler ki 
hayır. Şimdi tabi onlar dediler ki müfettişim, biz bu yazının cevabını alalım, bize müsaade et 
dediler. Dedim ki kardeşim ben karışmıyorum, siz yazınızın cevabını alın ya da almayın, ben 
dedim bu yazınızla ilgilenmiyorum. Yalnız ben bu dosyanın müfettişi olarak size bir şey 
söylüyorum. Burada bir hata yapıyorsunuz. Yani siz eğer bilirkişi raporunda bu sinyal 
bilgilerini, teknik takip bilgilerini kullanırsanız, ben kullanır…sizin bilirkişi raporunuzu 
kullanır mıyım kullanmaz mıyım, orada dedim biraz düşünmem lazım. Yani bir araştırma 
yapmam lazım, biraz düşünmem lazım, birincisi bu. İkincisi de, zaten dedim bu yazıyı, bu 
yazının cevabını size hiç kimse veremez dedim. Yani siz bu yazının cevabını alamazsınız 
dedim zaten ve bundan sonra bir daha karışmadım. Dediler ki müfettişim bize izin ver, biz 
dediler gidelim, bir İstihbarat ile konuşalım. Gittiler. Ben onlara dedim ki size 5 gün daha ek 
süre veriyorum. Bunu da yazdım, 5 gün daha ek süre verdiğimi yazdım. Dedim ki 5’inci gün, 
5’nci gün raporu isterim, raporu beklerim. Eğer getirmezseniz de başka bir tedbir düşünürüm 
dedim. Onlar gittiler. 22 tarihli sanırım bilirkişi raporu, 22 Şubat tarihli. 22 Şubat tarihinde de 
bilirkişi raporunu bana getirdiler ve teslim ettiler. Ben bilirkişi raporunun sonuç kısmını ve 
imzalarını kontrol ettim. Dedim ki, dedim ki ne oldu, ne yaptınız? Dediler ki efendim, biz 
dediler yazının cevabını alamadık. Bize yazıya cevap vermediler, siz haklıymışsınız, biz 
yanlış yapmışız dediler o zaman. Yani o zaman bana söyledikleri ifade buydu. Müfettişim biz 
yanlış yapmışız, siz haklıymışsınız dediler. Peki yazıyı ne yaptınız dedim. Biz yazıyı hallettik 
dediler. Ben de dedim ki ben dedim bu işe karışmıyorum, teşekkür ederim arkadaşlar, elinize 
sağlık dedim ve bunları merdivene kadar da uğurladım. Öpüştük, sarıldık gönderdim. Şimdi 
bundan 7 sene sonra, bundan 7 sene sonra yine bir mülkiye müfettişi (benim duyduğum tabi 
budur), bir mülkiye müfettişi Trabzon’a gidiyor. Trabzon’da diyor ki Dink cinayetinin 
dosyasına bir de bakayım diyor, dosyaya bakarken bu yazıyı görüyor. Diyor ki bu yazıyı, bu 
yazının cevabını da ben bir göreyim diyor. Cevap yok falan deyince, bu sefer bilirkişilere 
dönüyor. Siz neden…Levent Yarımel’e sanırım dönüyorlar. Levent Yarımel ile konuşuyor 
müfettişler. Neden bu yazının cevabını almadınız diyorlar, 7 sene sonra. O zaman diyor ki, 
efendim müfettiş var ya diyor Şükrü Yıldız, o bizim bu yazının cevabını almamıza engel 
oldu, bizim cevabı alamamamızın sebebi odur diyorlar, benim üzerime atıyorlar. Tabi 
müfettişler Ankara’ya geldiler ve benim hakkımda bir soruşturma başlattılar. Dediler ki sen, 
sen bilirkişilerin yazısına cevap almasına engel olmuşsun dediler. Ben dedim ki "Bir dakika 
ya, ben nasıl engel olmuşum, ben bir dakika şu yazıyı ben bir görebilir miyim" dedim, ben bu 
yazıyı görmedim. Dediler ki yazı bizde, yazıyı sana gösterebiliriz. Yazıyı bana gösterdiler. 
Ben yazıyı görünce, dedim ki arkadaşlar bir dakika, bu yazı bizim görevimizin dışında bir 
yazı, yani bizim görevimiz, ben bilirkişi atama ve yemin tutanağının başında, giriş kısmında 
zaten görevi ve görevin çerçevesini verdim, dosyayı da onlara verdim. Bizim görevimiz 
sadece 248 sayılı yazının gereklerinin İstanbul tarafından yapılıp yapılmamasıdır. Dolayısı 
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ile, dolayısı ile bilirkişilerin bu anlamda, yani 7 sene sonra, işte müfettiş engel oldu 
demelerinin bir anlamı yok. Tabi bilirkişilerin bu söyleminden sonra ben tabi soruşturma 
geçirmeye başladım. Benden ifadeler aldılar, sen neden bilirkişilerin yazısına engel oldun 
dediler. Ben engel olmadım, aslında benim öyle bir niyetim yoktu, ben sadece yasal bir 
uyarıda bulundum dediysem de, tabi dinlemediler. Dediler ki biz dediler seni İstanbul’a tevdi 
edeceğiz dediler birlikte. Dedim arkadaşlar siz bilirsiniz. Beni bilirkişilerle birlikte İstanbul 
Cumhuriyet Başsavcılığına tevdi ettiler, bir tevdi raporu düzenlediler. Tabi bu tevdi 
raporunun sonucunda da gördüğünüz gibi ben sanık durumunda oldum. Onlar da tanık 
durumunda oldular. Bilirkişilerle yaptığımız ve bilirkişilerle yaşadığımız olay kısaca budur. 
Başkaca bir husus var mı diye şöyle bakayım. 246’yı gizlediğimi iddia etmiş bilirkişiler. 
Sayın Başkanım, şimdi müfettişler bana dediler ki sen 246 sayılı yazıyı da gizlemişsin 
bilirkişilerden demişler. Dedim ya nasıl olabilir. Ben dedim 246’yı bana bir gösterin, bu 246 
nedir ben bir göreyim dedim. Bana 246’yı gösterdiler. 246 sayılı yazı bildiğiniz gibi Ramazan 
Akyürek tarafından imzalanmış ve İstihbarat Daire Başkanlığına yazılmış olan yazı. Dedim 
ki ben bu yazıyı görmedim. Ama ben bu yazıyı niye görmedim, bir dakika dedim, ben bu 
yazıyı neden görmedim, ona dedim bakmalıyız. Yani bu yazı benimle birlikte kime verilmiş 
olması gerekiyordu, 1-İstanbul Savcılarına verilmiş olması gerekiyordu, 2-Trabzon 
Savcılarına verilmiş olması gerekiyordu. Özellikle Trabzon Savcılarına verilmiş olması 
gerekiyordu. Çünkü Trabzon Savcıları kamu görevlilerinin ihmali konusunda bir hazırlık 
soruşturması yürüttüler. Yani o dosyada mutlaka bu yazının olması lazım. Yani ben mi 
atladım, acaba onlar mı vermediler, bunu dedim araştıralım. Onlar kısa bir araştırma yaptılar. 
Dediler yokmuş galiba, biz dediler göremedik. Dedim arkadaşlar bir dakika, ben dedim o 
zaman şeye bakacağım, Başbakanlığın raporuna dedim bakacağım. Başbakanlığın raporuna 
baktım. Başbakanlığın raporunda da 246 sayılı yazı yok. Dedim ki bir de bir de meclis 
komisyonuna bakalım, bakalım var mı, meclis komisyonu raporuna baktık, meclis komisyonu 
raporunda da 246 sayılı yazı yok. Dedim arkadaşlar o zaman dedim siz bilirsiniz, yani ben 
246’yı görmedim. Sadece ben mi görmedim? Benden başka Trabzon Savcıları görmemiş, 
Başbakanlık görmemiş, efendim meclis komisyonu görmemiş, dedim yani şey bu durum bu. 
Tabi bu konuda müfettişlerin yaptığı bir tevdi raporu var. Yazının 246 sayılı  yazının benden 
gizlendiği hususunda bir tevdi raporları var. Bu dosyada var mı ben çok emin değilim. 
14/05/2015 tarihli ve 117/9 sayılı rapordur, vardır değil mi, tamam. Yani müfettişler ayrıca 
bir beden gizleyenler hakkında da bir tevdi raporu düzenlediler, bir disiplin soruşturması da 
yapmış oldular. Sayın Başkanım, kısaca hemen bir hususu da dilerseniz arz edeyim. Savcı 
Bey benim ifademi alırken dedi ki bilirkişi raporuna uymamışsın dedi, ben uydum dedim. 
Uymamışsın dedi, uydum dedim. Uymamışsın dedi. Şimdi ben bilirkişi raporuna 
uymadığımı…benim başka raporlarım var. Yani başka şehirlerde, başka soruşturmalarda ben 
bilirkişi raporuna uymadığım zaman, kendi raporuma uymadığımı yazıyorum zaten. Diyorum 
ki ben bilirkişi raporuna uymuyorum, şu sebeple uymuyorum ya da bu sebeple uymuyorum 
diyorum. Ben  şimdi bu raporda, yani bilirkişiler Durmuş Demirbaş ve Levent Yarımel’in 
raporunda bilirkişi raporuna uyduğumu yazdım zaten. Yani benim raporuma bakarsanız, göz 
atarsanız. Benim raporumun hem inceleme tahlil bölümünde hem de sonuç bölümünde 
bilirkişi raporuna uygun bir kanaat açıkladığım yazılı zaten. Ancak ben bilirkişi raporunu 
sadece bilirkişi raporu ile değil, bütün belgelerle birlikte değerlendirerek bir karar 
açıklamışım ve bilirkişi raporundan sonra ortaya çıkan bir belge daha var orada, dikkatinizi 
de çekmiştir. İşte o da bu LOG kayıtları ile ilgili olan belgedir. Tabi ben onunla birlikte onu 
değerlendirdim. Yani onu değerlendirmeden bir rapor düzenleyebilir miyim, bu mümkün mü, 
bu mümkün değil tabiki. Sayın Başkanım, son bir hususu da şöylece arz edeyim. Mehmet Ali 
Bey’den ben söz etmek istiyorum. Biz Mehmet Ali Bey ile birlikte çalıştık. Tabi biz 
müfettişler aynı evraka bakmıyoruz. Yani biz bazen biliyorsunuz 3 müfettiş, 4 müfettiş, 5 
müfettiş falan çalıştığımız oluyor. Hatta bu raporların birisi benim 4 imzalı, 4 müfettiş 
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imzalıdır. Jandarma raporu da 4 müfettiş imzalıdır. Yani biz müfettişler aynı evraka 
bakmayız. Biz görevi paylaşıyoruz. Yani iki dosya varsa, birisine o bakıyor, birisine ben 
bakıyorum. iki rapor varsa, birisini o hazırlıyor, birisini ben hazırlıyorum. Bu raporda da, 
yani Dink ile ilgili hususlarda da bu hem Trabzon Emniyeti ile ilgili hem de İstanbul 
Emniyeti ile ilgili belgelere ben baktım, Mehmet Ali Bey bakmadı. Yani o başka, Jandarma 
kısmında ve diğer raporlar üzerinde çalışıyordu. Dolayısı ile bir yanlışta olmasın diye bunu 
söylemiş oldum. Sayın Başkanım, benim örgüt ile vs ile hiçbir alakam yok. Yani olmadığı 
hususunda da çok fazla bir şey de söylemek istemiyorum. Benim savunmam, benim arzım bu 
kadardır, arz ederim. 

MAHKEME BAŞKANI: İzah ettiniz, ama sorayım yine de. Bu İstihbarat Daire 
Başkanı Ramazan Akyürek’in söz konusu bilirkişilerle görüştüğü, talep ettiğiniz F3, F4 
raporları, LOG kayıtları, bunları aldığınız zaman, bizi yakarsınız, sıkıntıya sokar gibi laflar 
geçtiği, sizinle telefonla görüştüğü, bilirkişileri çağırıp uyardığınız…

SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Yok efendim. 
MAHKEME BAŞKANI: Öyle bir iddia da var.
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Yok efendim hayır. Şimdi bilirkişileri çağırıp uyarmadım. 

Zaten Ramazan Bey ile bir temasım yok, bir temasım yok. Yani bilirkişilerin yazısına ben 
müdahale etmedim, müdahil olmadım. Ama uyardım. Dedim ki yanlış yapmışsınız dedim. 
Yani siz zaten teknik takip bilgilerini, teknik takip belgelerini, fiziki takip belgelerini ben 
soruşturma boyunca göremedim zaten, görmedim, yani kanun bana engel oluyor, kanun bana 
göstermiyor. Dolayısıyla kanunun bana göstermediği bir şeyi onlar nasıl görebilirler, 
göremez, görmeleri mümkün değil. Yani öyle bir konuşma yok Sayın Başkanım. 

MAHKEME BAŞKANI: Öyle bir şey yok. Var mı Hakim Bey soracak bir şey? 
Önceki ifadeniz benzer mahiyette, baktığım kadarıyla.

SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Evet efendim. 
MAHKEME BAŞKANI: Savcılık. Onları kabul ediyorsunuz
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Evet efendim. 
MAHKEME BAŞKANI: Adli sicil kaydınız, sabıkanız yok. Bekir, Belkız oğlu, 

Emirdağ 1959, nüfus kaydı, adli sicil kaydı okundu, önceki soruşturma safhasındaki 
beyanlarını da kontrol ettiğimde benzer mahiyette olduğunu görüyorum, isterseniz 
okuyabilirim. 

SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Yok efendim, gerek yok. 
MAHKEME BAŞKANI: Soracağınız bir şey var mı Hakim Bey? Ara verelim, kısa 

bir ara verelim, sorularımızı soralım, aradan sonra. 
SEGBİS kaydına saat 15:46 itibariyle ara verildi. 
SEGBİS kaydına saat 16:18 itibariyle başlandı.
MAHKEME BAŞKANI: Hakim Bey hazır mı sorular?
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Şükrü Bey.
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Efendim.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Mülkiye Başmüfettişi olarak tarafınızdan 

Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü İstihbarat Şube Müdürlüğüne yazılan 10 Temmuz 2007 tarih 
ve 138/61-3 sayılı talep yazısıyla, Emniyet Müdürlüğünüzün Erhan Tuncel ile ilişkisi ne 
zaman ve ne maksatla başlayıp, ne zaman sona erdiğine ait evrakın, bu süreç içerisinde Erhan 
Tuncel ile yapılan Fırat Dink ile ilgili görüşmelere ait evrakın yetkilisince onaylanmış bir 
örneğinin verilmesi istenmiş, yine tarafınızdan Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü İstihbarat 
Şube Müdürlüğüne yazılan 11 Temmuz 2007 tarih ve aynı sayılı talep yazısıyla basın ve 
yayın organlarında çıkan bazı haberlere göre Fırat Dink’in öldürüleceğinin Trabzon 
Emniyetine 17 kez bildirildiğinin…

SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Evet.
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MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Bunlardan sadece birisinin İstanbul’a 
geldiğinin ileri sürüldüğü belirtilerek Fırat Dink’in öldürüleceğinin Müdürlüklerine kaç kez 
ne zaman bildirildiğinin ve varsa buna ait evrakın yetkilisince onaylı örneğinin verilmesi 
istenmiş olup, Trabzon İl Emniyet Müdürlüğünün 6 Mart 2015 tarih ve 120785 sayılı cevabi 
yazısında da belirtildiği üzere, Trabzon Emniyet Müdürlüğünce Emniyet Genel Müdürlüğü 
İstihbarat Daire Başkanlığına gönderilen 17 Şubat 2006 tarih ve 27246 sayılı 15/02/2006 
tarihli ve 9 numaralı haber raporu ile ilgili yapılan değerlendirme yazısı evrakının Mülkiye 
Başmüfettişi Şükrü Yıldız’a 12/07/2007 tarihli ve 150796 sayılı, 12/07/2007 tarihli ve 
152003 sayılı yazıları ekine konularak verilmediği, ancak söz konusu evrak içeriğinden 
alınan Erhan Tuncel’in 15 Şubat 2006 tarihinde yapılan görüşmede, Emniyet Müdürlüğünün 
15/02/2006 tarih ve 9 numaralı haber raporu belirtilerek, aynı mahallede ikamet ettiğini 
bildiğim Yasin isimli şahıs yanıma gelerek İstanbul ilinde Agos Gazetesi Genel Yayın 
Yönetmeni Hrant Dink isimli şahsın Türkiye Cumhuriyetini ve Türkleri karalayıcı 
faaliyetlerde bulunduğunu, bu yüzden bu şahsa yönelik eylem gerçekleştireceğini söyledi. 
Yasin Hayal’in eylemi gerçekleştirmek üzere önümüzdeki günlerde İstanbul iline gitmeyi 
planladığı, İstanbul iline gittikten sonra Sarıgazi’de bir fırında çalıştığını bildiğim, abisi 
Osman Hayal’in yanında bir süre çalışacağı, eylem sonrası herhangi bir İslami terör örgütü 
adına eylemi üstleneceğini konuştular dediği, yine Emniyet Müdürlüğümüzün, “yazıdan 
alıntılayarak söylüyorum” 08/04/2007 tarih ve 10 numaralı haber raporunda Yasin isimli 
şahsın İstanbul ilinde Agos Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Hrant Dink isimli şahsa yönelik 
eylem gerçekleştirmeyi düşündüğünü söylemiştim. Bu fikrimden sonra Yasin ile sizin 
talimatınız gereği devamlı olarak görüşüyorum. Bu süreçte de böyle bir eylemi yaptığı 
takdirde hem kendisinin hem ülkemizin büyük zarar göreceği konusunda Yasin Hayal’i 
işliyorum ve aynı zamanda Pelitli Sporda futbolcu lisanslı olarak top oynamaya başladı 
dediği şeklinde paragraflar halinde…(isterseniz oturabilirsiniz, hani açıklama kısmı biraz 
uzun sürecek). 12 Temmuz 2007 tarihli ve 150796 sayılı, 12 Temmuz 2007 tarihli ve 152003 
sayılı yazılar içerisine derç edilmek suretiyle size bildirildiği, söz konusu evrakların 15 Şubat 
2006 tarihli F4 raporu da dahil Mülkiye Başmüfettişi Şükrü Yıldız ve Mülkiye Başmüfettişi 
Mehmet Ali Özkılınç’ın Emniyet Müdürlüğüne hitaben yazmış oldukları 28 Ocak 2007 tarih 
ve 93/61-1 sayılı yazılarına istinaden yazılan Trabzon Emniyet Müdürlüğünün 30 Ocak 2007 
tarih ve 17453 sayılı cevabi yazıları ekine konularak sizlere verildiği belirtilmekte, bu 
dediğim Trabzon Valiliğin yazısı içerisine de alıntılanarak. Devam edeceğim, Faruk Sarı, 
Mahkememizce alınan savunmasında, Dink cinayetinden yaklaşık bir hafta sonra veya ayın 
28’i olabilir. Bu konuyla alakalı Trabzon İl Emniyet Müdürlüğüne geldiklerinde, kendilerine 
Erhan Tuncel’in elemanlaştırılması F3, F4 raporları ve konuya ilişkin tüm evrakı sunduğunu 
ve istenen evraka göre onaylı örnek verdiğini belirtti. 28 Ocak 2007 tarih ve 93/6-1 sayılı 
yazınıza istinaden Trabzon Emniyet Müdürlüğünce cevaben yazılan 30 Ocak 2007 tarih ve 
17453 sayılı cevabi yazı ekinde de dizi pusulasına bağlanarak verilmiş 22 parça evrak var ve 
bunun 22’nci sırasında da 15 Şubat 2006 tarihli 9 numaralı F4 raporu yer alıyor. Hatta 8 
Nisan 2006 tarihli 10 numaralı haber raporu da yer alıyor. Şimdi hani bu arada sizin o konuya 
ilişkin savunmanızı da biliyorum. O kısmını şey yapıyorum şimdilik. Tekrardan Faruk 
Sarı’nın savunmasına dönersek, Faruk Sarı savunmasının devamında; 7’nci ayda o iddia 
olunan tarihte tekrar Şükrü Yıldız geldi. 4483’e göre inceleme yapacağız dedi. Tamam 
dedim. Zaten siz evrakları biliyorsunuz. Dosyayı da biliyorsunuz. Yani benim ne yapmam 
lazım? Aynen bana ifadesi şu; ben bir 4.sınıf Emniyet Müdürüyüm, soruşturma geçiriyorum, 
benim müfettişe akıl gösterme, yol gösterme, daha önce gördüğü ve bildiği evrakları yok 
sayma ya da göstermeme lüksüm olamaz. Bu cinayetin aydınlatılması için biz risk alıyoruz, 
her şeyin ortaya çıkması için. Bana aynen şu ifadeyi kullandı dedim. Ben fotokopi veririm. 
Yok dedi, fotokopileri bana verirsen dedi, bunlar dedi, ön inceleme raporu dedi. Biz dedi 
bunları müdahil avukatlarına vereceğiz. Bunlar medyada yayınlanır. Bunların medyada 
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yayınlanmaması için, çünkü o dönemde hatırlarsanız, diğer gazetelerde haberler, raporlar, 
hepsi gündem oluyordu. Muhittin Zenit’in ses dosyası düşüyor, diğer konular geliyor, birçok 
konu var. Bunların dedi, medyada yayınlanmasını istemiyorum. Ne yapmamı istiyorsunuz, ne 
yapabilirim dedim. Dedi ki, sen dosyayı ver, ben dosyayı inceleyeyim. Altına da şu şerhi düş 
dedi. Bakın, “Konu ile ilgili evrak dosyaları incelendikten sonra iade edilmek üzere 
gönderilmiştir, ihtiyaç duyulması halinde Trabzon Emniyet Müdürlüğü İstihbarat Şube 
Müdürlüğü arşivinden her zaman temin edilebileceği hususunu arz ederim.” Bana bu 
paragrafı ekletti. Konuyla ilgili tüm evrakı inceledikten sonra iade etmiştir diyor. Hasan 
Durmuşoğlu da mahkememizce alınan savunmasında, müfettişlerle bizzat muhatap 
olmadığını, ancak Ocak ayından itibaren soruşturmayla ilgili tüm evrakın müfettişlere 
verildiğini, evrak gizlenmesinin söz konusu olmadığını belirtiyor. Trabzon Emniyet 
Müdürlüğünün 30 Ocak 2007 tarih ve 017453 sayılı cevabi yazısında imzası bulunan İl 
Emniyet Müdürü Arif Akkale, Mülkiye Başmüfettişleri Ahmet Turgay Alpman, Cem Toker, 
Yavuz Selim Süzer, Özgür Aslan tarafından düzenlenen 27 Ekim 2005 tarihli ön inceleme 
raporuna konu 07/07/2015 tarihli cevaplarında, Arif Akkale’nin cevabı. Üst yazıda her ne 
kadar 14 adet 17 parça geçmekte ise de, dosyaların mülkiye müfettişlerinde bulunmasından 
dolayı daha sonra istemiş oldukları evraklar sebebiyle dizi pusulasının yeniden tanzim 
edilerek 31 Ocak 2007 tarihli olarak 22 sıra 25 parça evrak olarak hazırlanıp mülkiye 
müfettişlerine verildiğini, dizi pusulasının 22.sırasında belirtilen 15 Şubat 2006 tarih ve 9 
sayılı haber raporunun da ilgili müfettişlere verildiğini belirtmiş. Aynı yazıda parafı bulunan 
polis memuru Abdullah Öztürk de bu konuda dinlenmiş. O da benzer beyanlarda bulunmuş. 
Belirtilen hususlardaki çelişkinin giderilmesi amacıyla, hani o üst yazı ve dizi pusulasındaki 
tarih ve teslim edildiği belirtilen evraka ilişkin. Mülkiye müfettişleri (az evvel isimlerini 
saydım) tarafından İstihbarat Daire Başkanlığına 15 Haziran 2015 tarihli bir müzekkere 
yazılmış. İstihbarat Daire Başkanlığının 8 Temmuz 2015 tarih ve 350806 sayılı yazısı ekinde 
Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü tarafından Başkanlığa gönderilen 30 Ocak 2007 tarih ve 
017801 sayılı evrak suretleri sunulmuş. Yani sizin yazdığınız, size verilen cevabi yazı ile aynı 
tarihte İstihbarat Daire Başkanlığına da bilgi verilmiş, şu evraklar verildi diye. Burada da 
demiş ki Mülkiye Başmüfettişleri Şükrü Yıldız ve Mehmet Ali Özkılınç tarafından istenen 
evrakın 30 Ocak 2007 tarih ve 17453 sayılı yazı ekinde mülkiye başmüfettişlerine verildiği, 
mülkiye müfettişlerince yapılan incelemede İstihbarat Daire Başkanlığından fotokopi 
sayısının 26 adet olduğu (yani oraya gönderilen evrak adedi), Mülkiye Başmüfettişleri Şükrü 
Yıldız ve Mehmet Ali Özkılınç’a teslim edildiği iddia edilen evrak sayısının 25 adet olduğu, 
dizi pusulasında da 26 ve 25 şeklinde 2 farklı rakam bulunduğu, ancak İstihbarat Daire 
Başkanlığından müfettişliklerine sunulan evrakın fotokopileri içinde aslı gibidir diye onaylı 
olmayan bir belgeden dolayı söz konusu fazlalığın oluştuğunun anlaşıldığı, söz konusu fazla 
evrak dışındaki 25 adet evrakın da örtüştüğü tespit edilmiştir denmiş raporda. Siz de 
düzenlediğiniz raporlarda, mesela 05/08/2007 tarih ve 138'e 27 sayılı raporda konuyla ilgili 
evrakın incelendikten sonra iade edildiğini belirtmişsiniz. Siz, hani şimdi bu açıklamalardan 
sonra burada hani anlaşılmayan bir şey varsa tekrardan izah edebilirim.

SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Yok.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Soruyu soracağım.
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Buyurun.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Erhan Tuncel’in Yasin Hayal ile 

görüşmede, Yasin’in söylediğini belirttiği; ne pahasına olursa olsun Hrant Dink’i öldüreceği 
bilgisini ihtiva eden 15 Şubat 2006 tarih ve 9 sayılı haber raporundan öncesinde de haberdar 
mıydınız?

SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Hayır. Sayın Başkanım şimdi orada bir karışıklık var. 
Yani ben onu şöyle anlıyorum; bana verdikleri aynı tarihli, bana verdikleri bir yazı var. Bir de 
aynı tarihli İstihbarat Dairesine verdikleri bir bilgi var. İkisinin dizi pusulaları karışmış. Yani 
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benim teslim aldığım, orada teslim tesellüm belgesi vardır. Yani ben evrakı teslim aldım. 17 
sırada 18 parça olarak teslim aldığım görülüyor orada. Ancak İstihbarat Dairesine 
gönderdikleri belgede 22 parça görünüyor. Yani benim aldığım evraklar arasında F4 yok. 
Ben F4’ü görmedim. F4’ün benden saklandığını da fark etmedim. Yani bir saklama bir 
gizleme söz konusu olduğunu ben anlasaydım, o evrakı bulurdum ben. Ancak bir saklama söz 
konusu olduğunu çok fark etmedim. Ben Erhan’dan bunu nasıl aldınız falan diye de sordum. 
Bana 248’i gösteriyorlar. 248’i gösterdiler. Sayın Başkanım, şimdi Trabzon ile ilgili bu Faruk 
Sarı’nın söylediği şeye gelince, ben Trabzon’un, Ogün Samast’ı kaçırdığı, Ogün Samast’ı, 
Ogün Samast’ı atladığı kanaatine vardım. Yani Trabzon’un suçu, Trabzon’un ihmali Ogün 
Samast’ı atlamış olmak gibi ben değerlendirdim ve Trabzon’un bu gizlilik kararı sebebiyle de 
evraklarına bakmadım. Ne zamana kadar? Gizlilik kararı kalkıncaya kadar. Gizlilik kararı 
kalkınca, ben İstanbul’a geldim. İstanbul’a geldim, Mahkeme Başkanına dedim ki, Sayın 
Başkan ben Trabzon'dan gelen evrakları görebilir miyim dedim. Bana hayhay dedi. Ben 
Trabzon’dan gelen evrakları gördüm Hakim Bey. Şimdi benim dikkatimi çeken bir evrak 
olmadı, bu sizin söylediğiniz anlamda. Ancak benim dikkatimi çeken bir evrak oldu. Bu da 
bir telefon TAPE’sidir. Yani Muhittin Zenit ile sanırım Erhan’ın konuştuğu o telefon 
TAPE’siydi o. Ben o telefon TAPE’sini dosyada görünce, dedim ki Başkanım ben bunu 
alabilir miyim dedi. Alabilirsin dedi. Ben onu aldım, ama Trabzon’un bundan haberi yok. 
Şimdi orada Muhittin Zenit, o konuşmasında diyor ki işte bu çocuk, bu çocuk mu, o çocuk 
muydu falan diyor. Ben dedim ki acaba bu çocuk Ogün Samast olabilir mi, Ogün Samast 
olmasın dedim ve Trabzon’da artık bütün arşive bakmak istedim. Demim ki bana bütün arşivi 
getireceksiniz dedim. 

MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Hangi tarihte?
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Şimdi işte bu Trabzon ile ilgilenirken. Yani Faruk 

Sarı’nın bu yazıdan bahsettiği şey olabilir o. Yani ben bütün arşivi artık görmek istiyorum. 
Şey açıldı, yani mahkeme kararı, gizlilik kararı kalktı diye, ben öyle hatırlıyorum, yani 
gizlilik kararı kalktıktan sonra ben Trabzon’da dedim ki bütün arşivi göreceğim dedim. Bütün 
arşivde Ogün Samast aradım. Yani bütün arşivi ben elden geçirdim. Bundan çok rahatsız oldu 
Faruk Sarı. 

MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: 7’nci ayda mı yapıyorsunuz?
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Tabi, 7’nci ayda yapıyorum. Yani şeyden sonra, yani ben 

tabi şeyi tam bilmiyorum…
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Şubat ve Mart’ta ağırlıklı olarak bir 

Trabzon’da çalışıyorsunuz. Herhalde…
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Tabi.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Hani gizlilik kararı olan dönem dediğiniz 

o dönem.
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Evet, evet. Şimdi o dönemde zaten şeylerimiz var bizim. 

Hem Jandarma ile ilgileniyoruz, hem de diğer irtibatlar üzerinde çalışıyoruz biz. Ancak 
şeyden sonra, bu gizlilik kararı kalktıktan sonra ben Trabzon’da bütün evrakı görmek 
istedim. Yani dedim ki bana sıradan bütün evrakı getireceksin dedim. O tabi neden istediğimi 
de bilmiyor. Aslında ben Ogün Samast arıyorum evraklarda. Ogün Samast aradım, ama ben 
bulamadım Ogün Samast’ı. Yani bütün evrakı neredeyse elden geçirdim. Tabi çok rahatsız 
oldular. Dediler ki müfettişim, sen evrak da almıyorsun, bütün evraka da bakmak istiyorsun, 
dediler bu nasıl bir iş, yani. Onlar tabi istiyor ki ben bir yazı yazayım, bir evrak isteyeyim, 
onlar da o evrakı bana versinler, öyle istiyorlar. Ben dedim ki hayır, ben dedim öyle 
yapmayacağım, ben dedim bütün evrakı göreceğim dedim. Tabi o arada bir tabi şeysizlik 
oldu aramızda, yani Faruk Bey bu sisteminiz doğru değil, bu yönteminiz uygun değil, yani 
neden her evrakı görmeye çalışıyorsunuz, neden her evraka bakmaya çalışıyorsunuz, siz 
isteseniz biz size veririz falan gibi oldu. Ben de dedim ki, yani bundan niye rahatsız 
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oluyorsunuz, ben evrakı görsem ne olacak. Dediler ki bize işte Savcı Bey sorarsa ya da 
amirlerimiz, büyüklerimiz sorarsa biz ne yapacağız? Ben de dedim ki o zaman şöyle yapalım, 
siz bunu yazıya yazın, yani deyin ki müfettiş arşivi görmüştür deyin. Ben de bunu rapora 
yazayım dedim. Yani gizli, saklı bir şey değil. Onlar yazıya yazdılar, ben de rapora yazdım. 
Yani benim arşivi görüp de almadığım evraklar var. Tabi ben arşivi gördüm. Yani ben bütün 
arşivde Ogün Samast aradım. Aradım, ama bulamadım. Tabi ondan sonra dedim ki bu da 
benim için yeterli değil. Ben Erhan’a gitmeliyim dedim ve ben ondan sonra da Erhan’a 
gittim. Yani Erhan o zaman neredeydi? Erhan o zaman Silivri Cezaevi’ndeydi. Ben işte 
Adalet Bakanlığı’ndan da müsaade almak suretiyle  Erhan’a geldim ve Erhan’a da hep Ogün 
Samast’ı sordum. Ogün Samast’tan haberin var mı, Ogün Samast’ı polislere söyledin mi, 
Ogün Samast’ı işte askerlerle paylaştın mı, şöyle mi, böyle mi diye hep onunla ilgilendim. 
Ama benim, işte o şeyden sonra, yani Erhan da bana Ogün Samast’ı polislere ve askerlere 
söylemediğini ifade edince, ben Trabzon raporunu kapatmış oldum. Yani ben Trabzon’da 
benden bir şey gizlendiğinin farkında değilim. Yani ben F4 diye bir şey de görmedim 
Trabzon şeyinde, Trabzon soruşturması sırasında. Ancak onlar bu işte, bu ne zaman ortaya 
çıktı? Bu 7 sene sonra ortaya çıktı. Yani benim hakkımda bir soruşturma yapılırken bu dizi 
pusulasını karıştırarak verdiler. Yani bana 7 sene sonra dediler ki sen F4’ü almışsın. Ya ben 
F4’ü almadım, görmedim diyorum. E dizi pusulası var diyor. Halbuki dizi pusulasının kendisi 
22 parça, üstte benim teslim aldığım 17 parça, 16 parça. Ben kendim teslim almışım. Yani 
benim imzam var orada. O belge orada var mı bilmiyorum. Devir teslim…

MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Ama bu zimmet defteri sureti var, ama 
yani zimmet defteri suretinde dediğiniz gibi, 14+2 parça olarak…

SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Evet, evet.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Zannedersem geçiyor. Şimdi o 2 tane 

yazıdan bahsettim ya, aynı tarihli…
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Evet.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: 30’unda size verilen cevabi yazı…
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Evet.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Ve aynı zamanda da İstihbarat Daire 

Başkanlığına yazılan cevabi yazı. Şimdi onların eklerinde de dizi pusulaları var ve 2 yazıdaki 
dizi pusulası birbirini…

SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Aynı.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Tutuyor. 
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Başkanım işte orada yanlışlık var. Yani dizi pusulalarını 

karıştırmışlar. Yani bana verdikleri dizi pusulasını kaybetmişler muhtemelen. Dolayısı ile 2 
pusulasına da, yani 2 yazıya da aynı dizi pusulasını eklemişler. Halbuki benim teslim aldığım 
evrak 22 parça evrak değil. Benim teslim aldığım evrak 17 parça mı 18 mi olacak, yani 
benim teslim aldığım dizi pusulası o değil. Ben çünkü kendim teslim aldım. Yani yazıyı 
yazan da benim, teslim alan da benim. Dolayısı ile onların içinde F4 olsa ben onu 
kaçırmazdım, ben onu bırakmazdım. Şeyde de ben onu kaçırmazdım. Yani mahkemedeki 
dosyasına da bakarken F4’ü görsem ben oradan da onu bulurdum. 

MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Şöyle söyleyeyim; hani diyorsunuz ki 
bana denk gelmedi, ama şöyle de bir şey var, şimdi bu Trabzon’un size verdiği cevabi yazı 
var. 12/07/2007 tarih 152003…

SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Evet.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Sayılı cevabi yazı. 12/07/2007 tarihli ve 

150796 sayılı cevabi yazı var. Bu cevabi yazı içeriğinde de, az evvel belirttim, deniyor ki 
Erhan Tuncel’in 15 Şubat 2006 tarihinde yapılan görüşmede deniyor ve parantez içerisinde 
de deniyor ki; Emniyet Müdürlüğümüzün 15 Şubat 2006 tarih ve 9 numaralı haber raporu, 
yani orada 9 numaralı bir haber raporuna yer veriliyor, yani…
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SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Evet.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Hani bilgilerin de bir anlamda oradan 

alıntılandığı şeklinde de bir içerik var.
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Evet.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Hani siz o zaman 9 numaralı haber 

raporu nedir kardeşim, hele bir getirin diyemez miydiniz?
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Başkanım ben onu fark etmedim. Yani orada bir haber 

raporundan söz edildiğini çok fark etmedim. Yani ben o yazıları olduğu gibi rapora da almış 
olmalıyım. Ben onları, o yazdıkları yazıyı olduğu gibi rapora da kaydetmiş olmalıyım. Yani 
oradan (??? 21:23 kelime anlaşılamadı), yani onlar bana verdilerse, ben onu olduğu gibi 
rapora da kaydettim, rapora geçtim. Ama şeyin ben farkında değilim, yani o yazıda öyle bir 
şey var mı ya da bu nedir diye sormadım, yani farkında değilim esas itibariyle. 

MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Peki bu 10 numaralı haber raporu var, F4 
raporu, 8 Nisan 2006 tarihli, onu gördünüz mü?

SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: 10 numaralı haber raporunun da çok farkında değilim. 
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Sizin o dizi pusulası, o dizi pusulası 

değil dediğiniz dizi pusulasının 14.sırasında var. Hani eğer…
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Evet, evet.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: 14 parçaya…
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Yani o, o da var mıydı, ben ondan emin değilim 

Başkanım. Yani onu da hatırlamıyorum, onu da görmedim. 
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Orada bir önceki rapor diye 9 numaralı 

haber raporuna atıf yapılıyor.
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Başkanım…
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Konu bütünlüğünü sağlamak 

bakımından. Siz de hani tecrübeli bir o dönem de yine Mülkiye Başmüfettişisiniz.
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Başkanım şöyle olmuş olabilir; şimdi o dizi pusulalarını 

karıştırmışlar. Yani bana verdikleri evrak başka, Ankara’ya gönderdikleri evrak başka. Ama 
Ankara’ya da bana verdikleri evrakın bilgisini veriyorlar, Ankara’ya verirken de. Yani biz 
mülkiye müfettişine şu bilgileri ve belgeleri verdik diye gönderiyorlar. Halbuki bana 
verdikleri evrak eksik. Şimdi o evraklar içerisinde neyi eksilttiler, ne eksik ben onu 
bilmiyorum. Yani onu aslında bilmiyoruz. Şimdi onun içerisinde dizi pusulasına bakarsanız, 
onun içinde 9 numaralı rapor da var, 10 numaralı rapor da var. Daha önce müfettişler bunu 
bana sordular. Şimdi ben 9’u da hatırlamıyorum, 10’u da hatırlamıyorum. Yani ikisini de 
bilmiyorum ben. Yani acaba ikisini de mi eksilttiler, ikisi de mi bana vermediler, ben 
bilmiyorum. Sanki birini verdiler de birini vermediler mi onu da bilmiyorum. Yani tam ben 
farkında değilim. Yani benden bir haber raporunun gizlendiğinin ben farkında değilim. 
Benden bir şey gizlediklerini o zaman tahayyül edemiyorum. Yani benden bir şey gizlemiş 
olabilirler diye düşünmüyorum. 

MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Sizin peki bu incelemelerinizde belki 
hani görev emri olduğunda, yani görevlendirme yazısı inceleme yapıyorsunuz, zannedersem 
yazışma yapmaya da gerek kalmıyor. Ama şöyle bir şey yapıyor musunuz? İncelediğiniz 
evraka dair bir dizi pusulası şeklinde. Çünkü mesela…

SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Yok.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Sonraki, sonradan müfettişler bir 

inceleme yapmışlar mesela. Orada bir takım evrak var mesela, o evraklarda hani imza yok, 
paraf yok…

SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Evet.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Hani onları şey yapmamışlar mesela. 
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Şimdi…
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MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Değerlendirmeye almamışlar…
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Şimdi Sayın Başkanım diğer…
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Onlardan örnek almamışlar.
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Diğer birimlerde aslında bu konuda çok sıkıntı olmuyor. 

Yani Emniyetin diğer birimlerinde ben çalışıyor olsaydım bu çok sıkıntı olmazdı. Şimdi 
sıkıntı istihbarat olmasından kaynaklanıyor, yani benim elimi attığım, benim ulaşmak 
istediğim bütün belge istihbarat belgesi ve gizli belgeler bunlar. Yani bunları bana vermekte 
çekiniyorlar, endişe ediyorlar. Dolayısı ile yazıyla bunları almamı, yani yazı yazarak elde 
etmemi istiyorlar. Ben tabi diğer birimlerden de alışkanlığımız var bizim. Şimdi ben aslında 
bütün evrakı görüp, bütün evrakı bir hafızama alıp, ondan sonra bir yönlenme yapmayı daha 
şey görüyorum. Yani bu konudaki bütün evrakı gördükten sonra aslında ben yönlenmeliyim. 
Yani ben evrakı zaten nasıl isteyeceğim, nasıl seçeceğim. Yani dolayısı ile istihbaratta öyle 
bir sıkıntı var. Onlar da hep benden yani yazı yazarak isteyin, yazı yazarak alın, bu yöntem 
doğru değil, yani siz her evrakı görmeye yetkili değilsiniz gibi bir şey oldu, bir hava oldu. 
Yani öyle bir sıkıntı oldu Trabzon’da. 

MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Peki bu incelediğiniz evrak içerisinde 
imzalı olabilir, imzasız olabilir, hani bilgi notu şeklinde kimin…

SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Evet.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Yani düzenlediği belki bellidir, ama hani 

imza, paraf yoktur. Hani bu Mcdonalds olayına ilişkin olarak, hani öncesinde Erhan 
Tuncel’in Mcdonalds olayına dahil olduğu…

SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Evet.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Ancak hani bir şekilde o soruşturma 

kapsamı dışına çıkarıldığına dair bir evraka rastladınız mı?
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Hayır, hayır rastlamadım Sayın Başkanım. Ben şimdi 

Erhan ile ilgilenirken, tabi Mcdonalds’a geçmiş oldum böylece. Mcdonalds belgelerini 
istemek durumunda kaldım. Mcdonalds’a baktım. Oradaki Mcdonalds evraklarını tabi 
okuyup takip ederken, şimdi Mcdonalds’tan hangi evrakı okudunuz diye sorarsan, bir bunun 
dizi pusulası bir şeyi yok. Yani ben Mcdonalds evraklarını getirin dedim, ne getirdilerse ona 
baktım, onunla ilgilendim ve o esnada da onu fark ettim. Yani Erhan sanki Mcdonalds 
olayının da içindeymiş gibi geldi bana ve ben bunu da Savcı Bey ile paylaştım. Yani şeyim 
öyleydi. 

MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Buna dair bir evrak bilgi notu vs dediğin 
şekilde…

SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Yok, bir ayrı bir evrak ben şey yapmadım. Zaten 
soruşturma evrakı içindeydi. Yani nasıl söyleyelim, o evrak adli evraktı diyebilirim. Yani 
Savcıların elinde olan bir evraktı. Daha önce bu konuda yapılmış soruşturma evrakının içinde 
olan bir evraktı. Yani dışarıdan rastladığım ya da dışarıdan gördüğüm bir evrak değil. 

MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Şimdi savunmanızda diyorsunuz ki, 11 
Mart 2008 tarih ve 138/15 sayılı raporun bilirkişiler Polis Başmüfettişleri Levent Yarımel ve 
Durmuş Demirbaş'ın düzenledikleri rapor ile uyumlu. 

SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Uyumlu evet.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Evet. Sizin düzenlediğiniz raporda 

deniyor ki Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Daire Başkanlığı bilgisayar kayıtlarına 
müracaat edildiği.

SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Evet.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Alınan belgelere ve log kayıtlarına göre 

İstanbul İstihbaratının Trabzon'dan gelen yazıda sözü edilen Osman Hayal hakkındaki ilk 
bilgisayar sorgulamasını Fırat Dink cinayetinden sonra 22 Ocak 2007 tarihinde yaptığı, Yasin 
Hayal'in kullandığı 0538 719 31 81 numaralı telefon ile Osman Hayal'e ait 0505 204 41 04 
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numaralı telefon hakkında ise yazının geldiği, 17 Şubat 2006 tarihi ile cinayetin işlendiği 19 
Ocak 2007 tarihleri arasında herhangi bir sorgulama veya teknik çalışmanın yapılmadığının 
anlaşıldığı.

SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Evet. Evet. 
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Bu duruma göre İstanbul İstihbarat Şube 

Müdürlüğünce Trabzon'dan gelen 17 Şubat 2006 tarih ve 27248 sayılı yazı hakkında 17 
Şubat 2006 tarihinden Fırat Dink'in öldürüldüğü 19 Ocak 2007 tarihine kadar hiçbir çalışma 
yapılmadığı, komiser Volkan Altunbulak'ın Trabzon'dan gelen yazıdan hemen sonra 2006 
yılında yaptım dediği teknik çalışmaların Fırat Dink cinayetinden sonra yapılmış çalışmalar 
olduğu, Fadıl Erkin, Yusuf Kartal kod adlı polis memurları tarafından yapılan adres çalışması 
sonucu tanzim edilerek İstanbul İstihbarat Şube Müdürlüğüne hitaben yazılan 24 Ocak 2006 
tarihli personel raporunun da Fırat Dink cinayetinden sonra yani 19 Ocak 2007 tarihinden 
sonra tanzim edildiği, bu sebeple de yazının bilgisayara girişinin yapılamadığı belirtilmekte.

SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Evet.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Polis Başmüfettişleri Levent Yarımel ve 

Durmuş Demirbaş'ın düzenledikleri 22 Şubat 2008 tarihli bilirkişi raporunda ise Trabzon 
İstihbarat Şube Müdürlüğünce 17 Şubat 2006 tarih ve 27248 sayı ile İstanbul İstihbarat Şube 
Müdürlüğüne gönderilen yazı ile ilgili olarak Şube Müdürü Ahmet İlhan Güler, Müdür 
Yardımcısı Bülent Köksal, C Büro Amiri İbrahim Pala, C Masa Amiri Volkan Altunbulak, 
Polis Memuru Bahadır Tekin ve Polis Memuru Özcan Özkan'ın istihbarat metot ve 
tekniklerini kullanarak çalışma yaptıkları bu kapsamda rapor içeriğinde telefon sorgulaması 
ve adres tahkikatı yapıldığını belirttikleri, ancak elde edilen teknik sorgulama bilgilerini rapor 
haline getirmedikleri, yapılan çalışmalar sonucu elde ettikleri bilgileri resmi yazı ile 
ilgililerine bildirmedikleri.

SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Evet.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Belirtilmekte. Siz her ne kadar sizin 

raporunuzun sonuç kısmında ve bilirkişilerin raporlarının sonuç kısmında Celalettin Cerrah'ın 
sorumlu tutulamayacağı ancak diğer personelin sorumlu tutulacağı kanaati ortak ise de. 

SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Evet. 
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Sorumluluğa esas olabilecek.
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Evet.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Vakaların birbirine zıt olduğu açık hani 

sonuç aynı ama varılan tespitler farklı. 
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Sayın Başkanım şimdi bilirkişilerin çalışmasından sonra 

benim tabii ifade almam gerekiyor. Yani bilirkişilerin tespit ettiği sanıkların diyeyim. 
Sanıkların ifadelerini almam gerekiyor. Ben bu sırada bu log kayıtlarıyla ilgili bilgiyi aldım. 
Yani tabii bunu ben bırakamazdım yani bu tabi önemli yani hem benim için önemli hem 
dosya için de önemli. Yani log kayıtlarında bazı belgelerin, bazı bu Volkan'ın yaptığı şeylerin 
görünmediği ve daha sonra belki Ahmet İlhan'ın ifadesinde olabilir, onu da tam bilmiyorum. 
Yani biz tabi ilk İstanbul'a geldiğimizde ben "Hani ne yaptınız? Nasıl yaptınız? Bana bir 
gösterin" dediğimde de orada bir sorgulama falan yaptılar. Yani onun da görünmediğini falan 
bana söylemişlerdi. Ben tabii onun üzerine bunların nesi görünüyor, nesi görünmüyor? Log 
kayıtlarına bir bakın diye tabi yazıyı yazmak durumunda kaldım. Yani ben bundan 
vazgeçemezdim. Ya da bunu bırakmazdım. Ben yazıyı yazdım. Bana verilen cevabı da rapora 
aktardım. Dolayısıyla bilirkişi raporuyla bana verilen cevap bazı hususlarda örtüşmese bile 
sonuç itibariyle örtüşmüştür ikisi de. Yani bilirkişilerin sorumlu tuttuğu kişileri ben de 
sorumlu tuttum. Ancak bir hususta yani log kayıtlarıyla ilgili hususta da onu da belgeye 
uygun olarak yani İstihbarat Dairesi bana ne belge verdiyse bende o belgeyi rapora da 
yansıtmak suretiyle raporumu tamamladım. 

MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Şimdi Şükrü Bey.
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SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Efendim.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Soruşturmayı siz yürütüyorsunuz.
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Evet.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Yani bilirkişileri de...
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Evet.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: En nihayetinde ve istemişsiniz ama siz 

görevlendiriyorsunuz. 
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Evet.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Sizin sorumluluğunuz bağlamında bir 

çalışma yürütüyorlar. Bilirkişiler 16 Şubat 2008 tarihli o İstihbarat Daire Başkanlığına yazı 
yazıklarında ve siz de bu yazıyı uygun görmediğinizde yani soruşturmanın...

SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Evet.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Başı sizsiniz. 
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Evet.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Yani bilirkişileri hani uyarma faslını 

evet belki sözlü bunu söylemişsiniz ama İstihbarat Daire Başkanlığına hani şöyle bir yazı 
yazamaz mıydınız, hani her ne kadar bilirkişiler bu şekilde yazı yazmışlarsa da bu bilgim 
dahilinde değildir. 

SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Yok.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Dolayısıyla hani buna cevap vermeyin 

ya da...
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Yok. Hayır. 
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Şunlara şunlara verin. 
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Şimdi Başkanım.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Şunlar uygun değil şeklinde.
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Başkanım şöyle. Başlangıçta yani en başta biz 

bilirkişilerle konuşurken bilirkişiler yetkileri hususunda bana bir şeyler sormuş olabilirler. 
Yani daha ilk karşılaşmamızda, yani biz yazı yazabilir miyiz? Biz ifade alabilir miyiz? Ya da 
işte biz başka bir şey yapabilir miyiz, falan anlamında. Yani ben o anlamda onlara yazı da 
yazabilirsiniz, ifade de alabilirsiniz, CMK’da bilirkişilerin yetkileri açıklanmıştır, onları 
kullanabilirsiniz anlamında. Ancak daha sonra yani onların, onlardan böyle bir talep 
gelmediği için ben bir yazı yazma gereği duymadım. Onlar dediler ki biz hallederiz dediler. 
Yani biz dediler yazıyı mı değiştirsek falan da oldu belki orada belki yazıyı mı alsak, yazıyı 
mı değiştirsek, yeniden yazı mı yazsak falan gibi tartışmaları da oldu belki, iki bilirkişi 
arasında. Dolayısıyla ben hiç karışmadım. Ben sadece dedim ki, yanlış bir şey yapıyorsunuz 
bu dedim CMK’ya uygun değil. Yanlıştır. Bunu dedim size söylüyorum. Yani.

MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: İstihbarat Daire Başkanlığından size bir 
dönüş oldu mu?

SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Hayır.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Efendim işte siz soruşturma 

yürütüyorsunuz hani böyle böyle de bize bir yazı geldi ama...
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: 
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Biz şunları verebiliriz bunları.
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Hayır, hayır olmadı. Olmadı, ben onlara dedim ki 

İstanbul’a gidecek misiniz? Yani ben aslında İstanbul’a gideceklerini gibi bekliyordum. Yani 
İstanbul’a giderler diye ümit ediyordum falan. Onlar dediler ki biz İstanbul’a gitmeyeceğiz, 
İstihbarat Dairesine gideceğiz dediler.

MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Size yazıyı gösterdiler mi?
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Hayır. Hayır göstermediler. 
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Siz yazıyı istemediniz mi? Kardeşim ne 
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istemişsiniz diye?
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Hayır. Hayır şöyle. Şimdi ben, ben onlardan bilgi aldım 

yani ne istiyorsunuz, neden gecikiyoruz anlamında. Onlar da bana bunu söylediler. Dediler ki 
biz, bu telefon görüşmesiydi sanırım, yani dediler ki biz işte sinyal bilgilerini istedik, işte 
teknik takip istedik, vesaire istedik deyince, ben dedim bir dakika, yanlış olmuş dedim. Siz 
dedim yanlış istemişsiniz, yanlış yapmışsınız dedim onlara ben. Onlar tabi onlar şimdi şöyle 
belki ifade ediyor olabilirler. Başlangıçta da ben yazıyı gördüm, ben başlangıçta yazıyı 
gördüm izin verdim. Sonra vazgeçtim gibi mi ifade ediyorlar acaba? Yani öyle bir şey söz 
konusu değil. Ben yazıyı hiç görmedim. Ben yazıdan telefon vasıtasıyla haberdarım. Yani 
neden cevabınız gecikiyor? Ya da neden rapor gecikiyor deyince bunlar ortaya çıktı. Biz 
şunları istedik bunları istedik deyince ben dedim ki yanlış olmuş, yanlış istemişsiniz.

MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Şimdi bu 16 Şubat 2008 tarihli yazının 
11. pardon 10. sırasında.

SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: 
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Şeyi. 6. sırasında pardon. Trabzon İl 

Emniyet Müdürlüğünden gönderilen yardımcı İstihbarat Elemanı Mehmet Kurt ile, Mehmet 
Kurt kod adlı diyelim.

SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Evet.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Şimdi Erhan Tuncel olduğunu öğrendik, 

ile yapılan buluşmalarda düzenlenen F3, F4 raporları ve üst yazıları onaylı ve mühürlü birer 
örneğiyle raporlara ve üst yazılara istinaden İstihbarat Daire Başkanlığınca ne türlü işlemler 
yapıldığı diye de bir talep var 6. sırada yani.

SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Sayın Başkanım, Sayın Başkanım şimdi bilirkişiler benim 
bilirkişi atama ve yemin tutanağının başlangıç kısmında verdiğim o görev çerçevesini 
kaçırmışlar. Birincisi bu. Şimdi onlar kendilerine göre İstihbarat Dairesine gitmişler. Oradaki 
belgeleri de görmüşler bence. Yani mesela orada 246 da vardır, o yazının içinde. Yani şimdi 
bana dediler ki benim hakkımda dediler ki, müfettiş 246’yı bizden gizledi dediler. Hâlbuki 
246’yı yazıya yazmışlar. Yani yazının 246, 6. maddede mi 7. maddede mi 246 da var. Yani o 
yazıyı ben görmedim. O yazıyı bilirkişiler bazı belgeleri görerek ve bazı belgeleri toplayarak 
yazmışlar. Yani oradaki geçen yazıların orada yazdıkları yazıların yazılardan benim haberim 
yok. Yani ben orada geçen 246’yı da bilmiyorum, F3, F4’ü de bilmiyorum. Efendim diğer 
orada başka şeyler var, onları da bilmiyorum. Teknik takip falan diyorlar, onlardan da 
haberimiz yok. Yani bizim, benim onlardan haberim yok. Bilirkişiler muhtemelen İstihbarat 
Dairesinde belgeleri aldılar, ulaştılar, o belgelere bakarak belgelere uygun bir yazı 
hazırladılar. Ondan sonra ben yanlış yapmışsınız bu sinyal bilgilerini siz nasıl istediniz, 
yetkiniz yok falan deyince bu sefer şey olmuş sanırım, yani o yazıyı herhalde vazgeçtiler yani 
ben sonrasını bilmiyorum tabii. Ama o, oradan benim haberim yok. Yani ne oradaki diğer 
maddelerden haberim var. Ben bunu en son şeyde gördüm. Bizim müfettişler benim 
hakkımda inceleme yaparlarken bana dediler ki sen işte bilirkişilere engel olmuşsun dediler. 
Ben dedim ki "Bu yazıyı ben bir görsem olmaz mı?". Ben yazıyı görünce zaten itiraz ettim 
dedim ki "Bu yazı bizim görevimizin dışında bir yazı. Bu yazının bizim görevimizle bir 
alakası yok." Onlar kendilerini yani beni savcıymışım gibi ya da beni mahkemeymişim ya da 
mahkemenin bilirkişisiymiş gibi ya da savcının bilirkişisiymiş gibi değerlendirmişler. Yani 
bütün soruşturmayı, bütün Dink cinayetini çözmek gibi bir görevle kendilerini 
görevlendirmişler. Hâlbuki bizim böyle bir görevimiz yok. Yani onların yaptığı hem 
görevimizin dışında hem de CMK’nın o 135. maddesine aykırı bir şey var Başkanım. Durum 
böyle.

MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Şimdi bu dediniz ki 16 Şubat 2008 
tarihli yazıdan süre uzatımı istediklerinde...

SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: İstediler evet.
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MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Haberdar oldum.
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Evet.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Yazıdan değil de hani bir şekilde...
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Evet.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Ne istediklerinden. Şimdi siz de hani bu 

süre uzatım isteğini yanıtlıyorsunuz...
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Evet.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Ve kabul ediyorsunuz.
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Evet. Beş gün daha uzattım.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Aynı gerekçeye dayalı yani sizin hani 

uygun görmediğiniz bir yazıya dayalı uzatım talebini kabul etmiş gibi olmuyor musunuz? 
Hani onlar yazılarında...

SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Yok.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Diyorlar ki, biz hani şeye yazı yazdık 

İstihbarat Daire...
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Tabi, hı hı...
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Başkanlığına. Birtakım teknik veriler 

bizim için gerekiyor, raporu düzenlememiz için. E siz de bunu uygun görüyorsunuz.
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Hayır.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Hani en azından o...
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Hayır Başkanım.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Süre uzatımına dair...
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Şimdi ilk.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Yazınızda uyarmanız icap etmez miydi?
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: İlk, ilk haberleşmemizde dediler ki biz süre uzatmak 

istiyoruz. Yani bir yazı yazdık, cevabı gecikiyor, cevabı alamadık. Süremizi uzatır mısınız, 
dediler. Ben tabii uzatırım dedim ama nedir problem, neden cevap alamıyorsunuz deyince 
bunlar ortaya çıktı. Şimdi ben tabii onların süresini uzattım 5 gün daha. Ve onlara bir şekilde 
müdahale etmedim. Yani bilirkişilere bir yazıyla ya da İstihbarat Dairesine bir yazıyla 
müdahale etme gereği duymadım. Onlar dediler ki biz tekrar bir bakalım, tekrar bir 
halledelim, tekrar bir düşünelim falan gibi şeyler oldu. Yani onlar kendileri biz hallederiz 
gibi.

MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Şu açıdan diyorum onları değil de, bu 
süre uzatımını yanıtladığınız 19 Şubat 2008 tarihli.

SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Evet.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Onların süre uzatımına dair talep 

yazılarında tarih yok 343 sayılı bir yazı ama sizin uzatıma dair 19 Şubat 2008 tarihli 
yazınızda...

SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Evet.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: İlgi (b) yazınızda ilave zamana 

ihtiyacınız olduğu belirtilmektedir. Süreniz şu tarihe kadar uzatılmıştır.
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Evet.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Burada uyaramaz mıydınız? Hani bir 

şekilde siz hani müfettişlerin yaptıklarını daha doğrusu bilirkişilerin bu yaptıkları işlemi bu 
anlamda hani vahim nitelikte bir hata olarak görüyorsunuz.

SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Evet.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Fahiş bir hata olarak görüyorsunuz.
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Evet.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Yani diyorsunuz peki CMK’nın 135. 

maddesi var öyle sen kafana göre bu tür kayıtları isteyemezsin...
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SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Evet.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Diyorsun hani. Onu o yazıda uyaramaz 

mıydınız?
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Başkanım işte onlar kendileri yani onlara bıraktım. Yani 

onlar kendileri biz hallederiz biz bir bakalım, biz bir gidelim tekrar konuşalım falan deyince 
ben zaten şey yapmadım, müdahale etmedim, müdahil de olmadım. Karışmadım da. 

MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Siz hani kısmen açıklama yaptınız ama 
biraz teyit anlamında bunu da sormuş olayım. Bu Durmuş Demirbaş ve Levent Yarımel diyor 
ki biz ona söyledik ki hani bizim tespitlerimizle o 6 Mart 2008 tarihli şeyler birbirine zıt, hani 
sizi aldatmışlar, böyle bir diyalog geçti mi? Hani sizi uyardılar hani.

SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Yok.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Bu yazıyla yazı doğru değil, İstihbarat 

Daire Başkanlığı sizi yanıltıyor.
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Yok efendim, hayır, hayır. Onlar ama onlar bana şimdi 

söyleseydiler sizi yanıltıyorlar diye ben de nasıl yanıltıyorlar derdim. Yani nasıl yanıltıyorlar, 
ne yaptılar da yanıltıyorlar? Ben tabii onun peşini bırakmazdım yani benim yanıltıldığımı 
birisi bana söylese ben onun peşini bırakmam. Zaten hiçbirinin peşini bırakmadım ben Hâkim 
Bey. Yani ne İstanbul’un peşini bıraktım ne Jandarma’nın peşini bıraktım ne Trabzon’un 
peşini bıraktım. Hiç birinin peşini bırakmadım.

MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Şimdi geçen gün de bu konuyu 
açıklamıştım.

SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Evet.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Ramazan Akyürek’e soru sorarken 

tekrardan hani size sorarken de tekrar açıklayayım. Daha önce düzenlediğiniz 26 Şubat 2007 
tarihli ön inceleme raporu üzerine İstanbul Valiliği’nin verdiği 28 Şubat 2007 tarih ve 11 
sayılı karar Ahmet İlhan Güler hakkında soruşturma izni verilmesine, Celalettin Cerrah 
hakkında soruşturma izni verilmemesine...

SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Evet.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Dair karar Bölge İdare Mahkemesinin 23 

Mayıs 2007 tarih ve 2007/163 esas 2007/247 karar sayılı kararıyla hakkında soruşturma izni 
verilen Ahmet İlhan Güler’in Trabzon İl Emniyet Müdürlüğünden gelen yazı üzerine 
gereğinin yapılması için astı konumunda bulunan Emniyet Görevlilerine gerekli talimatı 
verdiği anlaşılmakta olup, mahkemenin gerekçesinden okuyorum.

SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Evet.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Ön inceleme sırasında bu memurların 

ifadesine başvurulmadığı gibi istihbaratla ilgili gizli yönetmeliklerde belirtilmiş hizmet 
alanının gerekliliklerini yerine getirip getirmediği hususunun değerlendirilmesi için istihbarat 
konusunda uzman bilirkişilerden yararlanılmadığı görülmektedir.

SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Evet.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Ayrıca olayla ilgili başka tanıklar varsa 

bu tanıklar belirlenip ifadeleri alınmak suretiyle rapor düzenlenmesi gerekmektedir...
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Evet.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Gerekçesiyle eksik incelemeye dayalı 

olduğu belirtilmek suretiyle bozulmasına. 
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Evet.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Ardından Ahmet İlhan Güler hakkında 

yaptığınız ön inceleme sonucu düzenlediğiniz 21 Ağustos 2007 tarih ve 138/58 sayılı ön 
inceleme raporu üzerine, İstanbul Valiliğinin 28 Ağustos 2007 tarih ve 47 sayılı İstanbul 
İstihbarat Şube Müdürü Ahmet İlhan Güler hakkında soruşturma izni verilmesine dair kararı 
ön incelemeci tarafından yaptırılan bilirkişi incelemesi sırasında bilirkişi seçilen kişilerin 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 



T.C. İSTANBUL 14. AĞIR CEZA MAHKEMESİ Duruşma Tar: 20/12/2016 Dosya No : 2016/32 Esas

 

 

 
 

  
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

konumları ve görevleri.
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Evet.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Soruşturma konusu olabilecek muhtemel 

ilişkileri, hakkında soruşturma yapılan kişilerle olan ast üst ilişkileri konusunda da gerekli 
titizliğin gösterilmediği anlaşıldığından bu bilirkişi raporu dayanak gösterilmek suretiyle 
yapılan ince ön inceleme ve bu ön inceleme raporuna dayalı olarak verilen kararda bu 
yönüyle de hukuki isabet bulunmamaktadır gerekçesiyle ve yine ayrıca da kişi yönünden 
soruşturma kapsamının daraltılması gerekçesiyle bozulmasına rağmen ki bunlarla birlikte 
yani idare Bölge İdare Mahkemesinin kararında başka hususların belirtilmesiyle birlikte 
bilirkişi seçimi...

SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Evet.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Ve bilirkişi incelemesi önem arz ediyor.
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Evet.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Hani geçen Ramazan Akyürek de dedi 

işte doğru değil ama bir mahkeme kararı var. Hani bilirkişi onun için gerekmez de işte 
bilirkişi işte bir vakaya...

SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Evet.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: İlişkin bilirkişilik yapacaktı. Dolayısıyla 

bilirkişi incelemesi önem arz ediyor. 22 Şubat 2008’de Levent Yarımel ve Durmuş Demirbaş 
bilirkişi raporu...

SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Evet.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Düzenleyip veriyorlar. Daha sonra da 6 

Mart 2008 tarihinde İstihbarat Daire Başkanlığından bu bahsi geçen hani log kayıtlarıyla 
ilgili...

SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Evet.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Hani tespit ettiğimiz vakalar hani bu 

anlamda...
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Evet.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Farklı sonuca her ne kadar ulaşmak 

olsak da ben 6 Mart 2008 tarihli yazıyı esas aldım dediniz. Bu yazıyı peki neden bilirkişilere 
verip de yorumlatma onların görüşünü alma ihtiyacı hissetmediniz?

SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Başkanım bilirkişilerin görevi bitmişti zaten. Bilirkişilerin 
görevi bittikten sonra ki çalışmalar sırasında...

MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Yani ek bir rapor almanız.
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Yani ifade alma sırasında ortaya çıktı bu. Dolayısıyla onu 

da yapmak gereği duymadım açıkçası. Sayın Başkanım şimdi 2. Bölge İdare Mahkemesinin 
ilk kararında bir anlaşmazlık var. Bir şey var yani şöyle arz edeyim. Şimdi ilk raporda yani 
İstanbul’un ilk raporunda ben Celalettin Cerrah hakkında soruşturma izni verilmesin, Ahmet 
İlhan Güler hakkında verilsin dedim. Vali, İstanbul Valisi buna uydu o da aynı kararı verdi. 
Yani dedi ki Celalettin Cerrah hakkında soruşturma izni verilmesin, Ahmet İlhan Güler 
hakkında verilsin dedi. Şimdi Bölge İdare Mahkemesi kararında sadece Ahmet İlhan Güler 
kısmından bahsetmiş. Şimdi aslında kararda ikili bir seçenek var. Yani Celalettin Cerrah 
hakkında soruşturma izni verilmesin, Ahmet İlhan Güler hakkında verilsin kararı var. Eğer 
Cerrah’la ilgili bölüm bozulmuşsa bunun da kararda açıkça belirtilmesi lazımdı. Yani 
Celalettin Cerrah hakkında verilen soruşturma izni verilmesin kararının da bozulduğunu 
Mahkemenin karara yazması ve belirtmesi lazımdı. Şimdi ben kararı aldım, ilk kararı, 
bakıyorum Celalettin Cerrah yok. Biz o zaman şöyle yorumladık ben bunu Ankara’ya da 
danıştım dedim ki yani burada Celalettin Cerrah yok.

MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: 
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Onun için ben şöyle yaptım. Bir ek rapor yaptım. Yani 
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dedim ki Mahkeme Celalettin Cerrah kısmını bozmamış, Ahmet İlhan Güler kısmını bozmuş 
dedim ve Ahmet İlhan Güler’le ilgili Mahkemenin istediği bilirkişileri seçmek üzere İçişleri 
Bakanlığına da bir yazı yazdım.

MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Ben biraz bilirkişi kısmını vurguladım 
da. 

SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Evet.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Hani şey açısından söyledim. Hani bütün 

gerekçe bundan ibaretmiş gibi anlaşılmasın hani doğru aktarmak adına.
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Evet.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Hani şu şu şu gerekçelerle bozmuş diye. 

Dolayısıyla ben bilirkişi seçimi kısmını...
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Evet.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Soruyorum. Veya bilirkişi incelemesini.
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Şimdi ben bilirkişi seçerken her iki bilirkişileri de 

seçerken.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Yani şey hani bilirkişi incelemesine...
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Evet.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Bir şekilde Mahkeme değer atfediyor.
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Evet, evet, evet.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Onu anlatmaya çalışıyorum.
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Ben de bilirkişi seçimini Mahkemenin kararına uygun 

olarak İçişleri Bakanlığından talep ettim. Yani İçişleri Bakanlığına yazdığım bir yazıyla 
istedim.

MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: (???Anlaşılamadı 48:45) den ziyade hani 
benim sormak istediğim hani bilirkişi incelemesi yapılsın bu teknik...

SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Evet.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Bir konu denmiş ya...
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Evet.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Siz 6 Mart 2008 tarihli raporu hani 

neden hani evet o da daha önce rapor vermişler ama size daha sonra gelmiş bir yazı var. Hani 
bunu neden bilirkişilere yorumlatıp...

SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Evet.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Bir görüş almadınız.
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Yani öyle bir gerek duymadım Başkanım. Zaten şeyleri 

de bitmişti, görevleri de bitmişti. Yani o şeyden sonra da ortaya çıkmıştı daha doğrusu 
bilirkişi raporundan sonra ortaya çıkmıştı. 

MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Şeyi yapabilir miydiniz hani ek rapor 
almanıza engel bir hal var mı?

SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Yani onu düşünmedim Başkanım. Öyle bir şey aklıma 
gelmedi.

MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Şimdi yine yukarıdaki sorumla bağlantılı 
olarak bir sorum daha var. Başbakanlık Müfettişi olan Tanık Ayşegül Genç, Hrant Dink 
cinayetine ilişkin kamu görevlilerinin sorumluluklarının bulunup bulunmadığına ilişkin 
araştırma yaptıkları sırada Ankara’da iken Hrant Dink cinayeti ile ilgili olarak kamu 
görevlilerinin sorumluluklarının bulunup bulunmadığı noktasında daha önce İçişleri 
Bakanlığı’nda rapor düzenleyen müfettişlerle temas kurmak istediklerini ve onlardan bir 
takım bilgiler almaları gerektiğini Başkanlarına ilettiklerini, Mutalip Ünal oluyor herhalde 
Başkanları. Daha sonra İçişleri Bakanlığı Teftiş Kurulu Baş Müfettişi Şükrü Yıldız’ın 
kendilerine yönlendirildiğini, Şükrü Yıldız ile bir takım toplantılar yaptıklarını, Şükrü 
Yıldız’ın kendilerine benim raporumda kullanmadığım ancak sizin kullanabileceğiniz önemli 
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bir bilgi var dediğini ve daha önce İstanbul İstihbarat Şube Müdürlüğünde görev yapan 
Volkan Altunbulak’ın kendisine verdiği 2004 yılında Yasin Hayal’in iletişim bilgilerini içerir 
bir flash diski kendilerine verdiğini, Tuğçe Hanımla o flash diski bilgisayara taktıklarını ve 
incelediklerinde 2004 yılında Trabzon’da McDonalds’ın bombalanması olayında olayından 
önce ve sonrasında Yasin Hayal’in iletişim bilgilerini içerir bilgiler olduğunu tespit 
ettiklerini, kendilerine Yasin Hayal’in kullandığı düşünülen telefona ait kayıtlar olduğunun 
söylendiğini ve o kayıtlarda Yasin Hayal’in kullandığı belirtilen telefonların Esat Yorulmaz 
ve Taner İdigü adlarına kayıtlı olduğunu tespit ettiklerini, numaralardan bir tanesini yani Esat 
Yorulmaz adına kayıtlı olanın Yasin Hayal tarafından Taner İdigu adına kayıtlı telefonun ise 
Osman Hayal tarafından kullanıldığının belirtildiğini. Bu kayıtlarda yurtdışı ile birtakım 
görüşmeler yapıldığını tespit ettiklerini, ilgilerini çekenin bombalamadan hemen sonra 
yurtdışı ile bir takım görüşmelerin olması olduğunu belirtmiş. 

SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Evet.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Hani Ayşegül Genç’in Başbakanlık 

Müfettişine...
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Evet.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Bunlar beyanları tanık olarak...
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Evet.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Dinlendiğinde. Hani bu...
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Başkanım şöyle oldu.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Veya yanlış hani yukarıdaki öteki 

kişilerin şeyleriyle hani bir anlamda örtüşüyor hani şu oldu bu oldu şuna bakıldı buna 
bakılmadı şeklinde. Ayşegül Genç ya da dikkate alındı, alınmadı ve diğer Başbakanlık 
Müfettişleri Mehmet Akın, Yasemin Tuğçe İnan, o dönem itibariyle, şimdi Tümer ile bahsi 
geçen şekilde bir görüşmeniz oldu mu?

SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Evet. Evet. Başkanım şöyle oldu. Başbakanlık görev alıp, 
Başbakanlık Müfettişleri göreve başladıktan sonra ben tabi tam tarihini hatırlamıyorum 
benimle görüşmek istemişlerdi. Başkanım yani Teftiş Kurulu Başkanı bana dedi ki 
Başbakanlık Müfettişleri ile görüş dedi. Ben de gittim onlarla görüştüm. Yani onlara onlar 
tabi bana şey sordular yani sıkıntı nedir, ne yapabiliriz, biz daha iyi nasıl yapabiliriz, senin 
karşılaştığın zorluklar nelerdir falan anlamında benimle konuştular. Hatta ben onlara şeyi 
söyledim. Dedim ki bu sinyal bilgilerini, yani sinyal bilgileri teknik takip bilgileri, fiziki takip 
bilgilerini dedim biz inceleyemedik, bakamadık. Siz dedim eğer bunlara da bakabilirseniz iyi 
olur dedim. Hatta bana ben bu Volkan’ın, Volkan benim bana mail attığı sanırım yani 
Volkan’a ben dedim ki sen bu sorgulamaları nasıl yaptın, bir de bana at ben göreyim, dedim. 
Volkan sanırım bana mail attı onu, mail benim mailimdeydi. Ben onu da muhtemelen onlara 
vermiş olabilirim o şeyde. Yani o görüşmede onlara vermiş olabilirim. Yani Başbakanlık 
Müfettişleri ile ben bu anlamda bir görüşme yaptım. Hatta bir birkaç görüşme yaptım yani bir 
öğleden sonraya sığmadı belki, ertesi gün de devam ettik olabilir yani Başbakanlık 
Müfettişleriyle görüştüm. Evet.

MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Şimdi şöyle hani bu sorgulamaları nasıl 
yaptın derken, şimdi hani burada deniyor ki Esat Yorulmaz ve Taner İdigu adına kayıtlı 
hatlara ilişkin bir takım hani iletişim bilgileri ve işte bu 2004’teki McDonalds 
bombalanmasından sonra işte hani Başbakanlık Müfettişleri raporunda ona dair de bir 
açıklama getirilmiş ama bu bombalamadan sonra yurtdışıyla yapılan da birtakım görüşmeler 
var. Size şeyin gönderdiği, Volkan Altınbulak’ın...

SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Evet.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Gönderdiğini belirttiğiniz mailde bu 

bilgiler var mıydı?
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Hayır. Ben şeyi bilmiyorum. Yani mailin tam içeriğini 
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bilmiyorum. Ben sadece Volkan’dan şey anlamında yani tarihi anlamında yani hangi tarihte 
sorguladın anlamında sağ klik yapıp özellikler deyip o anlamda ben Volkan’dan şeyi istedim. 
Yani içeriğini açıp işte kimler var kimler yok, neye baktı, neye bakmadı falan o anlamda bir 
tetkik yapmadım. Bir inceleme yapmadım. Yani Volkan’ın, Volkan bana mail olarak atmıştı, 
ben de onu sağ klik yapıp hangi tarihte oluşturulmuş olduğuna baktım. Onun tarihi 2006’ydı.

MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: 
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: O 2006 idi.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Bu dedikleri bilgiler o mailin içerisinde 

olabilir mi diyorsun?
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: He onu bilmiyorum. Ben onu bilmiyorum, ben görmedim. 

Yani ben Volkan’ın bana attığını, Volkan’ın bana verdiğini ben de onlara verdim. 
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Ama hani şöyle bir şey dediniz mi; 

benim raporumda kullanmadığım ancak sizin kullanabileceğiniz önemli bir bilgi var şeklinde 
bir şey...

SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Ama onu...
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Söylediniz mi?
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Ama ben onu kullandım raporda, kullandım ben onu. 

Yani işte o bu.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Ayşegül Genç’in...
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Yok.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: İddiası o.
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: 
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Diyor ki.
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Yok hayır. Ben kullanmadığım değil ama kullandım ben 

onu. Yani Volkan Altınbulak’ın bir sorgulama yaptığını ben kabul ettim zaten, ilk raporlarım 
öyledir. Volkan Altınbulak’ın bir sorgulama yaptığını ben kabul ediyorum zaten.

MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: O zaman.
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: O son raporda log kayıtlarıyla ben onu şey yaptım yani 

log kayıtlarıyla ilgili yazının gelmesinden sonra ben dedim ki Volkan’ın yaptıkları demek ki 
doğru değil dedim, log kayıtlarında görünmüyor anlamında. Başkanım şey böyle.

MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Yani bu ifade o zaman doğru değil.
SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: İfade o zaman doğru değil. Yani ben bunu kullanmadım 

bunu siz kullanın falan demedim yani öyle bir şey yok yani. Ben de kullandım, onlar da 
kullanmış demek ki.

MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Bir de hani anlaşılabilmesi adına siz hani 
ifadenizin son kısmında bir açıklama yaptınız ya hani kısaca onu da tekrar sorayım. Siz iş 
bölümü yaptığınızı hani söylediniz.

SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Evet.
MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Ona göre de hani bir kısım evrak vesaire 

istediğinizi söylediniz. Bu Trabzon Emniyet Müdürlüğünden istenen evraklarla ilgili olarak 
hangi evrakı isteyeceğinize dair bir müzakere yaptınız mı Mehmet Ali Özkılınç’la?

SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Şimdi Başkanım şöyle, biz görevi paylaşıyoruz. Ancak 
yazıları genel müşterek yazıyoruz. Yani ben bir yazı hazırlıyorum o da imzalıyor, ben de 
imzalıyorum. Onun yürüttüğü o şeye bakıyordu, bu değerlendirme raporları üzerinde 
çalışıyordu. Eğer orada da bir yazı hazırlamışsa ben de ona tabi katılıyorum, yani orada da 
hazırlıyorum. Yani şeyden çok haberi olduğunu sanmıyorum Mehmet Ali Bey’in. Ben tabii 
işin başında ben olduğum için o hani bu nedir falan diye de öyle sormaz yani.

MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Gelen cevabi yazıları inceler miydi? 
Hani...

SANIK ŞÜKRÜ YILDIZ: Yok. Yok sanmıyorum. Yani bir değerlendirme olacağı 
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zaman belki yani bir Ankara’ya bir değerlendirme sunacağımız zaman belki bir müştereklik 
sağlamışızdır. Onun dışında öyle bu yazıları falan incelememiştir. Yani incelediğini 
sanmıyorum. 

MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Evet. Benim sorularım bu kadar. 
MAHKEME BAŞKANI: Ara verelim. Perşembe günü devam ederiz. Katılan 

taraftan başlarız. Saat 10 deriz. 10’da bekleriz sizi. 
SANIK SABRİ UZUN MÜDAFİİ AV. FİKRET KART SÖZ ALDI: 11 mi?
MAHKEME BAŞKANI: 10 diyelim. Ancak 10 buçuğu bulur zaten. 
SEGBİS kaydına saat 17:15 itibariyle son verildi.
GEREĞİ DÜŞÜNÜLDÜ İSTEMGİBİ:
Sanık Ali Fuat Yılmazer müdafisi Av. Senem Kutup ve sanık Faruk Sarı müdafii Av. 

Mustafa Gökmen'in bildirdikleri mazeretlere binaen mazeretli sayılmalarına, 
26. celse ara kararı gereğince duruşmanın 22/12/2016 günü saat 09:30'a bırakılmasına 

oy birliği ile karar verildi. 20/12/2016

Başkan 95147
 (e-imza)

Üye 101212
(e-imza) 

Üye 119220
(e-imza) 

Katip 144150
(e-imza) 


